



## DODATOK č. 5

### k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/042/2009

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

#### Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR  
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212  
IČO : 00686832  
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení<sup>2</sup>

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch  
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica  
IČO : 35653001  
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ  
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008  
poštová adresa<sup>1</sup> : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

#### Prijímateľom

názov : BBF elektro s. r. o.  
sídlo : Radlinského 17/B, 052 01 Spišská Nová Ves, Slovenská republika  
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Košice I,  
odd.: Sro, vložka č. 9699/V  
konajúci : Ing. Jozef Škovran – konateľ  
Ing. Miroslav Biroš – konateľ  
Peter Vall – konateľ  
Ing. Peter Novotný – konateľ  
Ing. Ján Konečný - konateľ  
IČO : 36 177 245  
DIČ : 2020033070  
banka : ██████████  
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky pre refundáciu: ██████████  
poštová adresa<sup>1</sup> :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

<sup>1</sup> Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

<sup>2</sup> Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

## 1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 10. augusta 2009 a v nadväznosti na schválenie Žiadostí o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP dohodli na nasledovnej zmene:

**A.** Doterajšie znenie Článku 3 Výdavky projektu a NFP, bod 3.1. sa ruší a nahrádza sa novým znením:

Článok 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, bod **3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:**

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 2 153 461,15 EUR (slovom dva milióny stopäťdesiattri tisíc štyristošesťdesiatjeden eur a pätnásť centov),
  - b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 076 730,57 EUR (slovom jeden milión sedemdesiatšesť tisíc sedemstotridsať eur a päťdesiatšesť centov), čo predstavuje 50 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR.
  - c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 164 543,41 EUR (slovom stošesťdesiatštyri tisíc päťstoštyridsaťtri eur a štyridsaťjeden centov).
- B.** Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo dňa 10. augusta 2009 sa ruší a nahrádza sa novým Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. V prílohe č. 2 sa upravujú tabuľky č. 6 Časový rámec realizácie projektu, č. 7 Rozpočet projektu a č. 8 Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít.
- C.** Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 10. augusta 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. V prílohe č. 11 sa mení výška výdavkov a NFP.

## 2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia tejto Zmluvy, evidovanej pod číslom **SP0801/042/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

### 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Dodatok č. 5 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ dáva súhlas k zverejneniu dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Dodatok č. 5 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 5 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa .....

Podpis: .....

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v ....., dňa .....

Podpis: .....

Ing. Jozef Škovran, konateľ

Podpis: .....

Ing. Miroslav Biroš, konateľ

Podpis: .....

Peter Vall, konateľ

Podpis: .....

Ing. Peter Novotný, konateľ

Podpis: .....

Ing. Ján Konečný, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

**PREDMET PODPORY NFP****1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Nová kvalita v poskytovaní celoročných služieb v Rekreačnom stredisku „Úsmev“ Poráčska dolina	
Kód ITMS	25130120042	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	02 Horské

**2. Miesto realizácie Projektu**

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Spišská Nová Ves
Obec	Poráč
Ulica	Poráč – Poráčska dolina 053 23
Číslo	–

**3. Ciele Projektu**

Cieľ projektu	Skvalitnenie a ponuka nových služieb cestovného ruchu s vyššou pridanou hodnotou v oblasti Poráčskej doliny prostredníctvom modernizácie celoročne využiteľného Rekreačného strediska "Úsmev".
Špecifický cieľ projektu 1	1. Rekonštrukcia, modernizácia a prístavba hlavného objektu strediska (časť "B") za účelom nárastu počtu návštevníkov a tržieb prostredníctvom vytvorenej komplexnej ponuky služieb a celoročne využiteľného priestoru slúžiaceho ako centrum turistického ruchu.
Špecifický cieľ projektu 2	2. Prístavba nového objektu k hlavnej chate strediska (časť "A") za účelom vytvorenia služieb s vyššou pridanou hodnotou a variabilitou prostredníctvom rozšírenej ponuky novo poskytovaných produktov v rámci strediska.
Špecifický cieľ projektu 3	3. Realizácia terénnych a sadových úprav v areáli strediska za účelom vytvorenia atraktívneho prostredia a príjemného miesta pre oddych s celoročným využitím.
Špecifický cieľ projektu 4	4. Výstavba parkovísk a rekonštrukcia obslužných komunikácií za účelom zlepšenia dopravnej situácie a prístupu k stredisku ako destinácie s komplexne vybudovanou mikroinfraštruktúrou.

**4.****A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	1	2011
	Zateplená plocha	m <sup>2</sup>	0	2008	1 959	2011
	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2008	0,3	2011

	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2008	0	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	1	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	1	2011
Dopad	Nárast tržieb	EUR	€ 169 288,99 (5 100 000 Sk)	2011	€ 312 022,84 (9 400 000 Sk)	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2011	8	2016
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	€ 2 776 936,87 (83 658 000 Sk)	2011	€ 2 919 670,72 (87 958 000 Sk)	2016
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2011	1	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2011	3	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2011	5	2016

### B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Zateplená plocha	m2	0	2008	1 959	2011
	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2008	0,3	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2011	8	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	1	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	1	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2011	3	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2011	5	2016

### 5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - 9	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

### 6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	09/2009	12/2011

A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	08/2009	08/2011
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	09/2009	08/2011
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	07/2010	07/2011
A5. SO 01 Zdravotechnika – rekonštrukcia a modernizácia	09/2009	08/2011
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	04/2010	08/2011
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	02/2010	08/2011
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	04/2010	08/2011
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	04/2010	03/2011
<b>Podporné aktivity</b>		
Riadenie projektu <sup>2</sup>	08/2009	12/2011
Publicita a informovanosť	08/2009	12/2011

## 7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717001 Realizácia nových stavieb	201 462,89	0,00	201 462,89	Aktivita č. 6, 9
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1 123 312,55	35 329,51	1 158 642,06	Aktivita č. 2-5, 7, 8
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	828 685,71	93 639,80	922 325,51	Aktivita č. 1
neoprávnený výdavok	0,00	35 574,09	35 574,09	Aktivita č. 10, 11
<b>CELKOVO</b>	<b>2 153 461,15</b>	<b>164 513,41</b>	<b>2 318 004,56</b>	

## 8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
<b>Hlavné aktivity (číslo / názov)</b>				
1	A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	828 685,71	93 639,80	922 325,51
2	A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	503 032,88	26 387,88	529 420,76
3	A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	255 060,78	0,00	255 060,78
4	A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	217 061,35	0,00	217 061,35
5	A5. SO 01 Zdravotechnika – rekonštrukcia a modernizácia	56 551,44	2 489,96	59 041,40
6	A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a	173 842,33	0,00	173 842,33

<sup>2</sup> Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

## Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

	realizácia nových stavieb			
7	A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	75 210,68	6451,67	81 662,35
8	A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	16 395,42	0,00	16 395,42
9	A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	27 620,56	0,00	27 620,56
10	A10. Riadenie projektu	0,00	29 376,62	29 376,62
11	A11. Publicita a informovanosť	0,00	6 197,47	6 197,47
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		2 153 461,15	164 543,41	2 318 004,56



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1.																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	2.	ZAKLADANIE															
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	3.	Bazén - technológia	kpl	1 400 000,00	46 471,49	1,000	1 400 000,00	46 471,49	1 400 000,00	46 471,49	0,00	0,00	50,00 %	700 000,00	23 235,74	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	4.	Bazén - vzduchotechnika	kpl	900 000,00	29 874,53	1,000	900 000,00	29 874,53	900 000,00	29 874,53	0,00	0,00	50,00 %	450 000,00	14 937,26	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	5.	SQUASH	kpl	1 050 000,00	34 853,61	1,000	1 050 000,00	34 853,61	1 050 000,00	34 853,61	0,00	0,00	50,00 %	525 000,00	17 426,81	september 09	december 11

## Rozpočet projektu

## Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

prístavba																			
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	6.	SAUNA	kpl	300 000,00	9 958,18	1,000	300 000,00	9 958,18	300 000,00	9 958,18	0,00	0,00	50,00 %	150 000,00	4 979,09	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	7.	BOULING	kpl	1 450 000,00	48 131,18	1,000	1 450 000,00	48 131,18	1 450 000,00	48 131,18	0,00	0,00	50,00 %	725 000,00	24 065,59	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	8.	Rekonštrukci a chaty	kpl	200 000,00	6 638,78	1,000	200 000,00	6 638,78	200 000,00	6 638,78	0,00	0,00	50,00 %	100 000,00	3 319,39	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	9.	ZVISLÉ A KOMPLETN É KONŠTRUK CIE																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10.	Murivo nosné z tehál POROTHER M 44 P+D P10 MVC 2,5	m3	4 930,00	163,65	214,573	1 057 844,89	35 114,02	1 057 844,89	35 114,02	0,00	0,00	50,00 %	528 922,45	17 557,01	september 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10.a	Murivo nosné z tehál POROTHER M 44 P+D P10 MVC 2,5	m3	4 930,00	163,65	37,750	186 107,50	6 177,64	0,00	0,00	186 107,50	6 177,64	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11.	Murivo nosné z tehál POROTHER M 38 P+D P10 MVC 2,5	m3	4 770,00	158,33	25,278	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00 %	0,00	0,00	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11.a	Murivo nosné z tehál POROTHER M 38 P+D P10 MVC 2,5	m3	4 770,00	158,33	2,321	11 071,17	367,50	11 071,17	367,50	0,00	0,00	50,00 %	5 535,59	183,75	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11.b	Murivo z pieskovoce m ent. tvár nic debniac ich s betón . Zalievkou C16/20 a výstužou	m3	4 980,00	165,31	48,235	240 210,30	7 973,52	0,00	0,00	240 210,30	7 973,52	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11.c	Výstuž stien a múrov z ocele 10 505	m3	47 740,00	1 584,68	1,638	78 198,12	2 595,70	0,00	0,00	78 198,12	2 595,70	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko	717003 Prístavby, nadstavby,	12.	Murivo nosné z tehál POROTHER	m3	4 880,00	161,99	269,607	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	stavebné úpravy		M 30 P+D P12 MVC 2,5																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.a	Murivo nosné z tehál POROTHER M 30 P+D P12 MVC 2,5	m3	880,00 <sup>4</sup>	161,99	246,647	1 203 637,36	39 953,44	1 203 637,36	39 953,44	0,00	0,00	50,00 %	601 818,68	19 976,72	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13.	Preklady POROTHER M 120/65/1000 mm	kus	382,00	12,68	24,000	9 168,00	304,32	9 168,00	304,32	0,00	0,00	50,00 %	4 584,00	152,16	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14.	Preklady POROTHER M 120/65/1000 mm	kus	382,00	12,68	2,000	764,00	25,36	764,00	25,36	0,00	0,00	50,00 %	382,00	12,68	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15.	Preklady POROTHER M 120/65/1250 mm	kus	439,00	14,57	9,000	3 951,00	131,15	3 951,00	131,15	0,00	0,00	50,00 %	1 975,50	65,57	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16.	Preklady POROTHER M 120/65/2000 mm	kus	625,00	20,75	2,000	1 250,00	41,49	1 250,00	41,49	0,00	0,00	50,00 %	625,00	20,75	september 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

modernizácia a prístavba																			
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17.	Preklady POROTHER M 238/80/1250 mm	kus	525,00	17,43	4,000	2 100,00	69,71	2 100,00	69,71	0,00	0,00	50,00 %	1 050,00	34,85	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18.	Preklady POROTHER M 238/80/2250 mm	kus	890,00	29,54	7,000	6 230,00	206,80	6 230,00	206,80	0,00	0,00	50,00 %	3 115,00	103,40	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19.	Preklady zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	3 716,85	123,38	3,150	11 708,09	388,64	11 708,09	388,64	0,00	0,00	50,00 %	5 854,05	194,32	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19.a	Preklady zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	3 716,85	123,38	8,760	32 559,64	1 080,78	0,00	0,00	32 559,64	1 080,78	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20.	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	397,00	13,18	25,200	10 004,40	332,09	10 004,40	332,09	0,00	0,00	50,00 %	5 002,20	166,04	september 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20.a	Debnie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	397,00	13,18	70,056	27 812,23	923,20	0,00	0,00	27 812,23	923,20	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21.	Debnie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	119,00	3,95	25,200	2 998,80	99,54	998,80 <sup>2</sup>	99,54	0,00	0,00	50,00 %	1 499,40	49,77	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21.a	Debnie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	119,00	3,95	70,056	8 336,66	276,73	0,00	0,00	336,66 <sup>8</sup>	276,73	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22.	Výstuž ríms murív a valov z ocele 10 505	t	51 400,00	1 706,17	0,284	14 597,60	484,55	14 597,60	484,55	0,00	0,00	50,00 %	7 298,80	242,28	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23.	Priečky POROTHER M P10 HR115mm 11,5X50X23, 8 P+D	m2	680,00	22,57	54,210	36 862,80	1 223,62	36 862,80	1 223,62	0,00	0,00	50,00 %	18 431,40	611,81	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko	717003 Prístavby, nadstavby,	24.	Priečky POROTHER M Profi 12	m2	699,00	23,20	116,330	81 314,67	2 699,15	81 314,67	2 699,15	0,00	0,00	50,00 %	40 657,34	1 349,58	september 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	stavebné úpravy		hr.120mm 12,0X50X24, 9 P+D P10																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25.	Izol. primurovky z tehál betón. 29 cm na maltu MC-10 hr. 65 mm	m2	520,00	17,26	54,300	28 236,00	937,26	28 236,00	937,26	0,00	0,00	50,00 %	14 118,00	468,63	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25.a	Izol. primurovky z tehál betón. 29 cm na maltu MC-10 hr. 65 mm	m2	520,00	17,26	137,200	71 344,00	2 368,19	0,00	0,00	71 344,00	2 368,19	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26.	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. V4 T0 B 20 hr. 15- 30 cm	m3	770,00 <sup>4</sup>	158,33	25,272	120 547,44	4 001,44	120 547,44	4 001,44	0,00	0,00	50,00 %	60 273,72	2 000,72	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27.	Debnenie komplet. konštr. omiet. plôch zaoblené zhotov.	m2	785,00	26,06	117,840	92 504,40	3 070,58	92 504,40	3 070,58	0,00	0,00	50,00 %	46 252,20	1 535,29	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia,	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28.	Debnenie komplet. konštr. omiet. plôch zaoblené odstr.	m2	105,00	3,49	117,840	12 373,20	410,71	12 373,20	410,71	0,00	0,00	50,00 %	6 186,60	205,36	september 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

modernizácia a prístavba																			
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29.	Výstuž komplet. koňstr. oceľ. 10 425	t	44 400,00	1 473,81	2,275	101 010,00	3 352,92	101 010,00	3 352,92	0,00	0,00	50,00 %	50 505,00	1 676,46	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	30.	VODOROVNĚ KONŠTRUKCIE																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31.	Strop z vložiek keramických + nosníky	m2	2 079,00	69,01	92,460	192 224,34	6 380,68	192 224,34	6 380,68	0,00	0,00	50,00 %	96 112,17	3 190,34	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	32.	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20	m3	3 685,00	122,32	7,235	26 660,98	884,98	26 660,98	884,98	0,00	0,00	50,00 %	13 330,49	442,49	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	33.	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	283,80	9,42	48,230	13 687,67	454,35	13 687,67	454,35	0,00	0,00	50,00 %	6 843,84	227,17	september 09	december 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	34.	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	115,50	3,83	48,230	5 570,57	184,91	5 570,57	184,91	0,00	0,00	50,00 %	2 785,28	92,45	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	35.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	160,60	5,33	140,690	22 594,81	750,01	22 594,81	750,01	0,00	0,00	50,00 %	11 297,41	375,01	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	36.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	47,30	1,57	140,690	6 654,64	220,89	6 654,64	220,89	0,00	0,00	50,00 %	3 327,32	110,45	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37.	Výstuž stropov 10505	t	48 290,00	1 602,93	0,652	31 485,08	1 045,11	31 485,08	1 045,11	0,00	0,00	50,00 %	15 742,54	522,56	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	38.	Stužujúce pásky a vence zo železobetónu tr. B 20	m3	3 663,00	121,59	20,044	73 421,17	2 437,14	73 421,17	2 437,14	0,00	0,00	50,00 %	36 710,59	1 218,57	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko	717003 Prístavby, nadstavby,	38.a	Stužujúce pásky a vence zo	m3	3 663,00	121,59	7,512	27 516,46	913,38	0,00	0,00	27 516,46	913,38	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	stavebné úpravy		železobetónu tr. B 20																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	187,00	6,21	74,300	13 894,10	461,20	13 894,10	461,20	0,00	0,00	50,00 %	6 947,05	230,60	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39.a	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	187,00	6,21	48,930	9 149,91	303,72	0,00	0,00	9 149,91	303,72	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	63,80	2,12	74,300	4 740,34	157,35	4 740,34	157,35	0,00	0,00	50,00 %	2 370,17	78,68	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40.a	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	63,80	2,12	48,930	3 121,73	103,62	0,00	0,00	3 121,73	103,62	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia,	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41.	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425	t	47 740,00	1 584,68	1,804	86 122,96	2 858,76	86 122,96	2 858,76	0,00	0,00	50,00 %	43 061,48	1 429,38	september 09	december 11	

modernizácia a prístavba																			
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41.a	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425	t	47 740,00	1 584,68	0,612	29 216,88	969,82	0,00	0,00	29 216,88	969,82	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	42.	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20	m3	3 905,00	129,62	2,633	10 281,87	341,30	10 281,87	341,30	0,00	0,00	50,00 %	5 140,93	170,65	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	43.	Výstuž schodišťových konštrukcií 10425	t	60 280,00	2 000,93	0,237	14 286,36	474,22	14 286,36	474,22	0,00	0,00	50,00 %	7 143,18	237,11	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	44.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	513,70	17,05	17,670	9 077,08	301,30	9 077,08	301,30	0,00	0,00	50,00 %	4 538,54	150,65	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	45.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	82,00	2,72	17,670	1 448,94	48,10	1 448,94	48,10	0,00	0,00	50,00 %	724,47	24,05	september 09	december 11	



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	stavebné úpravy																		
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	52.	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	178,10	5,91	480,000	85 488,00	2 837,68	85 488,00	2 837,68	0,00	0,00	50,00 %	42 744,00	1 418,84	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	52.a	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	178,10	5,91	480,000	85 488,00	2 837,68	0,00	0,00	85 488,00	2 837,68	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	53.	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	47,30	1,57	198,000	9 365,40	310,87	9 365,40	310,87	0,00	0,00	50,00 %	4 682,70	155,44	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	54.	Hĺbenie jám v horn. tr. 3 zapaž. do 100 m3	m3	561,00	18,62	181,740	101 956,14	3 384,32	101 956,14	3 384,32	0,00	0,00	50,00 %	50 978,07	1 692,16	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia,	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	55.	Hĺbenie jám v horn. tr. 3 zapaž. nad 100 do 1 000 m3	m3	544,50	18,07	905,250	492 908,63	16 361,57	492 908,63	16 361,57	0,00	0,00	50,00 %	246 454,31	8 180,78	september 09	december 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

modernizácia a prístavba																				
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	56.	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	38,50	1,28	1 086,990	41 849,12	1 389,14	41 849,12	1 389,14	0,00	0,00	50,00 %	20 924,56	694,57	september 09	december 11		
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57.	Výkop zapoženej jamy v hornine 5, do 100 m3	m3	1 094,70	36,34	98,500	107 827,95	3 579,23	107 827,95	3 579,23	0,00	0,00	50,00 %	53 913,98	1 789,62	september 09	december 11		
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	58.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	1 039,50	34,51	96,786	100 609,05	3 339,61	100 609,05	3 339,61	0,00	0,00	50,00 %	50 304,52	1 669,80	september 09	december 11		
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	59.	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	m3	235,40	7,81	96,786	22 783,42	756,27	22 783,42	756,27	0,00	0,00	50,00 %	11 391,71	378,14	september 09	december 11		
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	60.	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	753,50	25,01	18,555	13 981,19	464,09	13 981,19	464,09	0,00	0,00	50,00 %	6 990,60	232,05	september 09	december 11		

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	61.	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	m3	52,80	1,75	18,555	979,70	32,52	979,70	32,52	0,00	0,00	50,00 %	489,85	16,26	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	62.	Vodor. premiestneni e výkop. horn. 1-4 100 m	m3	67,10	2,23	396,950	26 635,35	884,13	26 635,35	884,13	0,00	0,00	50,00 %	13 317,67	442,07	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63.	Vodorovné premiestneni e výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	97,90	3,25	805,381	78 846,80	2 617,23	78 846,80	2 617,23	0,00	0,00	50,00 %	39 423,40	1 308,62	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	64.	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	163,90	5,44	396,950	65 060,11	2 159,60	65 060,11	2 159,60	0,00	0,00	50,00 %	32 530,05	1 079,80	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	65.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	22,60	0,75	805,381	18 201,61	604,18	18 201,61	604,18	0,00	0,00	50,00 %	9 100,81	302,09	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko	717003 Prístavby, nadstavby,	66.	Zásyp zhutnený jám, rýh,	m3	303,30	10,07	396,950	120 394,94	3 996,38	120 394,94	3 996,38	0,00	0,00	50,00 %	60 197,47	1 998,19	september 09	december 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	stavebné úpravy		šachiet alebo okolo objektu																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	66.a	Trativody z flexodrenážnych rúr	mJ	348,40	11,56	84,600	29 474,64	978,38	0,00	0,00	29 474,64	978,38	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	67.	ZÁKLADY																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	68.	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	m3	1 265,00	41,99	13,350	16 887,75	560,57	16 887,75	560,57	0,00	0,00	50,00 %	8 443,88	280,29	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	68.a	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	m3	1 265,00	41,99	5,825	7 368,63	244,59	0,00	0,00	7 368,63	244,59	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia,	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69.	Základové klenby z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	3 685,00	122,32	104,516	385 141,46	12 784,35	385 141,46	12 784,35	0,00	0,00	50,00 %	192 570,73	6 392,18	september 09	december 11	



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

modernizácia a prístavba																																						
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69.a	Základové klenby z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	685,00 <sup>3</sup>	122,32	32,350	119 209,75	3 957,04	0,00	0,00	119 209,75	3 957,04	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11																				
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70.	Debnenie základových klenieb zhotovenie	m2	242,00	8,03	20,974	5 075,71	168,48	075,71 <sup>5</sup>	168,48	0,00	0,00	50,00 %	2 537,85	84,24	september 09	december 11																				
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70.a	Debnenie základových klenieb zhotovenie	m2	242,00	8,03	38,420	9 297,64	308,63	0,00	0,00	9 297,64	308,63	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11																				
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	71.	Debnenie základových klenieb odstránenie	m2	47,90	1,59	20,974	1 004,65	33,35	004,65 <sup>1</sup>	33,35	0,00	0,00	50,00 %	502,33	16,67	september 09	december 11																				
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	71.a	Debnenie základových klenieb odstránenie	m2	47,90	1,59	38,420	1 840,32	61,09	0,00	0,00	1 840,32	61,09	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11																				

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	72.	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE															
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73.	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	m2	361,00	11,98	139,640	50 410,04	1 673,31	50 410,04	1 673,31	0,00	0,00	50,00 %	25 205,02	836,65	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74.	Omietka vnút. stien vápenná hrubá zatretá	m2	175,00	5,81	944,649	165 313,58	5 487,41	165 313,58	5 487,41	0,00	0,00	50,00 %	82 656,79	2 743,70	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75.	Postrek vnút. stien maltou cem. s omietkou pod obklad	m2	140,00	4,65	403,423	56 479,22	1 874,77	56 479,22	1 874,77	0,00	0,00	50,00 %	28 239,61	937,38	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	76.	Stierka vnút.stien vyrovnávacia	m2	301,20	10,00	944,649	284 528,28	9 444,61	284 528,28	9 444,61	0,00	0,00	50,00 %	142 264,14	4 722,30	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko	717003 Prístavby, nadstavby,	77.	Vonkajšia omietka stien šľachtená	m2	710,00	23,57	301,920	214 363,20	7 115,55	214 363,20	7 115,55	0,00	0,00	50,00 %	107 181,60	3 557,78	september 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	stavebné úpravy		škrábaná																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78.	Vonkajšia omietka stien štuková + cementový postrek	m2	64,00	2,12	301,920	19 322,88	641,40	19 322,88	641,40	0,00	0,00	50,00 %	9 661,44	320,70	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79.	Vonk. om.stien - hrubozrnná	m2	590,00 <sup>1</sup>	52,78	75,473	120 002,07	3 983,34	120 002,07 <sup>3</sup>	3 983,34	0,00	0,00	50,00 %	60 001,04	1 991,67	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	80.	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 50 mm	m2	324,00	10,75	30,486	9 877,46	327,87	9 877,46 <sup>9</sup>	327,87	0,00	0,00	50,00 %	4 938,73	163,94	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	81.	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a Nobasil hr. 50 mm	m2	650,00 <sup>1</sup>	54,77	49,000	80 850,00	2 683,73	80 850,00 <sup>80</sup>	2 683,73 <sup>2</sup>	0,00	0,00	50,00 %	40 425,00	1 341,86	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia,	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82.	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm	m3	790,00 <sup>3</sup>	125,80	48,885	185 274,15	6 149,98	185 274,15 <sup>185</sup>	6 149,98 <sup>6</sup>	0,00	0,00	50,00 %	92 637,08	3 074,99	september 09	december 11	

modernizácia a prístavba																			
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	83.	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	m3	3 950,00	131,12	89,355	352 952,25	11 715,87	352 952,25	11 715,87	0,00	0,00	50,00 %	176 476,13	5 857,93	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	83.a	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	m3	3 950,00	131,12	31,825	125 708,75	4 172,77	0,00	0,00	125 708,75	4 172,77	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	84.	Príplatek za prehlad. povrchu mazaniny tr. B10 ocel. hlad. hr. do 24 cm	m3	155,00	5,15	89,355	13 850,03	459,74	13 850,03	459,74	0,00	0,00	50,00 %	6 925,01	229,87	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	84.a	Príplatek za prehlad. povrchu mazaniny tr. B10 ocel. hlad. hr. do 24 cm	m3	155,00	5,15	31,825	4 932,88	163,74	0,00	0,00	4 932,88	163,74	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	85.	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	94,00	3,12	48,885	4 595,19	152,53	4 595,19	152,53	0,00	0,00	50,00 %	2 297,60	76,27	september 09	december 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	86.	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	41 500,00	1 377,55	2,444	101 426,00	3 366,73	101 426,00	3 366,73	0,00	0,00	50,00 %	50 713,00	1 683,36	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	87.	Násyp pod podlahy z kameniva ťažného 0-4 spevňujúceho	m3	1 310,00	43,48	48,885	64 039,35	2 125,72	64 039,35	2 125,72	0,00	0,00	50,00 %	32 019,68	1 062,86	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88.	Poter pieskocemen t. 400 kg cem./m3 ocel. hladný hr. do 5 cm	m2	268,00	8,90	140,730	37 715,64	1 251,93	37 715,64	1 251,93	0,00	0,00	50,00 %	18 857,82	625,96	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	89.	Liaty samonivel.po ter KNAUF kontaktný pevne spojený s podklad.bet.k onštr.hr.25m m	m2	551,00	18,29	736,840	405 998,84	13 476,69	405 998,84	13 476,69	0,00	0,00	50,00 %	202 999,42	6 738,35	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90.	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 6 cm kladených do cem malty MC-10	m2	750,00	24,90	66,000	49 500,00	1 643,10	49 500,00	1 643,10	0,00	0,00	50,00 %	24 750,00	821,55	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko	717003 Prístavby, nadstavby,	91.	Osadenie dverných zárubní	kus	428,00	14,21	9,000	3 852,00	127,86	3 852,00	127,86	0,00	0,00	50,00 %	1 926,00	63,93	september 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	stavebné úpravy		kovových do 2,5 m2 s mont. penou																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	92.	Zárubňa oceľová CGH 60x197x6cm	kus	665,00	22,07	8,000	5 320,00	176,59	5 320,00	176,59	0,00	0,00	50,00 %	2 660,00	88,30	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93.	Zárubňa oceľová CGH 80x197x6cm	kus	675,00	22,41	1,000	675,00	22,41	675,00	22,41	0,00	0,00	50,00 %	337,50	11,20	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	94.	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	60,00	1,99	123,280	7 396,80	245,53	7 396,80	245,53	0,00	0,00	50,00 %	3 698,40	122,76	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96.	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	44,60	1,48	246,560	10 996,58	365,02	10 996,58	365,02	0,00	0,00	50,00 %	5 498,29	182,51	september 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

modernizácia a prístavba																				
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	97.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	33,60	1,12	123,280	4 142,21	137,50	142,21 <sup>4</sup>	137,50	0,00	0,00	50,00 %	2 071,10	68,75	september 09	december 11		
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	64,90	2,15	360,000	23 364,00	775,54	364,00 <sup>23</sup>	775,54	0,00	0,00	50,00 %	11 682,00	387,77	september 09	december 11		
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99.	Montáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	m3	12,00	0,40	283,920	3 407,04	113,09	407,04 <sup>3</sup>	113,09	0,00	0,00	50,00 %	1 703,52	56,55	september 09	december 11		
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	100.	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -3221 a -3222	m3	7,60	0,25	567,840	4 315,58	143,25	315,58 <sup>4</sup>	143,25	0,00	0,00	50,00 %	2 157,79	71,63	september 09	december 11		
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	101.	Demontáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	m3	6,80	0,23	283,920	1 930,66	64,09	930,66 <sup>1</sup>	64,09	0,00	0,00	50,00 %	965,33	32,04	september 09	december 11		

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	102.	Montáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 10 m	m2	27,50	0,91	62,400	1 716,00	56,96	716,00 <sup>1</sup>	56,96	0,00	0,00	50,00 %	858,00	28,48	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	103.	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -5021-3 a - 5141	m2	13,20	0,44	62,400	823,68	27,34	823,68	27,34	0,00	0,00	50,00 %	411,84	13,67	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	104.	Demontáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 10 m	m2	15,00	0,50	62,400	936,00	31,07	936,00	31,07	0,00	0,00	50,00 %	468,00	15,53	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	105.	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	64,40	2,14	1 026,230	66 089,21	2 193,76	66 089,21	2 193,76	0,00	0,00	50,00 %	33 044,61	1 096,88	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	106.	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	58,90	1,96	44,000	2 591,60	86,03	2 591,60	86,03	0,00	0,00	50,00 %	1 295,80	43,01	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko	717003 Prístavby, nadstavby,	107.	Vyvesenie alebo zavesenie	kus	18,40	0,61	4,000	73,60	2,44	73,60	2,44	0,00	0,00	50,00 %	36,80	1,22	september 09	december 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	stavebné úpravy		drev. krídiel dvier nad 2 m2																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	108.	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	88,60	2,94	94,600	8 381,56	278,22	381,56 <sup>8</sup>	278,22	0,00	0,00	50,00 %	4 190,78	139,11	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	109.	Zvislá doprava sute po schodoch ručne	t	411,40	13,66	7,313	3 008,57	99,87	008,57 <sup>3</sup>	99,87	0,00	0,00	50,00 %	1 504,28	49,93	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	110.	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	304,70	10,11	7,313	2 228,27	73,97	228,27 <sup>2</sup>	73,97	0,00	0,00	50,00 %	1 114,14	36,98	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	111.	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	9,90	0,33	219,390	2 171,96	72,10	171,96 <sup>2</sup>	72,10	0,00	0,00	50,00 %	1 085,98	36,05	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	112.	Vnútrostavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	t	250,80	8,33	7,313	1 834,10	60,88	834,10 <sup>1</sup>	60,88	0,00	0,00	50,00 %	917,05	30,44	september 09	december 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

modernizácia a prístavba																			
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	113.	Vnútrost. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	t	28,10	0,93	7,313	205,50	6,82	205,50	6,82	0,00	0,00	50,00 %	102,75	3,41	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	114.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	867,60	28,80	1 567,665	1 360 106,15	45 147,25	1 360 106,15	45 147,25	0,00	0,00	50,00 %	680 053,08	22 573,63	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	115.	OBKLADY Z OBKLADAČI EK A DOSIEK																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	116.	Montáž obkladov vnút. z obklad. hutných 200x200 do malty	m2	561,00	18,62	403,423	226 320,30	7 512,46	226 320,30	7 512,46	0,00	0,00	50,00 %	113 160,15	3 756,23	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	117.	Prípl. za špárovanie,	m2	55,00	1,83	403,423	22 188,27	736,52	22 188,27	736,52	0,00	0,00	50,00 %	11 094,13	368,26	september 09	december 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	118.	Obkl.keramic ké glazované,je dnofarebné	m2	561,00	18,62	411,491	230 846,45	7 662,70	230 846,45	7 662,70	0,00	0,00	50,00 %	115 423,23	3 831,35	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	119.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	4 357,77	144,65	2,750	11 983,88	397,79	11 983,88	397,79	0,00	0,00	50,00 %	5 991,94	198,90	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	120.	NÁTERY															
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	121.	Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s tmel	m2	177,10	5,88	9,000	1 593,90	52,91	1 593,90	52,91	0,00	0,00	50,00 %	796,95	26,45	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	122.	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 3x lakovanie	m2	77,60	2,58	340,572	26 428,39	877,26	26 428,39	877,26	0,00	0,00	50,00 %	13 214,19	438,63	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko	717003 Prístavby, nadstavby,	123.	Nátery tesárskych konštr.	m2	101,20	3,36	2 168,100	219 411,72	7 283,13	219 411,72	7 283,13	0,00	0,00	50,00 %	109 705,86	3 641,57	september 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	stavebné úpravy		Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	124.	ZASKLIEVANIE																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	125.	Zaskl. stien sklom	m2	7 370,00	244,64	82,040	604 634,80	20 070,20	604 634,80	20 070,20	0,00	0,00	50,00 %	302 317,40	10 035,10	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	126.	POVLAKOVÉ KRYTINY																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	127.	Zhotov. +D fólieVEDAG	m2	187,00	6,21	1 084,050	202 717,35	6 728,98	202 717,35	6 728,98	0,00	0,00	50,00 %	101 358,68	3 364,49	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	128.	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	1 300,86	43,18	2,970	3 863,55	128,25	3 863,55	128,25	0,00	0,00	50,00 %	1 931,78	64,12	september 09	december 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	133.	Montáž obkl.stupňov hlad.keram.d o malty do 30cm	m	250,80	8,33	34,000	8 527,20	283,05	527,20 <sup>8</sup>	283,05	0,00	0,00	50,00 %	4 263,60	141,53	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	134.	Montáž obkl.podstup. hlad.keram.d o malty do 20cm	m	128,70	4,27	34,000	4 375,80	145,25	375,80 <sup>4</sup>	145,25	0,00	0,00	50,00 %	2 187,90	72,62	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	135.	Montáž soklík. rovných obkl. porov. 200x100 v. 100 do malty	m	72,60	2,41	18,500	1 343,10	44,58	343,10 <sup>1</sup>	44,58	0,00	0,00	50,00 %	671,55	22,29	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	136.	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. 200x100 v. 100 do malty	m	72,60	2,41	216,170	15 693,94	520,94	693,94 <sup>15</sup>	520,94	0,00	0,00	50,00 %	7 846,97	260,47	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	137.	Montáž podláh z dlaždíc keram. protišm.300x 300 do malty	m2	365,20	12,12	581,310	212 294,41	7 046,88	212 294,41	7 046,88	0,00	0,00	50,00 %	106 147,21	3 523,44	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko	717003 Prístavby, nadstavby,	138.	Príplatok Flexi lepidlo	m2	88,00	2,92	602,927	53 057,58	1 761,19	53 057,58	1 761,19	0,00	0,00	50,00 %	26 528,79	880,59	september 09	december 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	stavebné úpravy																		
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	139.	Príplatok za špárovanie	m2	55,00	1,83	602,927	33 160,99	1 100,74	33 160,99	1 100,74	0,00	0,00	50,00 %	16 580,49	550,37	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	140.	Dlaž. neglaz. GRES 300x300x8	m2	962,50	31,95	614,986	591 924,03	19 648,28	591 924,03	19 648,28	0,00	0,00	50,00 %	295 962,01	9 824,14	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	141.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	367,06 <sup>8</sup>	277,74	5,390	45 098,47	1 497,00	45 098,47	1 497,00	0,00	0,00	50,00 %	22 549,24	748,50	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	142.	PODLAHY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	143.	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosák hr. 40-50mm	m2	524,70	17,42	83,000	43 550,10	1 445,60	43 550,10	1 445,60	0,00	0,00	50,00 %	21 775,05	722,80	september 09	december 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

modernizácia a prístavba																			
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	144.	Dlaž. kamen. mrazuvzd.	m2	583,00	19,35	85,000	49 555,00	1 644,92	49 555,00	1 644,92	0,00	0,00	50,00 %	24 777,50	822,46	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	145.	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 12 m	%	846,41	28,10	4,290	3 631,10	120,53	3 631,10	120,53	0,00	0,00	50,00 %	1 815,55	60,27	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	146.	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	147.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	5,50	0,18	701,600	3 858,80	128,09	3 858,80	128,09	0,00	0,00	50,00 %	1 929,40	64,04	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	148.	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	44 880,00	1 489,74	0,210	9 424,80	312,85	9 424,80	312,85	0,00	0,00	50,00 %	4 712,40	156,42	september 09	december 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	149.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studená zvisl. náterom asfalt. penetr.	m2	14,40	0,48	202,540	2 916,58	96,81	916,58 <sup>2</sup>	96,81	0,00	0,00	50,00 %	1 458,29	48,41	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	150.	Lak asfaltový ALP- PENETRAL sudy	t	44 880,00	1 489,74	0,071	3 186,48	105,77	186,48 <sup>3</sup>	105,77	0,00	0,00	50,00 %	1 593,24	52,89	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	151.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	m2	56,10	1,86	1 403,200	78 719,52	2 613,01	78 719,52	2 613,01	0,00	0,00	50,00 %	39 359,76	1 306,50	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	152.	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	84,70	2,81	1 613,680	136 678,70	4 536,90	136 678,70	4 536,90	0,00	0,00	50,00 %	68 339,35	2 268,45	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	153.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP zvislá	m2	87,50	2,90	405,080	35 444,50	1 176,54	35 444,50	1 176,54	0,00	0,00	50,00 %	17 722,25	588,27	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko	717003 Prístavby, nadstavby,	154.	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT	m2	84,70	2,81	486,096	41 172,33	1 366,67	41 172,33	1 366,67	0,00	0,00	50,00 %	20 586,17	683,34	september 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	stavebné úpravy		V 60 S 35																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	155.	Izolácia proti tlakovej vode vodor. AQUAFIN-2K	m2	182,50 <sup>1</sup>	39,25	72,060	85 210,95	2 828,49	85 210,95	2 828,49	0,00	0,00	50,00 %	42 605,48	1 414,24	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	156.	Izolácia proti tlakovej vode zvislá AQUAFIN-2K	m2	375,00 <sup>1</sup>	45,64	54,300	74 662,50	2 478,34	74 662,50	2 478,34	0,00	0,00	50,00 %	37 331,25	1 239,17	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	157.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	076,34 <sup>4</sup>	135,31	3,300	13 451,94	446,52	13 451,94	446,52	0,00	0,00	50,00 %	6 725,97	223,26	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	158.	IZOLÁCIE TEPELNÉ																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia,	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	159.	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie	m2	81,40	2,70	1 202,080	97 849,31	3 248,00	97 849,31	3 248,00	0,00	0,00	50,00 %	48 924,66	1 624,00	september 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

modernizácia a prístavba			drôtom																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	160.	Vlna minerálna ROLLISOL-SB 50x120cm hr. 16 cm	m2	561,00	18,62	613,061	343 927,22	11 416,29	343 927,22	11 416,29	0,00	0,00	50,00 %	171 963,61	5 708,15	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	161.	Pás tepelnoiz.UNI ROLL-UNI 20 - 4000 x 1200 mm - hr.20 cm	m2	431,20	14,31	613,061	264 351,90	8 774,88	264 351,90	8 774,88	0,00	0,00	50,00 %	132 175,95	4 387,44	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	162.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	5 193,23	172,38	1,650	8 568,82	284,43	8 568,82	284,43	0,00	0,00	50,00 %	4 284,41	142,22	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	163.	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	164.	Montáž zábradlia rovného, osová vzd. stĺpikov do 150 cm	m	280,50	9,31	31,200	8 751,60	290,50	8 751,60	290,50	0,00	0,00	50,00 %	4 375,80	145,25	september 09	december 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	165.	Zábradlie	m	1 980,00	65,72	31,200	61 776,00	2 050,59	61 776,00	2 050,59	0,00	0,00	50,00 %	30 888,00	1 025,29	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	166.	Montáž debneňa striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	93,50	3,10	1 084,050	101 358,68	3 364,49	101 358,68	3 364,49	0,00	0,00	50,00 %	50 679,34	1 682,25	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	167.	Montáž debneňa štít. odkvapových rím s z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	258,50	8,58	68,700	17 758,95	589,49	17 758,95	589,49	0,00	0,00	50,00 %	8 879,48	294,74	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	168.	Montáž paropriepust nej fólie	m2	40,40	1,34	1 084,050	43 795,62	1 453,75	43 795,62	1 453,75	0,00	0,00	50,00 %	21 897,81	726,87	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	169.	Fólia POLYETYLE N paronepriepu stná PE	m2	53,90	1,79	1 090,000	58 751,00	1 950,18	58 751,00	1 950,18	0,00	0,00	50,00 %	29 375,50	975,09	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko	717003 Prístavby, nadstavby,	170.	Montáž latovania striech,	m2	53,90	1,79	1 084,050	58 430,30	1 939,53	58 430,30	1 939,53	0,00	0,00	50,00 %	29 215,15	969,77	september 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	stavebné úpravy		rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	171.	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	22,60	0,75	1 084,050	24 499,53	813,24	24 499,53	813,24	0,00	0,00	50,00 %	12 249,77	406,62	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	172.	Doska štítová	m3	7 700,00	255,59	2,420	18 634,00	618,54	18 634,00	618,54	0,00	0,00	50,00 %	9 317,00	309,27	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	173.	Doska BO omietaná 2 22 250-300	m3	7 480,00	248,29	26,234	196 230,32	6 513,65	196 230,32	6 513,65	0,00	0,00	50,00 %	98 115,16	3 256,83	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	174.	Strešná lata 3x5cm SM 1 400-600cm	m	18,60	0,62	4 930,000	91 698,00	3 043,82	91 698,00	3 043,82	0,00	0,00	50,00 %	45 849,00	1 521,91	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia,	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	175.	Kontra lata 4x5cm SM 1 0-600cm	m	21,10	0,70	1 810,000	38 191,00	1 267,71	38 191,00	1 267,71	0,00	0,00	50,00 %	19 095,50	633,85	september 09	december 11	





Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	stavebné úpravy																		
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	185.	Podhľady sadrokart. D111 drev. konštr. s priamym uchyt. GKF 18+15 mm	m2	847,00	28,12	536,570	454 474,79	15 085,80	454 474,79	15 085,80	0,00	0,00	50,00 %	227 237,40	7 542,90	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	186.	Montáž drev. stien kompl. celozasklených v. do 2,75m	m2	155,10	5,15	71,280	11 055,53	366,98	11 055,53	366,98	0,00	0,00	50,00 %	5 527,76	183,49	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	186.a	Montáž drev. stien kompl. celozasklených v. do 2,75m	m2	155,10	5,15	23,000	3 567,30	118,41	0,00	0,00	3 567,30	118,41	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	187.	Drevená zasklená stena-dvojsklo	m2	250,00 <sup>8</sup>	273,85	71,280	588 060,00	19 520,02	588 060,00	19 520,02	0,00	0,00	50,00 %	294 030,00	9 760,01	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia,	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	187.a	Drevená zasklená stena-dvojsklo	m2	250,00 <sup>8</sup>	273,85	23,000	189 750,00	6 298,55	0,00	0,00	189 750,00	6 298,55	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11	



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

modernizácia a prístavba																			
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	188.	Montáž drev. stien kompl. celozasklených	m2	148,50	4,93	82,040	12 182,94	404,40	12 182,94	404,40	0,00	0,00	50,00 %	6 091,47	202,20	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	189.	Montáž madiel sch. drev. atyp. z 1 kusa priebež. š. do 150mm	m	338,80	11,25	12,000	4 065,60	134,95	4 065,60	134,95	0,00	0,00	50,00 %	2 032,80	67,48	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	190.	Držadlo dubové 50/50	kus	347,60	11,54	12,000	4 171,20	138,46	4 171,20	138,46	0,00	0,00	50,00 %	2 085,60	69,23	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	191.	Montáž obloženia stien do 1m2 palub. z mäk. dreva š. do 80mm	m2	319,00	10,59	49,200	15 694,80	520,97	15 694,80	520,97	0,00	0,00	50,00 %	7 847,40	260,49	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	192.	Montáž a dod. podkladových roštů pre obloženie stien	m	270,60	8,98	65,000	17 589,00	583,85	17 589,00	583,85	0,00	0,00	50,00 %	8 794,50	291,92	september 09	december 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	193.	Montáž oblož. podhládov jedn. palub. z mäk. dreva š. do 80mm	m2	236,50	7,85	162,372	38 400,98	1 274,68	38 400,98	1 274,68	0,00	0,00	50,00 %	19 200,49	637,34	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	194.	Obloženie tatranský profil l.tr. SM hr.16 š- 65/80mm nad 2m	m2	294,80	9,79	219,000	64 561,20	2 143,04	64 561,20	2 143,04	0,00	0,00	50,00 %	32 280,60	1 071,52	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	195.	Montáž a osadenie okien PUR pena	m	346,50	11,50	105,000	36 382,50	1 207,68	36 382,50	1 207,68	0,00	0,00	50,00 %	18 191,25	603,84	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	196.	Okno s drevodekoro m	m2	778,00 <sup>8</sup>	291,38	54,565	478 971,57	15 898,94	478 971,57	15 898,94	0,00	0,00	50,00 %	239 485,79	7 949,47	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	197.	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	196,90	6,54	11,000	2 165,90	71,89	165,90 <sup>2</sup>	71,89	0,00	0,00	50,00 %	1 082,95	35,95	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko	717003 Prístavby, nadstavby,	198.	Kovanie kľučka so štitmi	kus	506,00	16,80	31,000	15 686,00	520,68	15 686,00	520,68	0,00	0,00	50,00 %	7 843,00	260,34	september 09	december 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

modernizácia a prístavba																			
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	204.	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 145x197	kus	21 769,00	722,60	1,000	21 769,00	722,60	21 769,00	722,60	0,00	0,00	50,00 %	10 884,50	361,30	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	205.	Dvere vnútr 60	kus	10 659,00	353,81	5,000	53 295,00	1 769,07	53 295,00	1 769,07	0,00	0,00	50,00 %	26 647,50	884,53	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	206.	Dvere vnútr 80	kus	11 110,00	368,78	8,000	88 880,00	2 950,28	88 880,00	2 950,28	0,00	0,00	50,00 %	44 440,00	1 475,14	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	207.	Dvere vnútr 110	kus	11 440,00	379,74	1,000	11 440,00	379,74	11 440,00	379,74	0,00	0,00	50,00 %	5 720,00	189,87	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	208.	Dvere dvojkřídl.-sklo 2/3 - 160/197	kus	21 072,70	699,49	1,000	21 072,70	699,49	21 072,70	699,49	0,00	0,00	50,00 %	10 536,35	349,74	september 09	december 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	209.	Zárubňa -	kus	4 367,00	144,96	18,000	78 606,00	2 609,24	78 606,00	2 609,24	0,00	0,00	50,00 %	39 303,00	1 304,62	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	210.	Dvere vchodové 80x197	kus	8 844,00	293,57	1,000	8 844,00	293,57	8 844,00	293,57	0,00	0,00	50,00 %	4 422,00	146,78	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	211.	Dvere drevené vchodové 160x270 cm	kus	32 692,00	1 085,18	1,000	32 692,00	1 085,18	32 692,00	1 085,18	0,00	0,00	50,00 %	16 346,00	542,59	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	212.	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. do 1,45m	kus	322,30	10,70	1,000	322,30	10,70	322,30	10,70	0,00	0,00	50,00 %	161,15	5,35	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	213.	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm	kus	134,20	4,45	26,000	3 489,20	115,82	3 489,20	115,82	0,00	0,00	50,00 %	1 744,60	57,91	september 09	december 11
A1. SO 01 Rekreačné stredisko	717003 Prístavby, nadstavby,	214.	Montáž prahov dvier 2-krídl. š. do	kus	170,50	5,66	2,000	341,00	11,32	341,00	11,32	0,00	0,00	50,00 %	170,50	5,66	september 09	december 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	stavebné úpravy		10cm																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	215.	Prah bukový šírka 10cm	kus	215,60	7,16	28,000	6 036,80	200,39	6 036,80	200,39	0,00	0,00	50,00 %	3 018,40	100,19	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	216.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	19 094,53	633,82	1,100	21 003,98	697,20	21 003,98	697,20	0,00	0,00	50,00 %	10 501,99	348,60	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	217.	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ																
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	218.	Položenie podlahy palubovej š do 135 mm prípev. pribitím	m2	588,50	19,53	62,400	36 722,40	1 218,96	36 722,40	1 218,96	0,00	0,00	50,00 %	18 361,20	609,48	september 09	december 11	
A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukcia,	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	218.a	Položenie podlahy palubovej š do 135 mm prípev. pribitím	m2	588,50	19,53	177,820	104 647,07	3 473,65	0,00	0,00	104 647,07	3 473,65	0,00%	0,00	0,00	september 09	december 11	



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A1. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „A“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717003 Prístavby, nadvstavby, stavebné úpravy	223.	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	%	781,77 <sup>2</sup>	92,34	0,880	2 447,96	81,26	447,96 <sup>2</sup>	81,26	0,00	0,00	50,00 %	1 223,98	40,63	september 09	december 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	224.																
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	225.	ZVISLÉ A KOMPLETN É KONŠTRUK CIE															
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	225.a	ŽB stropná doska hr. 160 mm komplet s výstužou a debnením – betón C 20/25	m2	1588,00	52,71	332,1	527 374,80	17 505,64	0,00	0,00	527 374,80	17 505,64	0,00%	0,00	0,00	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	226.	Murivo nosné z tehál POROTHER M 44 P+D P10 MVC 2,5	m3	930,00 <sup>4</sup>	163,65	23,900	117 827,00	3 911,14	117 827,00	911,14 <sup>3</sup>	0,00	0,00	50,00 %	58 913,50	1 955,57	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko	717002 Rekonštrukcia a	227.	Murivo nosné z tehál POROTHER	m3	880,00 <sup>4</sup>	161,99	21,123	103 080,24	3 421,64	103 080,24	421,64 <sup>3</sup>	0,00	0,00	50,00 %	51 540,12	1 710,82	august 09	august 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	modernizácia		M 30 P+D P12 MVC 2,5																
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	228.	Murivo z tehál pálených POROTHERM P20	m3	7 249,70	240,65	2,713	19 668,44	652,87	19 668,44	652,87	0,00	0,00	50,00 %	9 834,22	326,44	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	229.	Preklady POROTHERM M 120/65/1000 mm	kus	382,00	12,68	13,000	4 966,00	164,84	4 966,00	164,84	0,00	0,00	50,00 %	2 483,00	82,42	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	230.	Preklady POROTHERM M 120/65/2800 mm	kus	1 025,00	34,02	1,000	1 025,00	34,02	1 025,00	34,02	0,00	0,00	50,00 %	512,50	17,01	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	231.	Priečky POROTHERM M P+D na maltu MC-5 hr.11,50 cm	m2	650,00	21,58	140,607	91 394,55	3 033,74	91 394,55	3 033,74	0,00	0,00	50,00 %	45 697,28	1 516,87	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia,	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	232.	Priečky sadrokartónové jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka	m2	1 150,00	38,17	178,893	205 726,95	6 828,88	205 726,95	6 828,88	0,00	0,00	50,00 %	102 863,48	3 414,44	august 09	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

modernizácia a prístavba			priečky 100mm																
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	233.	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 150mm	m2	1 281,60	42,54	72,873	93 394,04	3 100,11	93 394,04	3 100,11	0,00	0,00	50,00 %	46 697,02	1 550,06	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	234.	Priečky sadrokartónové trojito opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 200mm	m2	1 850,00	61,41	153,738	284 415,30	9 440,86	284 415,30	9 440,86	0,00	0,00	50,00 %	142 207,65	4 720,43	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	235.	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20	m3	3 550,00	117,84	4,728	16 784,40	557,14	16 784,40	557,14	0,00	0,00	50,00 %	8 392,20	278,57	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	236.	Výstuž schodišťových konštrukcií 10425	t	54 800,00	1 819,03	0,460	25 208,00	836,75	25 208,00	836,75	0,00	0,00	50,00 %	12 604,00	418,38	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	237.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	467,00	15,50	22,800	10 647,60	353,44	10 647,60	353,44	0,00	0,00	50,00 %	5 323,80	176,72	august 09	august 11	



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	modernizácia																		
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	244.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	867,60	28,80	462,897	401 609,44	13 330,99	401 609,44	13 330,99	0,00	0,00	50,00 %	200 804,72	6 665,50	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	245.	ZEMNÉ PRÁCE																
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	246.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	1 050,50	34,87	25,258	26 533,53	880,75	26 533,53	880,75	0,00	0,00	50,00 %	13 266,76	440,38	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	247.	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	m3	235,40	7,81	25,258	5 945,73	197,36	5 945,73	197,36	0,00	0,00	50,00 %	2 972,87	98,68	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia,	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	248.	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	764,50	25,38	5,054	3 863,78	128,25	3 863,78	128,25	0,00	0,00	50,00 %	1 931,89	64,13	august 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

modernizácia a prístavba																			
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	249.	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	m3	52,80	1,75	5,054	266,85	8,86	266,85	8,86	0,00	0,00	50,00 %	133,43	4,43	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	250.	Vodor. premiestnenie a výkop. horn. 1-4 100 m	m3	67,10	2,23	27,281	1 830,56	60,76	830,56 <sup>1</sup>	60,76	0,00	0,00	50,00 %	915,28	30,38	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	251.	Vodorovné premiestnenie a výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	97,90	3,25	27,281	2 670,81	88,65	670,81 <sup>2</sup>	88,65	0,00	0,00	50,00 %	1 335,40	44,33	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	252.	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	163,90	5,44	27,281	4 471,36	148,42	471,36 <sup>4</sup>	148,42	0,00	0,00	50,00 %	2 235,68	74,21	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	253.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	22,60	0,75	27,281	616,55	20,47	616,55	20,47	0,00	0,00	50,00 %	308,28	10,23	august 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	254.	Zásyp zhtutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	m3	303,30	10,07	3,031	919,30	30,52	919,30	30,52	0,00	0,00	50,00 %	459,65	15,26	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	255.	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16- 63 mm	m3	1 265,00	41,99	10,890	13 775,85	457,27	13 775,85	457,27	0,00	0,00	50,00 %	6 887,93	228,64	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	256.	ZÁKLADY															
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	257.	Zhtutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	M2	7,00	0,23	21,780	152,46	5,06	152,46	5,06	0,00	0,00	50,00 %	76,23	2,53	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	258.	Základové dosky z betónu železového tr.B 20(C 16/20)	m3	3 795,00	125,97	8,712	33 062,04	1 097,46	33 062,04	1 097,46	0,00	0,00	50,00 %	16 531,02	548,73	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné	717002 Rekonštrukcia	259.	Výstuž základových	t	40 645,00	1 349,17	0,350	14 225,75	472,21	14 225,75	472,21	0,00	0,00	50,00 %	7 112,88	236,10	august 09	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	a modernizácia		dosiek zo zváraných sietí																
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	260.	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	m3	1 265,00	41,99	10,890	13 775,85	457,27	13 775,85	457,27	0,00	0,00	50,00 %	6 887,93	228,64	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	261.	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. B 20(C 16/20)	m3	3 729,90	123,81	2,178	8 123,72	269,66	8 123,72	269,66	0,00	0,00	50,00 %	4 061,86	134,83	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	262.	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE																
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	263.	Oprava omietok stropov v množstve do 50 % štukových	m2	249,90	8,30	1 265,860	316 338,41	10 500,51	316 338,41	10 500,51	0,00	0,00	50,00 %	158 169,21	5 250,26	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	264.	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v	m2	208,00	6,90	2 551,197	530 648,98	17 614,32	530 648,98	17 614,32	0,00	0,00	50,00 %	265 324,49	8 807,16	august 09	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia, modernizácia a prístavba			množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových																
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	265.	Omietka vnút. stien vápenná hrubá zatretá	m2	175,00	5,81	628,088	109 915,40	3 648,52	109 915,40	3 648,52	0,00	0,00	50,00 %	54 957,70	1 824,26	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	266.	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocem- entová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	213,70	7,09	296,022	63 259,90	2 099,84	63 259,90	2 099,84	0,00	0,00	50,00 %	31 629,95	1 049,92	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	267.	Postrek vnút. stien maltou cem. s omietkou pod obklad	m2	140,00	4,65	166,482	23 307,48	773,67	23 307,48	773,67	0,00	0,00	50,00 %	11 653,74	386,83	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	268.	Vonk. om.stien hrubozrnná	m2	1 590,00	52,78	130,280	207 145,20	6 875,96	207 145,20	6 875,96	0,00	0,00	50,00 %	103 572,60	3 437,98	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	269.	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a minerál. rohoží	m2	1 950,00	64,73	655,501	1 278 226,95	42 429,36	1 278 226,95	42 429,36	0,00	0,00	50,00 %	639 113,48	21 214,68	august 09	august 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a prístavba																			
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	270.	Liaty samonivel.po ter kontaktný pevne spojený s podklad.bet.k onštr.hr.25m m	m2	551,00	18,29	515,500	284 040,50	9 428,42	284 040,50	9 428,42	0,00	0,00	50,00 %	142 020,25	4 714,21	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	271.	Zárubňa oceľová CGH 60x197x6cm	kus	665,00	22,07	17,000	11 305,00	375,26	11 305,00	375,26	0,00	0,00	50,00 %	5 652,50	187,63	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	272.	Zárubňa oceľová CGH 80x197x6cm	kus	675,00	22,41	15,000	10 125,00	336,09	10 125,00	336,09	0,00	0,00	50,00 %	5 062,50	168,04	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	273.	OSTATNÉ KONŠTRUK CIE A PRÁCE																
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	274.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	60,00	1,99	1 339,133	80 347,98	2 667,06	80 347,98	2 667,06	0,00	0,00	50,00 %	40 173,99	1 333,53	august 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	274.a	Montáž lešenia ľahkého fasádneho	m2	60,00	1,99	102,070	6 124,20	203,29	0,00	0,00	6 124,20	203,29	0,00%	0,00	0,00	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	275.	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	44,60	1,48	6 695,665	298 626,66	9 912,59	298 626,66	9 912,59	0,00	0,00	50,00 %	149 313,33	4 956,29	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	275.a	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia	m2	44,60	1,48	510,340	22 761,16	755,53	0,00	0,00	22 761,16	755,53	0,00%	0,00	0,00	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	276.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	33,60	1,12	1 339,133	44 994,87	1 493,56	44 994,87	1 493,56	0,00	0,00	50,00 %	22 497,43	746,78	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	276.a	Demontáž lešenia	m2	33,60	1,12	102,070	3 429,55	113,84	0,00	0,00	3 429,55	113,84	0,00%	0,00	0,00	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko	717002 Rekonštrukcia a	277.	Lešenie ľahké prac. pomocné	m2	64,90	2,15	1 542,900	100 134,21	3 323,85	100 134,21	3 323,85	0,00	0,00	50,00 %	50 067,11	1 661,92	august 09	august 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	modernizácia		výš. podlahy do 1,2 m																
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	278.	Vyčistenie budov byt. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	64,40	2,14	1 542,900	99 362,76	3 298,24	99 362,76	3 298,24	0,00	0,00	50,00 %	49 681,38	1 649,12	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	279.	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm - 0,261 t	m2	101,40	3,37	291,810	29 589,53	982,19	29 589,53	982,19	0,00	0,00	50,00 %	14 794,77	491,10	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	280.	Búranie muriva nadzákladového z tehál na maltu vápennú a vápenocement. -1,800 t	m3	563,40	18,70	73,758	41 555,26	1 379,38	41 555,26	1 379,38	0,00	0,00	50,00 %	20 777,63	689,69	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	281.	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických zamurovaných obojstranne - 0,360 t	m2	787,30	26,13	11,113	8 749,26	290,42	8 749,26	290,42	0,00	0,00	50,00 %	4 374,63	145,21	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	282.	Búranie železobetónových schodníc akékoľvek	m	271,20	9,00	24,000	6 508,80	216,05	6 508,80	216,05	0,00	0,00	50,00 %	3 254,40	108,03	august 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia, modernizácia a prístavba			dĺžky -0,144 t																
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	283.	Vyvesenie kovových kridiel a opätovné zavesenie po vykonaní stavebných zmien dverí, pl. nad 2,00 m2	ks	33,10	1,10	2,000	66,20	2,20	66,20	2,20	0,00	0,00	50,00 %	33,10	1,10	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	284.	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr.do 450 mm -0,074 t	ks	214,10	7,11	20,000	4 282,00	142,14	282,00 <sup>4</sup>	142,14	0,00	0,00	50,00 %	2 141,00	71,07	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	285.	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr.do 450 mm -0,207 t	ks	382,60	12,70	2,000	765,20	25,40	765,20	25,40	0,00	0,00	50,00 %	382,60	12,70	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	286.	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm -1,875 t	m3	299,30 <sup>1</sup>	43,13	2,632	3 419,76	113,52	419,76 <sup>3</sup>	113,52	0,00	0,00	50,00 %	1 709,88	56,76	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	287.	Vybúranie otvoru v žezob. priech. a stenách plochy do 0,09 m2, do	ks	418,90 <sup>1</sup>	47,10	5,000	7 094,50	235,49	094,50 <sup>7</sup>	235,49	0,00	0,00	50,00 %	3 547,25	117,75	august 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a prístavba			600 mm - 0,139 t																
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	288.	Zvislá doprava sute po schodoch ručne	t	411,40	13,66	462,897	190 435,83	6 321,31	190 435,83	6 321,31	0,00	0,00	50,00 %	95 217,91	3 160,66	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	289.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	304,70	10,11	462,897	141 044,72	4 681,83	141 044,72	4 681,83	0,00	0,00	50,00 %	70 522,36	2 340,91	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	290.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	9,90	0,33	8 382,421	82 985,97	2 754,63	82 985,97	2 754,63	0,00	0,00	50,00 %	41 492,98	1 377,31	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	291.	Vnútrostaven isková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	250,80	8,33	462,897	116 094,57	3 853,63	116 094,57	3 853,63	0,00	0,00	50,00 %	58 047,28	1 926,82	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	292.	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	28,10	0,93	462,897	13 007,41	431,77	13 007,41	431,77	0,00	0,00	50,00 %	6 503,70	215,88	august 09	august 11	





## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

modernizácia a prístavba																			
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	304.	Montáž obkl.stupňov hlad.keram.do malty do 30cm	m	250,80	8,33	42,900	10 759,32	357,14	10 759,32	357,14	0,00	0,00	50,00 %	5 379,66	178,57	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	305.	Montáž sokl.rovných z dlaž.keram. 200x100 v. 100 do malty	m	72,60	2,41	76,800	5 575,68	185,08	5 575,68	185,08	0,00	0,00	50,00 %	2 787,84	92,54	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	306.	Montáž podláh z dlaždíc keram. protišm.300x300 do malty	m2	365,20	12,12	130,620	47 702,42	1 583,43	47 702,42	1 583,43	0,00	0,00	50,00 %	23 851,21	791,72	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	307.	Príplatok Flexi lepidlo	m2	88,00	2,92	130,620	11 494,56	381,55	11 494,56	381,55	0,00	0,00	50,00 %	5 747,28	190,77	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	308.	Príplatok za špárovanie	m2	55,00	1,83	130,620	7 184,10	238,47	7 184,10	238,47	0,00	0,00	50,00 %	3 592,05	119,23	august 09	august 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	309.	Dlaž. neglaz. GRES	m2	962,50	31,95	156,744	150 866,10	5 007,84	150 866,10	5 007,84	0,00	0,00	50,00 %	75 433,05	2 503,92	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	310.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	462,90	15,37	5,390	2 495,01	82,82	495,01 <sup>2</sup>	82,82	0,00	0,00	50,00 %	1 247,51	41,41	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	311.	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI															
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	312.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	5,50	0,18	12,960	71,28	2,37	71,28	2,37	0,00	0,00	50,00 %	35,64	1,18	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	313.	Lak asfaltový ALP- PENETRAL sudy	t	44 880,00	1 489,74	0,032	1 436,16	47,67	436,16 <sup>1</sup>	47,67	0,00	0,00	50,00 %	718,08	23,84	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko	717002 Rekonštrukcia a	314.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti	m2	56,10	1,86	12,960	727,06	24,13	727,06	24,13	0,00	0,00	50,00 %	363,53	12,07	august 09	august 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	modernizácia		prítavením NAIP vodor.															
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	315.	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	84,70	2,81	14,904	1 262,37	41,90	1 262,37	41,90	0,00	0,00	50,00 %	631,18	20,95	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	316.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	31,79	1,06	3,300	104,91	3,48	104,91	3,48	0,00	0,00	50,00 %	52,45	1,74	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	317.	IZOLÁCIE TEPELNÉ															
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	318.	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami, rovinným spodkom s úpravou viazacím	m2	90,90	3,02	333,517	30 316,70	1 006,33	30 316,70	1 006,33	0,00	0,00	50,00 %	15 158,35	503,16	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	319.	Doska z minerálnej vlny – hr.250 mm	m2	906,40	30,09	340,187	308 345,50	10 235,20	308 345,50	10 235,20	0,00	0,00	50,00 %	154 172,75	5 117,60	august 09	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia, modernizácia a prístavba																			
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	320.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	386,62 <sup>3</sup>	112,42	1,540	5 215,40	173,12	215,40 <sup>5</sup>	173,12	0,00	0,00	50,00 %	2 607,70	86,56	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	321.	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE																
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	322.	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	93,50	3,10	542,025	50 679,34	1 682,25	679,34 <sup>50</sup>	682,25 <sup>1</sup>	0,00	0,00	50,00 %	25 339,67	841,12	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	323.	Montáž debnenia štít. odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	258,50	8,58	34,400	8 892,40	295,17	892,40 <sup>8</sup>	295,17	0,00	0,00	50,00 %	4 446,20	147,59	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	324.	Montáž paropriepustnej fólie	m2	40,40	1,34	542,025	21 897,81	726,87	897,81 <sup>21</sup>	726,87	0,00	0,00	50,00 %	10 948,91	363,44	august 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a prístavba																			
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	325.	Fólia paronepriepu stná PE	m2	53,90	1,79	623,588	33 611,39	1 115,69	33 611,39	1 115,69	0,00	0,00	50,00 %	16 805,70	557,85	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	326.	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	53,90	1,79	542,025	29 215,15	969,77	29 215,15	969,77	0,00	0,00	50,00 %	14 607,57	484,88	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	327.	Montáž kontralátí, rozpätie 80- 120 cm	m2	22,60	0,75	542,025	12 249,77	406,62	12 249,77	406,62	0,00	0,00	50,00 %	6 124,88	203,31	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	328.	Doska štitová	m3	7 700,00	255,59	1,210	9 317,00	309,27	9 317,00	309,27	0,00	0,00	50,00 %	4 658,50	154,63	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	329.	Doska BO omietaná 2 22 250-300	m3	7 480,00	248,29	13,117	98 115,16	3 256,83	98 115,16	3 256,83	0,00	0,00	50,00 %	49 057,58	1 628,41	august 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	330.	Strešná lata 3x5cm SM 1 400-600cm	m	18,60	0,62	2 465,000	45 849,00	1 521,91	45 849,00	1 521,91	0,00	0,00	50,00 %	22 924,50	760,95	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	331.	Kontra lata 4x5cm SM 1 0-600cm	m	21,10	0,70	905,000	19 095,50	633,85	19 095,50	633,85	0,00	0,00	50,00 %	9 547,75	316,93	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	332.	Demontáž konštrukcií krovov	m2	509,10	16,90	792,000	403 207,20	13 384,03	403 207,20	13 384,03	0,00	0,00	50,00 %	201 603,60	6 692,01	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	333.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	1 353,00	44,91	19,840	26 843,52	891,04	26 843,52	891,04	0,00	0,00	50,00 %	13 421,76	445,52	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	334.	Dodávka a montáž drevenej nosnej konštrukcie hr.350 mm	m2	3 135,00	104,06	209,782	657 666,57	21 830,53	657 666,57	21 830,53	0,00	0,00	50,00 %	328 833,29	10 915,27	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko	717002 Rekonštrukcia a	335.	Presun hmôt pre tesárske konštr. v	%	11 109,84	368,78	4,730	52 549,54	1 744,33	52 549,54	1 744,33	0,00	0,00	50,00 %	26 274,77	872,16	august 09	august 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	modernizácia		objektoch výšky do 12 m															
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	336.	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ															
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	337.	Krytina do 45st. profilovaná	m2	1 941,50	64,45	542,025	1 052 341,54	34 931,34	1 052 341,54	34 931,34	0,00	0,00	50,00 %	526 170,77	17 465,67	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	338.	Klamp. poplast. žľaby pododkvap. polkruh. rš 400 dl 5m-	m	407,00	13,51	134,500	54 741,50	1 817,08	54 741,50	1 817,08	0,00	0,00	50,00 %	27 370,75	908,54	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	339.	Klamp. poplast. žľaby kotlík konický pre rúry o d-150	kus	566,50	18,80	12,000	6 798,00	225,65	6 798,00	225,65	0,00	0,00	50,00 %	3 399,00	112,83	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia,	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	340.	Klamp. poplast. rúry odpadové kruhové d-120	m	341,00	11,32	132,000	45 012,00	1 494,12	45 012,00	1 494,12	0,00	0,00	50,00 %	22 506,00	747,06	august 09	august 11

modernizácia a prístavba																			
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	341.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	451,34 <sup>9</sup>	313,73	1,870	17 674,01	586,67	17 674,01	586,67	0,00	0,00	50,00 %	8 837,00	293,33	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	342.	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE																
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	343.	Podhľady sadrokartónové	m2	847,00	28,12	319,240	270 396,28	8 975,51	270 396,28	8 975,51	0,00	0,00	50,00 %	135 198,14	4 487,76	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	344.	Obklad stien Sadolin	m2	67,55 <sup>2</sup>	035,00	522,373	1 063 029,06	35 286,10	1 063 029,06	35 286,10	0,00	0,00	50,00 %	531 514,53	17 643,05	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	345.	Montáž a osadenie okien PUR pena	m	346,50	11,50	518,940	179 812,71	5 968,69	179 812,71	5 968,69	0,00	0,00	50,00 %	89 906,36	2 984,34	august 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	346.	Okno s drevedekorom	m2	778,00 <sup>8</sup>	291,38	235,886	2 070 607,31	68 731,57	2 070 607,31	68 731,57	0,00	0,00	50,00 %	1 035 303,65	34 365,79	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	347.	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	196,90	6,54	32,000	6 300,80	209,15	300,80 <sup>6</sup>	209,15	0,00	0,00	50,00 %	3 150,40	104,57	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	348.	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne dvojkřídl. š. do 1450 mm	ks	205,70	6,83	1,000	205,70	6,83	205,70	6,83	0,00	0,00	50,00 %	102,85	3,41	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	349.	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne dvojkřídl. š. nad 1450 mm	ks	219,00	7,27	1,000	219,00	7,27	219,00	7,27	0,00	0,00	50,00 %	109,50	3,63	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	350.	Dvere vnútorné celodrevené 60x197	kus	400,00 <sup>4</sup>	146,05	17,000	74 800,00	2 482,91	74 800,00	2 482,91	0,00	0,00	50,00 %	37 400,00	1 241,45	august 09	august 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	351.	Dvere vnútorné celodrevené 80x197	kus	4 620,00	153,36	15,000	69 300,00	2 300,34	69 300,00	2 300,34	0,00	0,00	50,00 %	34 650,00	1 150,17	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	352.	Dvere vnútorné celodrevené 145x197	kus	5 610,00	186,22	1,000	5 610,00	186,22	5 610,00	186,22	0,00	0,00	50,00 %	2 805,00	93,11	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	353.	Dvere vnútorné celodrevené 180x240	kus	8 030,00	266,55	1,000	8 030,00	266,55	8 030,00	266,55	0,00	0,00	50,00 %	4 015,00	133,27	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	354.	Montáž dverového kridla kompletiz.otv áravého protipožiar..je dnokrídlové,š .do 800 mm s priezorom	ks	309,40	10,27	27,000	8 353,80	277,30	8 353,80	277,30	0,00	0,00	50,00 %	4 176,90	138,65	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukc ia, modernizác ia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	355.	Montáž dverového kridla kompletiz.otv áravého protipožiarn eho,dvojkridl ové	ks	410,10	13,61	4,000	1 640,40	54,45	1 640,40	54,45	0,00	0,00	50,00 %	820,20	27,23	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko	717002 Rekonštrukcia a	355.a	Dodávka a montáž samozatvára	ks	1 805,00	59,92	8,000	14 440,00	479,32	0,00	0,00	14 440,00	479,32	0,00%	0,00	0,00	august 09	august 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	modernizácia		ča dverí jedno a dvojkridlových																	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	356.	Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, bez zárubne EW 45/D1-C 700x1970	ks	15 279,00	507,17	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	357.	Drevené plné požiarne dvere dvojkridlové, bez zárubne EW 30/D3-C 1400x1970	ks	20 570,00	682,80	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	358.	Drevené plné požiarne dvere dvojkridlové, bez zárubne EW 30/D3-C 1600x1970	ks	21 670,00	719,31	2,000	43 340,00	1 438,62	43 340,00	1 438,62	0,00	0,00	50,00 %	21 670,00	719,31	0,00	0,00	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	359.	Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, bez zárubne EW 45/D3-C 700x1970	ks	17 457,00	579,47	1,000	17 457,00	579,47	17 457,00	579,47	0,00	0,00	50,00 %	8 728,50	289,73	0,00	0,00	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	360.	Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, bez zárubne EW	ks	21 560,00	715,66	3,000	64 680,00	2 146,98	64 680,00	2 146,98	0,00	0,00	50,00 %	32 340,00	1 073,49	0,00	0,00	august 09	august 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

modernizácia a prístavba			30/D1-C - výťahové																
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	361.	Drevené plné požiarne dvere dvojkridlové, bez zárubne EI 30/D3-C 1450x1970	ks	20 570,00	682,80	1,000	20 570,00	682,80	20 570,00	682,80	0,00	0,00	50,00 %	10 285,00	341,40	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	362.	Drevené plné požiarne dvere dvojkridlové, bez zárubne EI 30/D3-C 600x1970	ks	18 370,00	609,77	4,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	363.	Drevené plné požiarne dvere dvojkridlové, bez zárubne EI 30/D3-C 800x1970	ks	19 690,00	653,59	18,000	354 420,00	11 764,59	354 420,00	11 764,59	0,00	0,00	50,00 %	177 210,00	5 882,29	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	363.b	Dvere plné požiarne jednokridlové do 800 mm	ks	5 860,00	194,52	13,000	76 180,00	2 528,71	0,00	0,00	76 180,00	2 528,71	0,00%	0,00	0,00	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	364.	Montáž prahov dvier 1-kridl. š. do 10cm	kus	134,20	4,45	32,000	4 294,40	142,55	4 294,40	142,55	0,00	0,00	50,00 %	2 147,20	71,27	august 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	365.	Prah dubový dl 62 šír 10	ks	215,60	7,16	17,000	3 665,20	121,66	3 665,20	121,66	0,00	0,00	50,00 %	1 832,60	60,83	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	366.	Prah dubový dl 82 šír 10	ks	160,60	5,33	15,000	2 409,00	79,96	2 409,00	79,96	0,00	0,00	50,00 %	1 204,50	39,98	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	367.	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere jednokrídľ. hr.steny do 170 mm	ks	1 188,30	39,44	6,000	7 129,80	236,67	7 129,80	236,67	0,00	0,00	50,00 %	3 564,90	118,33	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	368.	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere jednokrídľ. hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	1 466,10	48,67	22,000	32 254,20	1 070,64	32 254,20	1 070,64	0,00	0,00	50,00 %	16 127,10	535,32	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	369.	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere dvojkřídľ. hr.steny do 170 mm	ks	1 323,50	43,93	2,000	2 647,00	87,86	2 647,00	87,86	0,00	0,00	50,00 %	1 323,50	43,93	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko	717002 Rekonštrukcia a	370.	Montáž zárubní obložkových	ks	1 794,90	59,58	2,000	3 589,80	119,16	3 589,80	119,16	0,00	0,00	50,00 %	1 794,90	59,58	august 09	august 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

(časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	modernizácia		protipožiarnych pre dvere dvojkrídl. hr.steny nad 350 mm																		
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	371.	Drevené zárubne pre požiarna dvere jednokrídlové obkladané 700x1970	ks	7 359,00	244,27	2,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	372.	Drevené zárubne pre požiarna dvere jednokrídlové obkladané 600x1970	ks	7 238,00	240,26	4,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	373.	Drevené zárubne pre požiarna dvere jednokrídlové obkladané 800x1970	ks	7 645,00	253,77	18,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	374.	Drevené zárubne pre požiarna dvere dvojkrídlové obkladané 1400x1970	ks	9 570,74	317,69	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia,	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	375.	Drevené zárubne pre požiarna dvere dvojkrídlové obkladané	ks	9 955,00	330,45	2,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	august 09	august 11	

modernizácia a prístavba			1600x1970																
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	376.	Drevené zárubne pre požiarne dvere dvojkrídlové obkladané 1450x1970	ks	10 505,00	348,70	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	august 09	august 11
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	377.	Drevené zárubne pre požiarne dvere - výtahové	ks	12 716,00	422,09	3,000	38 148,00	1 266,28	38 148,00	1 266,28	0,00	0,00	50,00 %	19 074,00	633,14	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	378.	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	39 687,00	1 317,37	0,880	34 924,56	1 159,28	34 924,56	1 159,28	0,00	0,00	50,00 %	17 462,28	579,64	august 09	august 11	
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	379.	PODLAHY POVLAKOVÉ																
A2. SO 01 Rekreačné stredisko (časť „B“) – rekonštrukcia, modernizácia a prístavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	380.	Položenie povlakových podláh textilných všivaných a vpichovaných lepenie z pásov	m2	202,80	6,73	398,710	80 858,39	2 684,01	80 858,39	2 684,01	0,00	0,00	50,00 %	40 429,19	1 342,00	august 09	august 11	







## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																		
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	391.	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov skružami z vláknitých materiálov jednovrstvová	M2	105,70	3,51	230,5000	24 363,85	808,73	24 363,85	808,73	0,00	0,00	50,00 %	12 181,93	404,37	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	392.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,0130	0,00	80 022,8500	1 040,30	34,53	1 040,30	34,53	0,00	0,00	50,00 %	520,15	17,27	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	393.	Tepelná izolácia na potrubie - izolačné skruže s AL fóliou DN 21 hr.40mm	M	77,00	2,56	3,0000	231,00	7,67	231,00	7,67	0,00	0,00	50,00 %	115,50	3,83	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	394.	Tepelná izolácia na potrubie - izolačné skruže s AL fóliou DN 27 hr.30mm	M	73,00	2,42	11,0000	803,00	26,65	803,00	26,65	0,00	0,00	50,00 %	401,50	13,33	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	395.	Tepelná izolácia na potrubie - izolačné skruže s AL fóliou DN 27 hr.40mm	M	82,00	2,72	24,0000	1 968,00	65,33	1 968,00	65,33	0,00	0,00	50,00 %	984,00	32,66	júl 10	júl 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	396.	Tepelná izolácia na potrubie - izolačné skruže s AL fóliou DN 34 hr.40mm	M	86,00	2,85	133,0000	11 438,00	379,67	11 438,00	379,67	0,00	0,00	50,00 %	5 719,00	189,84	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	397.	Tepelná izolácia na potrubie - izolačné skruže s AL fóliou DN 43 hr.50mm	M	103,00	3,42	29,0000	2 987,00	99,15	2 987,00	99,15	0,00	0,00	50,00 %	1 493,50	49,58	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	398.	Tepelná izolácia na potrubie - izolačné skruže s AL fóliou DN 49 hr.50mm	M	108,00	3,58	354,0000	38 232,00	1 269,07	38 232,00	1 269,07	0,00	0,00	50,00 %	19 116,00	634,53	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	399.	ÚSTREDNÉ VYKUROVA NIE- ROZVOD POTRUBIA																
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	400.	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakový ch a strednotlakov ých DN 10	M	175,60	5,83	52,0000	9 131,20	303,10	9 131,20	303,10	0,00	0,00	50,00 %	4 565,60	151,55	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	401.	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakový ch a strednotlakov ých DN 15	M	209,90	6,97	138,0000	28 966,20	961,50	28 966,20	961,50	0,00	0,00	50,00 %	14 483,10	480,75	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	402.	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakový ch a strednotlakov ých DN 20	M	209,50	6,95	98,0000	20 531,00	681,50	20 531,00	681,50	0,00	0,00	50,00 %	10 265,50	340,75	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	403.	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakový ch a strednotlakov ých DN 25	M	257,00	8,53	133,0000	34 181,00	1 134,60	34 181,00	1 134,60	0,00	0,00	50,00 %	17 090,50	567,30	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	404.	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakový ch a strednotlakov ých DN 32	M	343,30	11,40	29,0000	9 955,70	330,47	9 955,70	330,47	0,00	0,00	50,00 %	4 977,85	165,23	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	405.	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakový ch a strednotlakov ých DN 40	M	388,20	12,89	354,0000	137 422,80	4 561,60	137 422,80	4 561,60	0,00	0,00	50,00 %	68 711,40	2 280,80	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	406.	Ostatné tlakové skúšky	M	6,40	0,21	866,0000	5 542,40	183,97	5 542,40	183,97	0,00	0,00	50,00 %	2 771,20	91,99	júl 10	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 40																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	407.	Ostatné tlakové skúšky potrubia z ocelových rúrok závitových nad 40 do DN 50	M	9,80	0,33	354,0000	3 469,20	115,16	469,20 <sup>3</sup>	115,16	0,00	0,00	50,00 %	1 734,60	57,58	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	408.	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,0140	0,00	252 499,5000	3 534,99	117,34	534,99 <sup>3</sup>	117,34	0,00	0,00	50,00 %	1 767,50	58,67	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	409.	Oblúk rúrkový K90°, DN 40	KUS	50,00	1,66	66,0000	3 300,00	109,54	300,00 <sup>3</sup>	109,54	0,00	0,00	50,00 %	1 650,00	54,77	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	410.	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	411.	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 3/8	KUS	18,70	0,62	6,0000	112,20	3,72	112,20	3,72	0,00	0,00	50,00 %	56,10	1,86	júl 10	júl 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	412.	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2	KUS	18,70	0,62	1,0000	18,70	0,62	18,70	0,62	0,00	0,00	50,00 %	9,35	0,31	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	413.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/8	KUS	54,40	1,81	12,0000	652,80	21,67	652,80	21,67	0,00	0,00	50,00 %	326,40	10,83	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	414.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	KUS	54,40	1,81	39,0000	2 121,60	70,42	2 121,60	70,42	0,00	0,00	50,00 %	1 060,80	35,21	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	415.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4	KUS	66,60	2,21	4,0000	266,40	8,84	266,40	8,84	0,00	0,00	50,00 %	133,20	4,42	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	416.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	KUS	72,90	2,42	2,0000	145,80	4,84	145,80	4,84	0,00	0,00	50,00 %	72,90	2,42	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	417.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 5/4	KUS	86,00	2,85	2,0000	172,00	5,71	172,00	5,71	0,00	0,00	50,00 %	86,00	2,85	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	418.	Ostatné meracie armatúry návrky s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 3/8	KUS	123,20	4,09	4,0000	492,80	16,36	492,80	16,36	0,00	0,00	50,00 %	246,40	8,18	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	419.	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,0025	0,00	51 690,9000	129,23	4,29	129,23	4,29	0,00	0,00	50,00 %	64,61	2,14	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	420.	Regulacno- uz. armatura BALLOREX zav., DN20, PN16, BROEN	KUS	555,00 <sup>1</sup>	51,62	4,0000	6 220,00	206,47	220,00 <sup>6</sup>	206,47	0,00	0,00	50,00 %	3 110,00	103,23	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	421.	Regulacno- uz. armatura BALLOREX zav., DN25, PN16, BROEN	KUS	864,00 <sup>1</sup>	61,87	2,0000	3 728,00	123,75	728,00 <sup>3</sup>	123,75	0,00	0,00	50,00 %	1 864,00	61,87	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	422.	Regulacno- uz. armatura BALLOREX	KUS	482,00 <sup>2</sup>	82,39	1,0000	2 482,00	82,39	482,00 <sup>2</sup>	82,39	0,00	0,00	50,00 %	1 241,00	41,19	júl 10	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		zav., DN32, PN16, BROEN																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	423.	Termostatická hlavica, typ K, biela, HEIMEIER	KUS	419,00	13,91	31,0000	12 989,00	431,16	12 989,00	431,16	0,00	0,00	50,00 %	6 494,50	215,58	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	424.	Termostatický ventil V - EXAKT, rohový, DN 10, HEIMEIER	KUS	348,00	11,55	2,0000	696,00	23,10	696,00	23,10	0,00	0,00	50,00 %	348,00	11,55	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	425.	Radiátorové šrúbenie priame REGUTEC, DN 10	KUS	161,00	5,34	4,0000	644,00	21,38	644,00	21,38	0,00	0,00	50,00 %	322,00	10,69	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	426.	Radiátorové šrúbenie priame REGUTEC, DN 15	KUS	173,00	5,74	4,0000	692,00	22,97	692,00	22,97	0,00	0,00	50,00 %	346,00	11,49	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	427.	Termostatický ventil V - EXAKT, priamy, DN 10,	KUS	348,00	11,55	4,0000	1 392,00	46,21	1 392,00	46,21	0,00	0,00	50,00 %	696,00	23,10	júl 10	júl 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	428.	Termostatický ventil V - EXAKT, priamy, DN 15,	KUS	371,00	12,31	4,0000	1 484,00	49,26	1 484,00	49,26	0,00	0,00	50,00 %	742,00	24,63	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	429.	Radiátorové šrúbenie rohové REGUTEC, DN 10	KUS	161,00	5,34	2,0000	322,00	10,69	322,00	10,69	0,00	0,00	50,00 %	161,00	5,34	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	430.	Radiátorové šrúbenie priame , DN 15	KUS	516,00	17,13	31,0000	15 996,00	530,97	15 996,00	530,97	0,00	0,00	50,00 %	7 998,00	265,48	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	431.	Automat. odvdusnovací ventil EA 122-AA, DN10, PN6, HONEYWEL	KUS	125,00	4,15	6,0000	750,00	24,90	750,00	24,90	0,00	0,00	50,00 %	375,00	12,45	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	432.	Gulovy kohut zav. - typ IDEAL 090, DN32, ITAP	KUS	224,60	7,46	1,0000	224,60	7,46	224,60	7,46	0,00	0,00	50,00 %	112,30	3,73	júl 10	júl 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	433.	Vypustaci kohut ITAP - typ 139, DN15, ITAP	KUS	89,00	2,95	1,0000	89,00	2,95	89,00	2,95	0,00	0,00	50,00 %	44,50	1,48	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	434.	ÚSTREDNÉ VYKUROVA NIE- VYKUROVA CIE TELESÁ															
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	435.	Tlakové skúšky panelových radiátorov jednoradový ch a rebríkov	KUS	70,60	2,34	18,0000	1 270,80	42,18	1 270,80	42,18	0,00	0,00	50,00 %	635,40	21,09	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	436.	Tlakové skúšky panelových radiátorov dvojradowých a trojradowých	KUS	137,10	4,55	19,0000	2 604,90	86,47	2 604,90	86,47	0,00	0,00	50,00 %	1 302,45	43,23	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	437.	Montáž vykurovacích telies panelových dvojradowých a trojradowých	KPL	402,20	13,35	19,0000	7 641,80	253,66	7 641,80	253,66	0,00	0,00	50,00 %	3 820,90	126,83	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	438.	Presun hmôt pre vykurovacie	%	0,0160	0,00	199 723,9000	3 195,58	106,07	3 195,58	106,07	0,00	0,00	50,00 %	1 597,79	53,04	júl 10	júl 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		telesá v objektoch výšky do 6 m																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	439.	Montáž vykurovacích lavíc	KUS	330,00	10,95	4,0000	1 320,00	43,82	1 320,00	43,82	0,00	0,00	50,00 %	660,00	21,91	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	440.	Tlakové skúšky vykurovacích lavíc	KUS	140,00	4,65	4,0000	560,00	18,59	560,00	18,59	0,00	0,00	50,00 %	280,00	9,29	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	441.	Teleso vykurovacie rúrkové KORADO, typ Koralux - Rondo KR 1830x450	KUS	284,00 <sup>4</sup>	142,20	4,0000	17 136,00	568,81	17 136,00	568,81	0,00	0,00	50,00 %	8 568,00	284,41	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	442.	Teleso vykurovacie rúrkové KORADO, typ Koralux - Rondo Classik KRC 900x535	KUS	758,00 <sup>1</sup>	58,35	2,0000	3 516,00	116,71	3 516,00	116,71	0,00	0,00	50,00 %	1 758,00	58,35	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	443.	Držiaková sada KORAD	KPL	122,00	4,05	31,0000	3 782,00	125,54	3 782,00	125,54	0,00	0,00	50,00 %	1 891,00	62,77	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	444.	Odvzdušňovacia zátka KORAD	KUS	26,80	0,89	31,0000	830,80	27,58	830,80	27,58	0,00	0,00	50,00 %	415,40	13,79	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	445.	Zaslepovacia zátka KORAD	KUS	23,60	0,78	31,0000	731,60	24,28	731,60	24,28	0,00	0,00	50,00 %	365,80	12,14	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	446.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 400/500	KUS	560,00 <sup>1</sup>	51,78	1,0000	1 560,00	51,78	560,00 <sup>1</sup>	51,78	0,00	0,00	50,00 %	780,00	25,89	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	447.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 500/500	KUS	589,00 <sup>1</sup>	52,75	2,0000	3 178,00	105,49	178,00 <sup>3</sup>	105,49	0,00	0,00	50,00 %	1 589,00	52,75	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	448.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel	KUS	660,00 <sup>1</sup>	55,10	1,0000	1 660,00	55,10	660,00 <sup>1</sup>	55,10	0,00	0,00	50,00 %	830,00	27,55	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

modernizácia			Košice, typ 11 VK L/H 500/600																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	449.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 600/500	KUS	1 692,00	56,16	1,0000	1 692,00	56,16	1 692,00	56,16	0,00	0,00	50,00 %	846,00	28,08	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	450.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 600/900	KUS	2 257,00	74,92	1,0000	2 257,00	74,92	2 257,00	74,92	0,00	0,00	50,00 %	1 128,50	37,46	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	451.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 1100/900	KUS	3 145,00	104,39	1,0000	3 145,00	104,39	3 145,00	104,39	0,00	0,00	50,00 %	1 572,50	52,20	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	452.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 1200/900	KUS	3 323,00	110,30	2,0000	6 646,00	220,61	6 646,00	220,61	0,00	0,00	50,00 %	3 323,00	110,30	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko –	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	453.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil	KUS	2 608,00	86,57	2,0000	5 216,00	173,14	5 216,00	173,14	0,00	0,00	50,00 %	2 608,00	86,57	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia			Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 1300/600																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	454.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 1400/600	KUS	2 705,00	89,79	1,0000	2 705,00	89,79	2 705,00	89,79	0,00	0,00	50,00 %	1 352,50	44,89	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	455.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 21 VK L/H 1300/900	KUS	4 518,00	149,97	3,0000	13 554,00	449,91	13 554,00	449,91	0,00	0,00	50,00 %	6 777,00	224,96	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	456.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 21 VK L/H 1700/600	KUS	4 011,00	133,14	1,0000	4 011,00	133,14	4 011,00	133,14	0,00	0,00	50,00 %	2 005,50	66,57	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	457.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 21 VK L/H 1800/500	KUS	3 721,00	123,51	8,0000	29 768,00	988,12	29 768,00	988,12	0,00	0,00	50,00 %	14 884,00	494,06	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	458.	Teleso vykurovacie doskové	KUS	3 223,00	106,98	2,0000	6 446,00	213,97	6 446,00	213,97	0,00	0,00	50,00 %	3 223,00	106,98	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	modernizácia		KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 22 VK L/H 1000/600																
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	459.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 22 VK L/H 1500/900	KUS	5 944,00	197,30	1,0000	5 944,00	197,30	5 944,00	197,30	0,00	0,00	50,00 %	2 972,00	98,65	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	460.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 22 VK L/H 1600/600	KUS	4 459,00	148,01	1,0000	4 459,00	148,01	4 459,00	148,01	0,00	0,00	50,00 %	2 229,50	74,01	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	461.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 22 VK L/H 1800/500	KUS	4 281,00	142,10	1,0000	4 281,00	142,10	4 281,00	142,10	0,00	0,00	50,00 %	2 140,50	71,05	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	462.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 33 VK L/H 1100/600	KUS	4 644,00	154,15	1,0000	4 644,00	154,15	4 644,00	154,15	0,00	0,00	50,00 %	2 322,00	77,08	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	463.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 33 VK L/H 1200/600	KUS	4 964,00	164,77	1,0000	4 964,00	164,77	4 964,00	164,77	0,00	0,00	50,00 %	2 482,00	82,39	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	464.	Vykurovacia lavica s doskou Licon OL/D 2000/320/26 0/S	KPL	13 550,00	449,78	4,0000	54 200,00	1 799,11	54 200,00	1 799,11	0,00	0,00	50,00 %	27 100,00	899,56	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	465.	PODLAHOV Ě VYKUROVA NIE															
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	466.	Montáž systému - 30% z dodávky	KPL	72 700,00	2 413,20	1,0000	72 700,00	2 413,20	72 700,00	2 413,20	0,00	0,00	50,00 %	36 350,00	1 206,60	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	467.	Polybuténov á rúrky HR- PB DD 15 x 1,5	M	45,00	1,49	2 106,0000	94 770,00	3 145,79	94 770,00	3 145,79	0,00	0,00	50,00 %	47 385,00	1 572,89	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne	717002 Rekonštrukcia	468.	Uzatvárací kohút 1" GT-	KUS	459,00	15,24	6,0000	2 754,00	91,42	2 754,00	91,42	0,00	0,00	50,00 %	1 377,00	45,71	júl 10	júl 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	a modernizácia		AVR 1"																
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	469.	Oporné púzdro GT- SH 15	KUS	13,00	0,43	48,0000	624,00	20,71	624,00	20,71	0,00	0,00	50,00 %	312,00	10,36	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	470.	Press - spojka GT- M-PK 15/15	KUS	115,00	3,82	10,0000	1 150,00	38,17	1 150,00	38,17	0,00	0,00	50,00 %	575,00	19,09	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	471.	Systémové platne 1*2*3 - platňa 35/32 - 6,075m2	M2	399,00	13,24	181,0000	72 219,00	2 397,23	72 219,00	2 397,23	0,00	0,00	50,00 %	36 109,50	1 198,62	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	472.	Prísada do poteru	KG	168,00	5,58	31,0000	5 208,00	172,87	5 208,00	172,87	0,00	0,00	50,00 %	2 604,00	86,44	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko –	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	473.	Systémové platne 1*2*3 - vyrovnávacia platňa 35/32	M2	259,00	8,60	4,0000	1 036,00	34,39	1 036,00	34,39	0,00	0,00	50,00 %	518,00	17,19	júl 10	júl 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia			- 2,5m2																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	474.	Ochranná rúrka GT-SR 25-60 m	M	37,00	1,23	127,0000	4 699,00	155,98	699,00 <sup>4</sup>	155,98	0,00	0,00	50,00 %	2 349,50	77,99	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	475.	Skrinka rozdeľovacej stanice GT-VKM 10	KUS	130,00 <sup>3</sup>	103,90	1,0000	3 130,00	103,90	130,00 <sup>3</sup>	103,90	0,00	0,00	50,00 %	1 565,00	51,95	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	476.	Skrinka rozdeľovacej stanice GT-VKM 12	KUS	444,00 <sup>3</sup>	114,32	2,0000	6 888,00	228,64	888,00 <sup>6</sup>	228,64	0,00	0,00	50,00 %	3 444,00	114,32	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	477.	Rozdeľovacia stanica 1" so zásuvnými spojkami GTF-VSS 7	KUS	358,00 <sup>9</sup>	310,63	1,0000	9 358,00	310,63	358,00 <sup>9</sup>	310,63	0,00	0,00	50,00 %	4 679,00	155,31	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	478.	Rozdeľovacia stanica 1" so zásuvnými spojkami GTF-VSS 8	KUS	395,00 <sup>10</sup>	345,05	1,0000	10 395,00	345,05	395,00 <sup>10</sup>	345,05	0,00	0,00	50,00 %	5 197,50	172,53	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	479.	Rozdelovací a stanica 1" so zásuvnými spojkami GTF-VSS 9	KUS	11 437,00	379,64	1,0000	11 437,00	379,64	11 437,00	379,64	0,00	0,00	50,00 %	5 718,50	189,82	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	480.	Okrajový oddelovací pás GTF- RDS - 25m	M	29,00	0,96	199,0000	5 771,00	191,56	5 771,00	191,56	0,00	0,00	50,00 %	2 885,50	95,78	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	481.	Okrajový oddelovací pás GTF- DFS 100	M	288,00	9,56	45,0000	12 960,00	430,19	12 960,00	430,19	0,00	0,00	50,00 %	6 480,00	215,10	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	482.	PRIPOJENIE VYKUROVA CÍCH TELIES																
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	483.	Montáž pripojenia vykurovacích telies	KPL	21 800,00	723,63	1,0000	21 800,00	723,63	21 800,00	723,63	0,00	0,00	50,00 %	10 900,00	361,81	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	484.	Rúrka rozvod.vykur. z PB s kyslík.bariéro u v ochr.rúrke GT-PB DD 16x2	M	79,00	2,62	416,0000	32 864,00	1 090,88	32 864,00	1 090,88	0,00	0,00	50,00 %	16 432,00	545,44	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	485.	Adaptér GT- M-KA 16x2	KUS	133,00	4,41	52,0000	6 916,00	229,57	6 916,00	229,57	0,00	0,00	50,00 %	3 458,00	114,78	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	486.	Ochranný oblúk na pripoj.do steny s kotv.plechom GT-BW	PÁR	258,00	8,56	13,0000	3 354,00	111,33	3 354,00	111,33	0,00	0,00	50,00 %	1 677,00	55,67	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	487.	Stenová a podlahová pripojovacia dóza na pripoj.rúrok adaptérom GT-WBA	PÁR	782,00	25,96	2,0000	1 564,00	51,92	1 564,00	51,92	0,00	0,00	50,00 %	782,00	25,96	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	488.	Kotviaci plech GT-BF WBA	KUS	178,00	5,91	2,0000	356,00	11,82	356,00	11,82	0,00	0,00	50,00 %	178,00	5,91	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	489.	Krycia manžeta GT- M biela	KUS	245,00	8,13	26,0000	6 370,00	211,45	6 370,00	211,45	0,00	0,00	50,00 %	3 185,00	105,72	júl 10	júl 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia																		
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	490.	Variabilná dvojitá rozeta na prekrytie vyústenia príp.pod vykुर.telesa mi GT-VDR	KUS	69,00	2,29	4,0000	276,00	9,16	276,00	9,16	0,00	0,00	50,00 %	138,00	4,58	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	491.	Variabil.dvojitá rozeta na prekrytie vyústenia príp.pod vykुर.telesa mi GT-VDR 15	KUS	69,00	2,29	13,0000	897,00	29,77	897,00	29,77	0,00	0,00	50,00 %	448,50	14,89	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	492.	Multi Press T - kus GT-M-PT 16/16/16	KUS	210,00	6,97	4,0000	840,00	27,88	840,00	27,88	0,00	0,00	50,00 %	420,00	13,94	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	493.	Skrinka rozdeľovacej stanice GT-VKM 7	KUS	816,00 <sup>2</sup>	93,47	2,0000	5 632,00	186,95	632,00 <sup>5</sup>	186,95	0,00	0,00	50,00 %	2 816,00	93,47	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	494.	Skrinka rozdeľovacej stanice GT-VKM 10	KUS	130,00 <sup>3</sup>	103,90	1,0000	3 130,00	103,90	130,00 <sup>3</sup>	103,90	0,00	0,00	50,00 %	1 565,00	51,95	júl 10	júl 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	500.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	KG	123,90	4,11	110,0000	13 629,00	452,40	13 629,00	452,40	0,00	0,00	50,00 %	6 814,50	226,20	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	501.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,0090	0,00	20 229,0000	182,06	6,04	182,06	6,04	0,00	0,00	50,00 %	91,03	3,02	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	502.	Závesy potrubia	KG	60,00	1,99	110,0000	6 600,00	219,08	6 600,00	219,08	0,00	0,00	50,00 %	3 300,00	109,54	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	503.	- uchytenie potrubia DN 10	KUS	0,00	0,00	26,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	504.	- uchytenie potrubia DN 15	KUS	0,00	0,00	62,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	505.	- uchytenie potrubia DN 20	KUS	0,00	0,00	31,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	júl 10	júl 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	modernizácia																		
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	506.	- uchytenie potrubia DN 25	KUS	0,00	0,00	28,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	507.	- uchytenie potrubia DN 32	KUS	0,00	0,00	8,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	508.	- uchytenie potrubia DN 40	KUS	0,00	0,00	48,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	509.	NÁTERY																
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	510.	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50	M	31,70	1,05	257,0000	8 146,90	270,43	146,90 <sup>8</sup>	270,43	0,00	0,00	50,00 %	4 073,45	135,21	júl 10	júl 11	

ia a modernizácia			mm dvojnásobné so základným náterom																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	511.	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm základný	M	10,10	0,34	547,0000	5 524,70	183,39	524,70 <sup>5</sup>	183,39	0,00	0,00	50,00 %	2 762,35	91,69	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	512.	Ústredné vykurovanie - objekt "B" - ubytovacia časť																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	513.	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCÍ																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	514.	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov skružami z vláknitých materiálov jednovrstvová	M2	105,70	3,51	59,0000	6 236,30	207,01	236,30 <sup>6</sup>	207,01	0,00	0,00	50,00 %	3 118,15	103,50	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	515.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,0130	0,00	21 689,3000	281,96	9,36	281,96	9,36	0,00	0,00	50,00 %	140,98	4,68	júl 10	júl 11	



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	516.	Tepelná izolácia na potrubie - izolačné skruže s AL fóliou DN 21 hr.30mm	M	70,00	2,32	2,0000	140,00	4,65	140,00	4,65	0,00	0,00	50,00 %	70,00	2,32	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	517.	Tepelná izolácia na potrubie - izolačné skruže s AL fóliou DN 27 hr.40mm	M	82,00	2,72	40,0000	3 280,00	108,88	3 280,00	108,88	0,00	0,00	50,00 %	1 640,00	54,44	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	518.	Tepelná izolácia na potrubie - izolačné skruže s AL fóliou DN 34 hr.40mm	M	86,00	2,85	78,0000	6 708,00	222,66	6 708,00	222,66	0,00	0,00	50,00 %	3 354,00	111,33	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	519.	Tepelná izolácia na potrubie - izolačné skruže s AL fóliou DN 43 hr.50mm	M	103,00	3,42	15,0000	1 545,00	51,28	1 545,00	51,28	0,00	0,00	50,00 %	772,50	25,64	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	520.	Tepelná izolácia na potrubie - izolačné skruže s AL fóliou DN 49 hr.50mm	M	108,00	3,58	35,0000	3 780,00	125,47	3 780,00	125,47	0,00	0,00	50,00 %	1 890,00	62,74	júl 10	júl 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	521.	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	522.	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 10	M	175,60	5,83	16,0000	2 809,60	93,26	809,60 <sup>2</sup>	93,26	0,00	0,00	50,00 %	1 404,80	46,63	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	523.	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 15	M	209,90	6,97	255,0000	53 524,50	1 776,69	53 524,50 <sup>53</sup>	1 776,69 <sup>1</sup>	0,00	0,00	50,00 %	26 762,25	888,34	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	524.	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 20	M	209,50	6,95	99,0000	20 740,50	688,46	20 740,50 <sup>20</sup>	688,46	0,00	0,00	50,00 %	10 370,25	344,23	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	525.	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 25	M	257,00	8,53	78,0000	20 046,00	665,41	20 046,00 <sup>20</sup>	665,41	0,00	0,00	50,00 %	10 023,00	332,70	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	526.	Potrubié z rúrok závitových	M	343,30	11,40	15,0000	5 149,50	170,93	5 149,50 <sup>5</sup>	170,93	0,00	0,00	50,00 %	2 574,75	85,47	júl 10	júl 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		oceľových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 32																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	527.	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 40	M	388,20	12,89	35,0000	13 587,00	451,01	13 587,00	451,01	0,00	0,00	50,00 %	6 793,50	225,50	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	528.	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	M	6,40	0,21	463,0000	2 963,20	98,36	2 963,20	98,36	0,00	0,00	50,00 %	1 481,60	49,18	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	529.	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových nad 40 do DN 50	M	9,80	0,33	35,0000	343,00	11,39	343,00	11,39	0,00	0,00	50,00 %	171,50	5,69	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	530.	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,0140	0,00	119 611,3000	1 674,56	55,59	1 674,56	55,59	0,00	0,00	50,00 %	837,28	27,79	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	531.	Oblúk rúrkový K90°, DN 32	KUS	24,00	0,80	2,0000	48,00	1,59	48,00	1,59	0,00	0,00	50,00 %	24,00	0,80	júl 10	júl 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	532.	Oblúk rúrkový K90°, DN 40	KUS	50,00	1,66	8,0000	400,00	13,28	400,00	13,28	0,00	0,00	50,00 %	200,00	6,64	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	533.	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	534.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/8	KUS	54,40	1,81	8,0000	435,20	14,45	435,20	14,45	0,00	0,00	50,00 %	217,60	7,22	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	535.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	KUS	54,40	1,81	45,0000	2 448,00	81,26	2 448,00	81,26	0,00	0,00	50,00 %	1 224,00	40,63	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	536.	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,0025	0,00	46 994,2000	117,49	3,90	117,49	3,90	0,00	0,00	50,00 %	58,74	1,95	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	537.	Termostatick á hlavica, typ K, biela,	KUS	419,00	13,91	45,0000	18 855,00	625,87	18 855,00	625,87	0,00	0,00	50,00 %	9 427,50	312,94	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	538.	Termostatick ý ventil V - EXAKT, priamy, DN 10,	KUS	348,00	11,55	4,0000	1 392,00	46,21	1 392,00	46,21	0,00	0,00	50,00 %	696,00	23,10	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	539.	Radiátorové šrúbenie priame REGUTEK, DN 10	KUS	161,00	5,34	4,0000	644,00	21,38	644,00	21,38	0,00	0,00	50,00 %	322,00	10,69	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	540.	Radiátorové šrúbenie priame , DN 15	KUS	516,00	17,13	45,0000	23 220,00	770,76	23 220,00	770,76	0,00	0,00	50,00 %	11 610,00	385,38	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	541.	ÚSTREDNÉ VYKUROVA NIE- VYKUROVA CIE TELESÁ															
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	542.	Tlakové skúšky panelových	KUS	70,60	2,34	10,0000	706,00	23,43	706,00	23,43	0,00	0,00	50,00 %	353,00	11,72	júl 10	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		radiátorov jednoradových a rebríkov																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	543.	Tlakové skúšky panelových radiátorov dvojradových	KUS	137,10	4,55	39,0000	5 346,90	177,48	5 346,90	177,48	0,00	0,00	50,00 %	2 673,45	88,74	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	544.	Montáž vykurovacích telies panelových jednoradových a rebríkov	KPL	382,80	12,71	10,0000	3 828,00	127,07	3 828,00	127,07	0,00	0,00	50,00 %	1 914,00	63,53	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	545.	Montáž vykurovacích telies panelových dvojradových	KPL	402,20	13,35	39,0000	15 685,80	520,67	15 685,80	520,67	0,00	0,00	50,00 %	7 842,90	260,34	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	546.	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,0160	0,00	155 658,7000	2 490,54	82,67	2 490,54	82,67	0,00	0,00	50,00 %	1 245,27	41,34	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	547.	Teleso vykurovacie rúrkové KORADO, typ Koralux - Rondo KR	KUS	2 740,00	90,95	2,0000	5 480,00	181,90	5 480,00	181,90	0,00	0,00	50,00 %	2 740,00	90,95	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia			780x450																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	548.	Teleso vykurovacie rúrkové KORADO, typ Koralux - Rondo Classik KRC 900x735	KUS	1 805,00	59,92	1,0000	1 805,00	59,92	1 805,00	59,92	0,00	0,00	50,00 %	902,50	29,96	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	549.	Teleso vykurovacie rúrkové KORADO, typ Koralux - Rondo Classik KRC 900x535	KUS	1 758,00	58,35	1,0000	1 758,00	58,35	1 758,00	58,35	0,00	0,00	50,00 %	879,00	29,18	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	550.	Držiaková sada KORAD	KPL	122,00	4,05	45,0000	5 490,00	182,23	5 490,00	182,23	0,00	0,00	50,00 %	2 745,00	91,12	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	551.	Odvzdušňovacia zátka KORAD	KUS	26,80	0,89	45,0000	1 206,00	40,03	1 206,00	40,03	0,00	0,00	50,00 %	603,00	20,02	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	552.	Zaslepovacia zátka KORAD	KUS	23,60	0,78	45,0000	1 062,00	35,25	1 062,00	35,25	0,00	0,00	50,00 %	531,00	17,63	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	553.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 600/600	KUS	1 776,00	58,95	2,0000	3 552,00	117,90	3 552,00	117,90	0,00	0,00	50,00 %	1 776,00	58,95	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	554.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 700/600	KUS	1 893,00	62,84	2,0000	3 786,00	125,67	3 786,00	125,67	0,00	0,00	50,00 %	1 893,00	62,84	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	555.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 800/500	KUS	1 895,00	62,90	1,0000	1 895,00	62,90	1 895,00	62,90	0,00	0,00	50,00 %	947,50	31,45	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	556.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 1200/900	KUS	3 323,00	110,30	1,0000	3 323,00	110,30	3 323,00	110,30	0,00	0,00	50,00 %	1 661,50	55,15	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	557.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ	KUS	2 196,00	72,89	2,0000	4 392,00	145,79	4 392,00	145,79	0,00	0,00	50,00 %	2 196,00	72,89	júl 10	júl 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia			21 VK L/H 700/500																
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	558.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 21 VK L/H 800/500	KUS	2 332,00	77,41	5,0000	11 660,00	387,04	11 660,00	387,04	0,00	0,00	50,00 %	5 830,00	193,52	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	559.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 21 VK L/H 900/500	KUS	2 470,00	81,99	2,0000	4 940,00	163,98	4 940,00	163,98	0,00	0,00	50,00 %	2 470,00	81,99	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	560.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 21 VK L/H 900/900	KUS	3 416,00	113,39	2,0000	6 832,00	226,78	6 832,00	226,78	0,00	0,00	50,00 %	3 416,00	113,39	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	561.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 21 VK L/H 1000/500	KUS	2 605,00	86,47	7,0000	18 235,00	605,29	18 235,00	605,29	0,00	0,00	50,00 %	9 117,50	302,65	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko –	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	562.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil	KUS	2 743,00	91,05	2,0000	5 486,00	182,10	5 486,00	182,10	0,00	0,00	50,00 %	2 743,00	91,05	júl 10	júl 11	



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		KONŠTRUKCIE																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	568.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	KG	123,90	4,11	59,0000	7 310,10	242,65	7 310,10	242,65	0,00	0,00	50,00 %	3 655,05	121,33	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	569.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,0090	0,00	10 850,1000	97,65	3,24	97,65	3,24	0,00	0,00	50,00 %	48,83	1,62	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	570.	Závesy potrubia	KG	60,00	1,99	59,0000	3 540,00	117,51	3 540,00	117,51	0,00	0,00	50,00 %	1 770,00	58,75	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	571.	- uchytenie potrubia DN 10	KUS	0,00	0,00	8,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	572.	- uchytenie potrubia DN 15	KUS	0,00	0,00	112,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	júl 10	júl 11	



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	578.	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné so základným náterom	M	31,70	1,05	336,0000	10 651,20	353,56	10 651,20	353,56	0,00	0,00	50,00 %	5 325,60	176,78	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	579.	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm základný	M	10,10	0,34	157,0000	1 585,70	52,64	1 585,70	52,64	0,00	0,00	50,00 %	792,85	26,32	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	580.	Ústredné vykurovanie - objekt "B" - nebytová časť															
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	581.	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCÍ															
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	582.	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov skružami z vláknitých materiálov jednovrstvová	M2	105,70	3,51	36,0000	3 805,20	126,31	3 805,20	126,31	0,00	0,00	50,00 %	1 902,60	63,15	júl 10	júl 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		ROZVOD POTRUBIA															
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	589.	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 10	M	175,60	5,83	27,0000	4 741,20	157,38	4 741,20	157,38	0,00	0,00	50,00 %	2 370,60	78,69	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	590.	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 15	M	209,90	6,97	302,0000	63 389,80	2 104,16	63 389,80	2 104,16	0,00	0,00	50,00 %	31 694,90	1 052,08	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	591.	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 20	M	209,50	6,95	114,0000	23 883,00	792,77	23 883,00	792,77	0,00	0,00	50,00 %	11 941,50	396,39	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	592.	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 25	M	257,00	8,53	72,0000	18 504,00	614,22	18 504,00	614,22	0,00	0,00	50,00 %	9 252,00	307,11	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	593.	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových nízkotlakových	M	343,30	11,40	15,0000	5 149,50	170,93	5 149,50	170,93	0,00	0,00	50,00 %	2 574,75	85,47	júl 10	júl 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia			h a strednotlakových DN 32																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	594.	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 40	M	388,20	12,89	17,0000	6 599,40	219,06	599,40 <sup>6</sup>	219,06	0,00	0,00	50,00 %	3 299,70	109,53	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	595.	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	M	6,40	0,21	560,0000	3 584,00	118,97	584,00 <sup>3</sup>	118,97	0,00	0,00	50,00 %	1 792,00	59,48	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	596.	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových nad 40 do DN 50	M	9,80	0,33	17,0000	166,60	5,53	166,60	5,53	0,00	0,00	50,00 %	83,30	2,77	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	597.	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,0140	0,00	126 461,5000	1 770,46	58,77	770,46 <sup>1</sup>	58,77	0,00	0,00	50,00 %	885,23	29,38	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	598.	Oblúk rúrkový K90°, DN 32	KUS	24,00	0,80	6,0000	144,00	4,78	144,00	4,78	0,00	0,00	50,00 %	72,00	2,39	júl 10	júl 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	599.	Oblúk rúrkový K90°, DN 40	KUS	50,00	1,66	6,0000	300,00	9,96	300,00	9,96	0,00	0,00	50,00 %	150,00	4,98	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	600.	ÚSTREDNÉ VYKUROVA NIE- ARMATÚRY															
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	601.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/8	KUS	54,40	1,81	2,0000	108,80	3,61	108,80	3,61	0,00	0,00	50,00 %	54,40	1,81	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	602.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	KUS	54,40	1,81	44,0000	2 393,60	79,45	393,60 <sup>2</sup>	79,45	0,00	0,00	50,00 %	1 196,80	39,73	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	603.	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,0025	0,00	44 151,4000	110,38	3,66	110,38	3,66	0,00	0,00	50,00 %	55,19	1,83	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	604.	Termostatick á hlavica, typ K, biela,	KUS	419,00	13,91	44,0000	18 436,00	611,96	18 436,00	611,96	0,00	0,00	50,00 %	9 218,00	305,98	júl 10	júl 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia																		
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	605.	Termostatický ventil V - EXAKT, priamy, DN 10,	KUS	348,00	11,55	1,0000	348,00	11,55	348,00	11,55	0,00	0,00	50,00 %	174,00	5,78	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	606.	Radiátorové šrúbenie priame REGUTEK, DN 10	KUS	161,00	5,34	1,0000	161,00	5,34	161,00	5,34	0,00	0,00	50,00 %	80,50	2,67	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	607.	Radiátorové šrúbenie priame, DN 15	KUS	516,00	17,13	44,0000	22 704,00	753,63	22 704,00	753,63	0,00	0,00	50,00 %	11 352,00	376,82	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	608.	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVANIE TELESÁ																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	609.	Tlakové skúšky panelových radiátorov jednoradových a rebríkov	KUS	70,60	2,34	32,0000	2 259,20	74,99	2 259,20	74,99	0,00	0,00	50,00 %	1 129,60	37,50	júl 10	júl 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	610.	Tlakové skúšky panelových radiátorov dvojradových a trojradových	KUS	137,10	4,55	13,0000	1 782,30	59,16	1 782,30	59,16	0,00	0,00	50,00 %	891,15	29,58	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	611.	Montáž vykurovacích telies panelových jednoradových a rebříkov	KPL	382,80	12,71	32,0000	12 249,60	406,61	12 249,60	406,61	0,00	0,00	50,00 %	6 124,80	203,31	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	612.	Montáž vykurovacích telies panelových dvojradových a trojradových	KPL	402,20	13,35	13,0000	5 228,60	173,56	5 228,60	173,56	0,00	0,00	50,00 %	2 614,30	86,78	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	613.	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,0160	0,00	152 874,3000	2 445,99	81,19	2 445,99	81,19	0,00	0,00	50,00 %	1 222,99	40,60	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	614.	Teleso vykurovacie rúrkové KORADO, typ Koralex - Rondo KR 1830x750	KUS	4 819,00	159,96	1,0000	4 819,00	159,96	4 819,00	159,96	0,00	0,00	50,00 %	2 409,50	79,98	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	615.	Držiaková sada KORAD	KPL	122,00	4,05	44,0000	5 368,00	178,18	5 368,00	178,18	0,00	0,00	50,00 %	2 684,00	89,09	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	616.	Odvzdušňov acia zátka KORAD	KUS	26,80	0,89	44,0000	1 179,20	39,14	1 179,20	39,14	0,00	0,00	50,00 %	589,60	19,57	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	617.	Zaslepovacia zátka KORAD	KUS	23,60	0,78	44,0000	1 038,40	34,47	1 038,40	34,47	0,00	0,00	50,00 %	519,20	17,23	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	618.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 10 VK L/H 500/600	KUS	1 291,00	42,85	1,0000	1 291,00	42,85	1 291,00	42,85	0,00	0,00	50,00 %	645,50	21,43	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	619.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 10 VK L/H 800/600	KUS	1 523,00	50,55	1,0000	1 523,00	50,55	1 523,00	50,55	0,00	0,00	50,00 %	761,50	25,28	júl 10	júl 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	620.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 10 VK L/H 1100/600	KUS	1 766,00	58,62	7,0000	12 362,00	410,34	12 362,00	410,34	0,00	0,00	50,00 %	6 181,00	205,17	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	621.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 500/600	KUS	1 660,00	55,10	4,0000	6 640,00	220,41	6 640,00	220,41	0,00	0,00	50,00 %	3 320,00	110,20	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	622.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 500/900	KUS	2 075,00	68,88	2,0000	4 150,00	137,75	4 150,00	137,75	0,00	0,00	50,00 %	2 075,00	68,88	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	623.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 600/600	KUS	1 776,00	58,95	1,0000	1 776,00	58,95	1 776,00	58,95	0,00	0,00	50,00 %	888,00	29,48	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	624.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ	KUS	2 257,00	74,92	2,0000	4 514,00	149,84	4 514,00	149,84	0,00	0,00	50,00 %	2 257,00	74,92	júl 10	júl 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia			11 VK L/H 600/900																
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	625.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 700/600	KUS	1 893,00	62,84	2,0000	3 786,00	125,67	3 786,00	125,67	0,00	0,00	50,00 %	1 893,00	62,84	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	626.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 700/900	KUS	2 437,00	80,89	2,0000	4 874,00	161,79	4 874,00	161,79	0,00	0,00	50,00 %	2 437,00	80,89	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	627.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 800/600	KUS	2 009,00	66,69	3,0000	6 027,00	200,06	6 027,00	200,06	0,00	0,00	50,00 %	3 013,50	100,03	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	628.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 900/600	KUS	2 124,00	70,50	1,0000	2 124,00	70,50	2 124,00	70,50	0,00	0,00	50,00 %	1 062,00	35,25	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko –	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	629.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil	KUS	2 241,00	74,39	1,0000	2 241,00	74,39	2 241,00	74,39	0,00	0,00	50,00 %	1 120,50	37,19	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia			Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 1000/600																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	630.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 1400/600	KUS	2 705,00	89,79	4,0000	10 820,00	359,16	10 820,00	359,16	0,00	0,00	50,00 %	5 410,00	179,58	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	631.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 21 VK L/H 1000/600	KUS	2 759,00	91,58	1,0000	2 759,00	91,58	2 759,00	91,58	0,00	0,00	50,00 %	1 379,50	45,79	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	632.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 21 VK L/H 1200/900	KUS	4 222,00	140,14	1,0000	4 222,00	140,14	4 222,00	140,14	0,00	0,00	50,00 %	2 111,00	70,07	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	633.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 22 VK L/H 1200/600	KUS	3 635,00	120,66	2,0000	7 270,00	241,32	7 270,00	241,32	0,00	0,00	50,00 %	3 635,00	120,66	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	634.	Teleso vykurovacie doskové	KUS	3 840,00	127,46	1,0000	3 840,00	127,46	3 840,00	127,46	0,00	0,00	50,00 %	1 920,00	63,73	júl 10	júl 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 22 VK L/H 1300/600																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	635.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 22 VK L/H 1400/600	KUS	4 046,00	134,30	1,0000	4 046,00	134,30	4 046,00	134,30	0,00	0,00	50,00 %	2 023,00	67,15	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	636.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 22 VK L/H 1600/600	KUS	4 459,00	148,01	1,0000	4 459,00	148,01	4 459,00	148,01	0,00	0,00	50,00 %	2 229,50	74,01	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	637.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 22 VK L/H 1800/600	KUS	4 870,00	161,65	4,0000	19 480,00	646,62	19 480,00	646,62	0,00	0,00	50,00 %	9 740,00	323,31	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	638.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 33 VK L/H 2000/300	KUS	5 373,00	178,35	2,0000	10 746,00	356,70	10 746,00	356,70	0,00	0,00	50,00 %	5 373,00	178,35	júl 10	júl 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	639.	KOVOVÉ DOPLNKOV É KONŠTRUK CIE																
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	640.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	KG	123,90	4,11	110,0000	13 629,00	452,40	13 629,00	452,40	0,00	0,00	50,00 %	6 814,50	226,20	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	641.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,0090	0,00	20 229,0000	182,06	6,04	182,06	6,04	0,00	0,00	50,00 %	91,03	3,02	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	642.	Závěsy potrubia	KG	60,00	1,99	110,0000	6 600,00	219,08	6 600,00	219,08	0,00	0,00	50,00 %	3 300,00	109,54	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	643.	- uchytenie potrubia DN 10	KUS	0,00	0,00	14,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	644.	- uchytenie potrubia DN 15	KUS	0,00	0,00	120,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	júl 10	júl 11	



ia a modernizácia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	650.	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné so základným náterom	M	31,70	1,05	20,0000	634,00	21,04	634,00	21,04	0,00	0,00	50,00 %	317,00	10,52	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	651.	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm základný	M	10,10	0,34	123,0000	1 242,30	41,24	1 242,30	41,24	0,00	0,00	50,00 %	621,15	20,62	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	652.	Ústredné vykurovanie - objekt "B" - byt																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	653.	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	654.	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov skružkami z vláknitých	M2	105,70	3,51	18,0000	1 902,60	63,15	1 902,60	63,15	0,00	0,00	50,00 %	951,30	31,58	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

modernizácia			materiálov jednovrstvová																
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	655.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,0130	0,00	6 740,6000	87,63	2,91	87,63	2,91	0,00	0,00	50,00 %	43,81	1,45	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	656.	Tepelná izolácia na potrubie - izolačné skruže s AL fóliou DN 21 hr.30mm	M	70,00	2,32	42,0000	2 940,00	97,59	940,00 <sup>2</sup>	97,59	0,00	0,00	50,00 %	1 470,00	48,80	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	657.	Tepelná izolácia na potrubie - izolačné skruže s AL fóliou DN 27 hr.30mm	M	73,00	2,42	26,0000	1 898,00	63,00	898,00 <sup>1</sup>	63,00	0,00	0,00	50,00 %	949,00	31,50	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	658.	ÚSTREDNÉ VYKUROVA NIE- ROZVOD POTRUBIA																
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	659.	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 10	M	175,60	5,83	8,0000	1 404,80	46,63	404,80 <sup>1</sup>	46,63	0,00	0,00	50,00 %	702,40	23,32	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	660.	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 15	M	209,90	6,97	108,0000	22 669,20	752,48	22 669,20	752,48	0,00	0,00	50,00 %	11 334,60	376,24	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	661.	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 20	M	209,50	6,95	27,0000	5 656,50	187,76	5 656,50	187,76	0,00	0,00	50,00 %	2 828,25	93,88	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	662.	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	M	6,40	0,21	143,0000	915,20	30,38	915,20	30,38	0,00	0,00	50,00 %	457,60	15,19	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	663.	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,0140	0,00	30 645,7000	429,04	14,24	429,04	14,24	0,00	0,00	50,00 %	214,52	7,12	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	664.	ÚSTREDNÉ VYKUROVA NIE-ARMATÚRY															
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	665.	Montáž závitových armatúr s 2	KUS	54,40	1,81	2,0000	108,80	3,61	108,80	3,61	0,00	0,00	50,00 %	54,40	1,81	júl 10	júl 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		závitmi G 3/8																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	666.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	KUS	54,40	1,81	6,0000	326,40	10,83	326,40	10,83	0,00	0,00	50,00 %	163,20	5,42	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	667.	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,0025	0,00	6 554,2000	16,39	0,54	16,39	0,54	0,00	0,00	50,00 %	8,19	0,27	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	668.	Termostatická hlavica, typ K, biela,	KUS	419,00	13,91	6,0000	2 514,00	83,45	5 14,00 <sup>2</sup>	83,45	0,00	0,00	50,00 %	1 257,00	41,72	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	669.	Termostatický ventil V - EXAKT, priamy, DN 10,	KUS	348,00	11,55	1,0000	348,00	11,55	348,00	11,55	0,00	0,00	50,00 %	174,00	5,78	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	670.	Radiátorové šrúbenie priame REGUTEC, DN 10	KUS	161,00	5,34	1,0000	161,00	5,34	161,00	5,34	0,00	0,00	50,00 %	80,50	2,67	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	671.	Radiátorové šrúbenie priame VEKOLUX, DN 15	KUS	516,00	17,13	6,0000	3 096,00	102,77	3 096,00	102,77	0,00	0,00	50,00 %	1 548,00	51,38	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	672.	ÚSTREDNÉ VYKUROVA NIE-VYKUROVA CIE TELESÁ																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	673.	Tlakové skúšky panelových radiátorov jednoradových a rebríkov	KUS	70,60	2,34	4,0000	282,40	9,37	282,40	9,37	0,00	0,00	50,00 %	141,20	4,69	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	674.	Tlakové skúšky panelových radiátorov dvojradových	KUS	137,10	4,55	3,0000	411,30	13,65	411,30	13,65	0,00	0,00	50,00 %	205,65	6,83	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	675.	Montáž vykurovacích telies panelových jednoradových a rebríkov	KPL	382,80	12,71	4,0000	1 531,20	50,83	1 531,20	50,83	0,00	0,00	50,00 %	765,60	25,41	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	676.	Montáž vykurovacích telies panelových dvojradowých	KPL	402,20	13,35	3,0000	1 206,60	40,05	206,60 <sup>1</sup>	40,05	0,00	0,00	50,00 %	603,30	20,03	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	677.	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,0160	0,00	22 083,9000	353,34	11,73	353,34	11,73	0,00	0,00	50,00 %	176,67	5,86	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	678.	Teleso vykurovacie rúrkové KORADO, typ Koralux - Rondo KR 1200x600	KUS	339,00 <sup>3</sup>	110,83	1,0000	3 339,00	110,83	339,00 <sup>3</sup>	110,83	0,00	0,00	50,00 %	1 669,50	55,42	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	679.	Držiaková sada KORAD	KPL	122,00	4,05	6,0000	732,00	24,30	732,00	24,30	0,00	0,00	50,00 %	366,00	12,15	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	680.	Odvzdušňov acia zátka KORAD	KUS	26,80	0,89	6,0000	160,80	5,34	160,80	5,34	0,00	0,00	50,00 %	80,40	2,67	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	681.	Zaslepovacia zátka KORAD	KUS	23,60	0,78	6,0000	141,60	4,70	141,60	4,70	0,00	0,00	50,00 %	70,80	2,35	júl 10	júl 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia																		
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	682.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 10 VK L/H 900/500	KUS	1 522,00	50,52	1,0000	1 522,00	50,52	1 522,00	50,52	0,00	0,00	50,00 %	761,00	25,26	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	683.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 500/600	KUS	1 660,00	55,10	1,0000	1 660,00	55,10	1 660,00	55,10	0,00	0,00	50,00 %	830,00	27,55	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	684.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 11 VK L/H 600/600	KUS	1 776,00	58,95	1,0000	1 776,00	58,95	1 776,00	58,95	0,00	0,00	50,00 %	888,00	29,48	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	685.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 21 VK L/H 1100/600	KUS	2 933,00	97,36	2,0000	5 866,00	194,72	5 866,00	194,72	0,00	0,00	50,00 %	2 933,00	97,36	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	686.	Teleso vykurovacie doskové KORAD Ventil Kompakt, U.S.Steel Košice, typ 21 VK L/H 1400/600	KUS	3 455,00	114,68	1,0000	3 455,00	114,68	3 455,00	114,68	0,00	0,00	50,00 %	1 727,50	57,34	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	687.	KOVOVÉ DOPLNKOV É KONŠTRUK CIE															
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	688.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	KG	123,90	4,11	25,0000	3 097,50	102,82	3 097,50	102,82	0,00	0,00	50,00 %	1 548,75	51,41	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	689.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,0090	0,00	4 597,5000	41,38	1,37	41,38	1,37	0,00	0,00	50,00 %	20,69	0,69	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	690.	Závesy potrubia	KG	60,00	1,99	25,0000	1 500,00	49,79	1 500,00	49,79	0,00	0,00	50,00 %	750,00	24,90	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne	717002 Rekonštrukcia	691.	- uchytenie potrubia DN	KUS	0,00	0,00	4,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	júl 10	júl 11

vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	a modernizácia		10																
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	692.	- uchytenie potrubia DN 15	KUS	0,00	0,00	36,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	693.	- uchytenie potrubia DN 20	KUS	0,00	0,00	8,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	694.	NÁTERY																
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	695.	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné so základným náterom	M	31,70	1,05	75,0000	2 377,50	78,92	2 377,50	78,92	0,00	0,00	50,00 %	1 188,75	39,46	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	696.	Nátery kovového potrubia	M	10,10	0,34	68,0000	686,80	22,80	686,80	22,80	0,00	0,00	50,00 %	343,40	11,40	júl 10	júl 11	

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		syntetické farby bielej do DN 50 mm základný																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	697.	Ústredné vykurovanie - kotolňa																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	698.	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCÍ																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	699.	Montáž izolácie tepelnej telies pásmi LSP plôch tvarovaná jednovrstvová	M2	149,90	4,98	9,5000	1 424,05	47,27	1 424,05	47,27	0,00	0,00	50,00 %	712,03	23,63	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	700.	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov skružami z vláknitých materiálov jednovrstvová	M2	105,70	3,51	148,0000	15 643,60	519,27	15 643,60	519,27	0,00	0,00	50,00 %	7 821,80	259,64	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko –	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	701.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,0130	0,00	57 740,8500	750,63	24,92	750,63	24,92	0,00	0,00	50,00 %	375,32	12,46	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	702.	Tepelná izolácia na potrubie - izolačné skruže s AL fóliou DN 77 hr.60mm	M	193,00	6,41	20,0000	3 860,00	128,13	860,00 <sup>3</sup>	128,13	0,00	0,00	50,00 %	1 930,00	64,06	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	703.	Tepelná izolácia na potrubie - izolačné skruže s AL fóliou DN 109 hr.60mm	M	247,00	8,20	30,0000	7 410,00	245,97	410,00 <sup>7</sup>	245,97	0,00	0,00	50,00 %	3 705,00	122,98	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	704.	Tepelnoizolačné trubice IZOFLEX 1/2" hr. 6	M	6,40	0,21	4,0000	25,60	0,85	25,60	0,85	0,00	0,00	50,00 %	12,80	0,42	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	705.	Tepelnoizolačné trubice IZOFLEX 1" hr. 10	M	16,70	0,55	3,0000	50,10	1,66	50,10	1,66	0,00	0,00	50,00 %	25,05	0,83	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	706.	Tepelnoizolačné trubice IZOFLEX 6/4" hr. 10	M	25,90	0,86	10,0000	259,00	8,60	259,00	8,60	0,00	0,00	50,00 %	129,50	4,30	júl 10	júl 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	712.	Doprava komínov	KPL	4 500,00	149,37	1,0000	4 500,00	149,37	4 500,00	149,37	0,00	0,00	50,00 %	2 250,00	74,69	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	713.	Montáž komínov	KPL	25 000,00	829,85	1,0000	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	50,00 %	12 500,00	414,92	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	714.	Revízná správa	KUS	3 900,00	129,46	1,0000	3 900,00	129,46	3 900,00	129,46	0,00	0,00	50,00 %	1 950,00	64,73	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	715.	Koleno dymovodu fi 250/330 mm, 85°, R = 250 mm	KUS	5 080,00	168,63	2,0000	10 160,00	337,25	10 160,00	337,25	0,00	0,00	50,00 %	5 080,00	168,63	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	716.	Dymovod fi 250/330 mm, L = 540 mm	KUS	3 200,00	106,22	1,0000	3 200,00	106,22	3 200,00	106,22	0,00	0,00	50,00 %	1 600,00	53,11	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	717.	Dymovod (T- kus pre montáž	KUS	4 500,00	149,37	2,0000	9 000,00	298,75	9 000,00	298,75	0,00	0,00	50,00 %	4 500,00	149,37	júl 10	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		regulátora ťahu) fi 250/330 - fi 250/330 mm, L = 760 mm																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	718.	Dymovod s kontrolným otvorom fi 250/330 mm, L = 560 mm	KUS	4 650,00	154,35	2,0000	9 300,00	308,70	9 300,00	308,70	0,00	0,00	50,00 %	4 650,00	154,35	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	719.	Koleno dymovodu fi 250/330 mm, 60°, R = 250 mm	KUS	5 080,00	168,63	1,0000	5 080,00	168,63	5 080,00	168,63	0,00	0,00	50,00 %	2 540,00	84,31	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	720.	Dymovod fi 250/330 mm, L = 915 mm	KUS	3 800,00	126,14	1,0000	3 800,00	126,14	3 800,00	126,14	0,00	0,00	50,00 %	1 900,00	63,07	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	721.	Dymovod fi 250/330 mm, L = 270 mm s návarkami pre kontr. meranie	KUS	3 300,00	109,54	1,0000	3 300,00	109,54	3 300,00	109,54	0,00	0,00	50,00 %	1 650,00	54,77	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	722.	Dymovod fi 250/330 mm, L = 960 mm	KUS	3 880,00	128,79	3,0000	11 640,00	386,38	11 640,00	386,38	0,00	0,00	50,00 %	5 820,00	193,19	júl 10	júl 11	



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	723.	Dymovod fi 250/330 mm, L = 760 mm	KUS	3 500,00	116,18	1,0000	3 500,00	116,18	3 500,00	116,18	0,00	0,00	50,00 %	1 750,00	58,09	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	724.	Dymovod fi 250/330 mm, L = 600 mm	KUS	3 300,00	109,54	1,0000	3 300,00	109,54	3 300,00	109,54	0,00	0,00	50,00 %	1 650,00	54,77	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	725.	Zberač kondenzátu fi 250/330 mm, L = 300 mm	KUS	2 700,00	89,62	2,0000	5 400,00	179,25	5 400,00	179,25	0,00	0,00	50,00 %	2 700,00	89,62	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	726.	Kontrólne diel fi 250/330 mm, L = 400 mm	KUS	4 650,00	154,35	2,0000	9 300,00	308,70	9 300,00	308,70	0,00	0,00	50,00 %	4 650,00	154,35	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	727.	Zaústňovací diel fi 250/330 - fi 250/330 mm, L = 760 mm	KUS	4 500,00	149,37	2,0000	9 000,00	298,75	9 000,00	298,75	0,00	0,00	50,00 %	4 500,00	149,37	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	728.	Komínový diel fi 250/330 mm, L = 960 mm	KUS	3 880,00	128,79	14,0000	54 320,00	1 803,09	54 320,00	1 803,09	0,00	0,00	50,00 %	27 160,00	901,55	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	729.	Komínový diel fi 250/330 mm, L = 440 mm	KUS	1 940,00	64,40	2,0000	3 880,00	128,79	3 880,00	128,79	0,00	0,00	50,00 %	1 940,00	64,40	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	730.	Komínová hlavica fi 250/330 mm, L = 460 mm	KUS	3 000,00	99,58	2,0000	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00 %	3 000,00	99,58	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	731.	Nástenná fixačná manžeta fi 250/330 mm	KUS	1 950,00	64,73	12,0000	23 400,00	776,74	23 400,00	776,74	0,00	0,00	50,00 %	11 700,00	388,37	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	732.	Nástenný nosný držiak fi 250 /330 mm	KUS	2 350,00	78,01	2,0000	4 700,00	156,01	4 700,00	156,01	0,00	0,00	50,00 %	2 350,00	78,01	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	733.	Neutralizačn ý Ekobox š x v x l - 300 x	KUS	4 500,00	149,37	1,0000	4 500,00	149,37	4 500,00	149,37	0,00	0,00	50,00 %	2 250,00	74,69	júl 10	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		250 x 500 mm																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	734.	ÚSTREDNÉ VYKUROVA NIE-KOTOLNE																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	735.	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	0,0330	0,00	3508673,000	115 786,21	3 843,40	115 786,21	3 843,40	0,00	0,00	50,00 %	57 893,10	1 921,70	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	736.	Osadenie kotlov do kotolne a 2 ks sila na základy	KPL	5 900,00	195,84	1,000	5 900,00	195,84	5 900,00	195,84	0,00	0,00	50,00 %	2 950,00	97,92	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	737.	Montáž všetkých komponentov dodanej technológie	KPL	85 400,00	2 834,76	2,000	170 800,00	5 669,52	170 800,00	5 669,52	0,00	0,00	50,00 %	85 400,00	2 834,76	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	738.	Uvedenie do prevádzky a zaškolenie personálu	KPL	34 500,00	1 145,19	2,000	69 000,00	2 290,38	69 000,00	2 290,38	0,00	0,00	50,00 %	34 500,00	1 145,19	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	739.	DODÁVKA TECHNOLÓGIE	KPL	0,00	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	740.	Automatické dávkovanie s dopravou paliva zo skladu	KUS	808 034,00	26 821,82	2,000	1 616 068,00	53 643,63	1 616 068,00	53 643,63	0,00	0,00	50,00 %	808 034,00	26 821,82	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	741.	- Systém dopravy paliva - závitový dopravník o dĺžke 7,5 m	KUS	191 561,00	6 358,66	1,000	191 561,00	6 358,66	191 561,00	6 358,66	0,00	0,00	50,00 %	95 780,50	3 179,33	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	742.	- Systém dopravy paliva - závitový dopravník o dĺžke 9,5 m	KUS	229 019,00	7 602,04	1,000	229 019,00	7 602,04	229 019,00	7 602,04	0,00	0,00	50,00 %	114 509,50	3 801,02	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	743.	- Silo 30m3 na peletky s príslušenstvom	KUS	425 340,00	14 118,70	2,000	850 680,00	28 237,40	850 680,00	28 237,40	0,00	0,00	50,00 %	425 340,00	14 118,70	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	744.	- Modul BioControl - ekvitermická regulácia pre 2 zmiešavacie okruhy	KUS	12 467,00	413,83	1,000	12 467,00	413,83	12 467,00	413,83	0,00	0,00	50,00 %	6 233,50	206,91	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	745.	- Modul BioControl - ekvitermická regulácia pre každý ďalší zmiešavací okruh	KUS	6 391,00	212,14	4,000	25 564,00	848,57	25 564,00	848,57	0,00	0,00	50,00 %	12 782,00	424,28	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	746.	- Kaskádové radenie kotlov CAN- BUS	KUS	52 812,00	1 753,04	1,000	52 812,00	1 753,04	52 812,00	1 753,04	0,00	0,00	50,00 %	26 406,00	876,52	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	747.	Automatické čistenie plôch výmenníka tepla	KUS	40 380,00	1 340,37	2,000	80 760,00	2 680,74	80 760,00	2 680,74	0,00	0,00	50,00 %	40 380,00	1 340,37	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	748.	Automatický výhrab popolčeka	KUS	37 244,00	1 236,27	2,000	74 488,00	2 472,55	74 488,00	2 472,55	0,00	0,00	50,00 %	37 244,00	1 236,27	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	749.	- Havarijné stavy - podtlak v	KUS	37 972,00	1 260,44	1,000	37 972,00	1 260,44	37 972,00	1 260,44	0,00	0,00	50,00 %	18 986,00	630,22	júl 10	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		systeme, zaplavenie kotolne, CO																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	750.	- Vizualizácia + ovládanie	KUS	51 179,00	1 698,83	1,000	51 179,00	1 698,83	51 179,00	1 698,83	0,00	0,00	50,00 %	25 589,50	849,42	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	751.	- Modem V92 56K	KUS	7 279,00	241,62	1,000	7 279,00	241,62	7 279,00	241,62	0,00	0,00	50,00 %	3 639,50	120,81	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	752.	- Telefónny hlásič (2 správy)	KUS	4 190,00	139,08	1,000	4 190,00	139,08	4 190,00	139,08	0,00	0,00	50,00 %	2 095,00	69,54	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	753.	- Priestorový termostat FBR1	KUS	2 484,00	82,45	1,000	2 484,00	82,45	2 484,00	82,45	0,00	0,00	50,00 %	1 242,00	41,23	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	754.	- Regulátor ťahu, explozná klapka DN 250	KUS	13 225,00	438,99	2,000	26 450,00	877,98	26 450,00	877,98	0,00	0,00	50,00 %	13 225,00	438,99	júl 10	júl 11	

ia a modernizácia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	755.	ÚSTREDNÉ VYKUROVA NIE-STROJOVN E																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	756.	Rozdeľovače a zberače telesa rozdeľovačov a zberačov akost' normy 11 353.0 DN 200	KUS	3 776,30	125,35	1,000	3 776,30	125,35	3 776,30	125,35	0,00	0,00	50,00 %	1 888,15	62,68	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	757.	Rozdeľovače a zberače Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky telesa DN 200	KUS	870,20	28,89	1,000	870,20	28,89	870,20	28,89	0,00	0,00	50,00 %	435,10	14,44	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	758.	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 20	KUS	135,20	4,49	5,000	676,00	22,44	676,00	22,44	0,00	0,00	50,00 %	338,00	11,22	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	759.	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do	KUS	219,70	7,29	10,000	2 197,00	72,93	2 197,00	72,93	0,00	0,00	50,00 %	1 098,50	36,46	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia			40																
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	760.	Rozdeľovače a zberače rúr. hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť normy 11 353.0 DN do 100	KUS	627,10	20,82	7,000	4 389,70	145,71	389,70 <sup>4</sup>	145,71	0,00	0,00	50,00 %	2 194,85	72,86	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	761.	Montáž výmenníkov tepla	KPL	500,00 <sup>3</sup>	116,18	1,000	3 500,00	116,18	500,00 <sup>3</sup>	116,18	0,00	0,00	50,00 %	1 750,00	58,09	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	762.	Montáž čerpadiel do DN 25	KPL	87,50	2,90	1,000	87,50	2,90	87,50	2,90	0,00	0,00	50,00 %	43,75	1,45	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	763.	Montáž čerpadiel (do potrubia) obehových špirálových DN 25	KPL	93,20	3,09	9,000	838,80	27,84	838,80	27,84	0,00	0,00	50,00 %	419,40	13,92	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	764.	Montáž čerpadiel (do potrubia) obehových špirálových DN 40	KPL	219,60	7,29	2,000	439,20	14,58	439,20	14,58	0,00	0,00	50,00 %	219,60	7,29	júl 10	júl 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	765.	Montáž čerpadiel (do potrubia) obehových špirálových DN 32	KPL	219,60	7,29	1,000	219,60	7,29	219,60	7,29	0,00	0,00	50,00 %	109,80	3,64	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	766.	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	0,0110	0,00	346674,300	3 813,42	126,58	813,42 <sup>3</sup>	126,58	0,00	0,00	50,00 %	1 906,71	63,29	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	767.	Návarok s rúrkovým závitom pre odvzdušňova cí ventil G 3/8	KUS	123,20	4,09	2,000	246,40	8,18	246,40	8,18	0,00	0,00	50,00 %	123,20	4,09	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	768.	Montáž EZV	KUS	450,00	14,94	1,000	450,00	14,94	450,00	14,94	0,00	0,00	50,00 %	225,00	7,47	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	769.	Tlaková expanzná nádoby Reflex - 500 l s vakom	KUS	940,00 <sup>12</sup>	429,53	1,000	12 940,00	429,53	940,00 <sup>12</sup>	429,53	0,00	0,00	50,00 %	6 470,00	214,76	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	770.	Zásobná nádrž TUV 800 l, PN 10	KPL	32 000,00	1 062,21	1,000	32 000,00	1 062,21	32 000,00	1 062,21	0,00	0,00	50,00 %	16 000,00	531,10	júl 10	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		- upravená podľa detailu																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	771.	Letovaný výmenník tepla Alfa Laval CB27-50H, výkon 113kW, vrátane izolácie	KUS	28 610,00	949,68	1,000	28 610,00	949,68	28 610,00	949,68	0,00	0,00	50,00 %	14 305,00	474,84	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	772.	Pristroj na upravu vody neriad. EZV 32, DN32, EZV s.r.o.	KUS	7 480,00	248,29	1,000	7 480,00	248,29	7 480,00	248,29	0,00	0,00	50,00 %	3 740,00	124,15	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	773.	Čerpadlo Grundfos UPS 40-60/2F, DN 40, PN 6, 1x230V/50Hz - 1 ks rezerva	KUS	17 112,00	568,01	3,000	51 336,00	1 704,04	51 336,00	1 704,04	0,00	0,00	50,00 %	25 668,00	852,02	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	774.	Čerpadlo Grundfos ALPHA Pro 25-60 130, 1x230V/50Hz - 1 ks rezerva	KUS	8 668,00	287,72	3,000	26 004,00	863,17	26 004,00	863,17	0,00	0,00	50,00 %	13 002,00	431,59	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	775.	Čerpadlo Grundfos ALPHA+ 15-40 130, 1x230V/50Hz - 1 ks	KUS	5 456,00	181,11	2,000	10 912,00	362,21	10 912,00	362,21	0,00	0,00	50,00 %	5 456,00	181,11	júl 10	júl 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia			rezerva																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	776.	Čerpadlo Grundfos MAGNA 25-100, DN 25, 1x230V/50Hz	KUS	19 332,00	641,70	1,000	19 332,00	641,70	19 332,00	641,70	0,00	0,00	50,00 %	9 666,00	320,85	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	777.	Čerpadlo Grundfos MAGNA 25-60, DN 25, 1x230V/50Hz - 1 ks rezerva	KUS	17 472,00	579,96	4,000	69 888,00	2 319,86	69 888,00	2 319,86	0,00	0,00	50,00 %	34 944,00	1 159,93	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	778.	Čerpadlo Grundfos UPS 32-80 180, DN 32, 1x230V/50Hz - 1 ks rezerva	KUS	12 276,00	407,49	2,000	24 552,00	814,98	24 552,00	814,98	0,00	0,00	50,00 %	12 276,00	407,49	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	779.	Čerpadlo Grundfos UPS 25-60 B 180, DN 25, 1x230V/50Hz	KUS	8 668,00	287,72	3,000	26 004,00	863,17	26 004,00	863,17	0,00	0,00	50,00 %	13 002,00	431,59	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	780.	Čerpadlo Grundfos UPS 25-40, DN 25, 1x230V/50Hz - 1 ks rezerva	KUS	4 018,00	133,37	2,000	8 036,00	266,75	8 036,00	266,75	0,00	0,00	50,00 %	4 018,00	133,37	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	781.	Kombinovaný rozdeľovač - zberač UE 18 (podľa detailu)	KPL	500,00 <sup>9</sup>	315,34	1,000	9 500,00	315,34	500,00 <sup>9</sup>	315,34	0,00	0,00	50,00 %	4 750,00	157,67	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	782.	Príruba privarovacia s krkom PN 6, DN 40	KUS	122,00	4,05	2,000	244,00	8,10	244,00	8,10	0,00	0,00	50,00 %	122,00	4,05	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	783.	Príruba privarovacia s krkom PN 6, DN 100	KUS	246,00	8,17	7,000	1 722,00	57,16	1 722,00 <sup>1</sup>	57,16	0,00	0,00	50,00 %	861,00	28,58	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	784.	Príruba zaslepovacia PN 6, DN 100	KUS	423,60	14,06	1,000	423,60	14,06	423,60	14,06	0,00	0,00	50,00 %	211,80	7,03	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	785.	ÚSTREDNÉ VYKUROVA NIE-ROZVOD POTRUBIA															
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	786.	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov.	M	289,30	9,60	4,000	1 157,20	38,41	1 157,20 <sup>1</sup>	38,41	0,00	0,00	50,00 %	578,60	19,21	júl 10	júl 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	787.	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	M	441,30	14,65	3,000	1 323,90	43,95	1 323,90	43,95	0,00	0,00	50,00 %	661,95	21,97	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	788.	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	M	523,70	17,38	10,000	5 237,00	173,84	5 237,00	173,84	0,00	0,00	50,00 %	2 618,50	86,92	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	789.	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	31,00	1,03	17,000	527,00	17,49	527,00	17,49	0,00	0,00	50,00 %	263,50	8,75	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	790.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	19,70	0,65	17,000	334,90	11,12	334,90	11,12	0,00	0,00	50,00 %	167,45	5,56	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	791.	Potrubie z rúrok závitových zvarovaných zosilnených v kotolniciach a	M	313,30	10,40	22,000	6 892,60	228,79	6 892,60	228,79	0,00	0,00	50,00 %	3 446,30	114,40	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia			strojovniach DN 20																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	792.	Potrubie z rúrok závitových zvarovaných zosilnených v kotolniciach a strojovniach DN 32	M	488,10	16,20	190,000	92 739,00	3 078,37	92 739,00	3 078,37	0,00	0,00	50,00 %	46 369,50	1 539,19	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	793.	Potrubie z rúrok závitových zvarovaných zosilnených v kotolniciach a strojovniach DN 40	M	550,50	18,27	59,000	32 479,50	1 078,12	32 479,50	1 078,12	0,00	0,00	50,00 %	16 239,75	539,06	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	794.	Potrubie z rúrok hladkých v kotolniciach a strojovniach priemer 76/3,2	M	810,90	26,92	20,000	16 218,00	538,34	16 218,00	538,34	0,00	0,00	50,00 %	8 109,00	269,17	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	795.	Potrubie z rúrok hladkých v kotolniciach a strojovniach priemer 108/4,0	M	266,30 <sup>1</sup>	42,03	30,000	37 989,00	1 261,00	37 989,00	1 261,00	0,00	0,00	50,00 %	18 994,50	630,50	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	796.	Zhotovenie rúrkových prechodov z rúrok hladkých kovaním 25/15	KUS	327,30	10,86	2,000	654,60	21,73	654,60	21,73	0,00	0,00	50,00 %	327,30	10,86	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	797.	Zhotovenie rúrkových prechodov z rúrok hladkých kovaním 40/ 25	KUS	368,20	12,22	12,000	4 418,40	146,66	418,40 <sup>4</sup>	146,66	0,00	0,00	50,00 %	2 209,20	73,33	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	798.	Zhotovenie rúrkových prechodov z rúrok hladkých kovaním 40/ 20	KUS	479,10	15,90	1,000	479,10	15,90	479,10	15,90	0,00	0,00	50,00 %	239,55	7,95	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	799.	Zhotovenie rúrkových prechodov z rúrok hladkých kovaním 70/ 40	KUS	566,80	18,81	4,000	2 267,20	75,26	267,20 <sup>2</sup>	75,26	0,00	0,00	50,00 %	1 133,60	37,63	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	800.	Zhotovenie rúrkových prechodov z rúrok hladkých kovaním 100/ 70	KUS	981,40	32,58	2,000	1 962,80	65,15	962,80 <sup>1</sup>	65,15	0,00	0,00	50,00 %	981,40	32,58	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	801.	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	M	6,40	0,21	212,000	1 356,80	45,04	356,80 <sup>1</sup>	45,04	0,00	0,00	50,00 %	678,40	22,52	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	802.	Ostatné tlakové skúšky	M	9,80	0,33	59,000	578,20	19,19	578,20	19,19	0,00	0,00	50,00 %	289,10	9,60	júl 10	júl 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		potrubia z ocelových rúrok závitových nad 40 do DN 50																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	803.	Ostatné tlakové skúšky potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 60,3/2,9 do priem. 89/5	M	14,80	0,49	20,000	296,00	9,83	296,00	9,83	0,00	0,00	50,00 %	148,00	4,91	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	804.	Tlakové skúšky potrubia z ocelových rúrok nad 89/5 do priem. 133/5,0	M	19,50	0,65	30,000	585,00	19,42	585,00	19,42	0,00	0,00	50,00 %	292,50	9,71	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	805.	Rúrový oblák 1,5D, 90°, fi 48	KUS	50,00	1,66	8,000	400,00	13,28	400,00	13,28	0,00	0,00	50,00 %	200,00	6,64	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	806.	Rúrový oblák 1,5D, 90°, fi 76	KUS	545,00	18,09	16,000	8 720,00	289,45	8 720,00	289,45	0,00	0,00	50,00 %	4 360,00	144,73	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	807.	Rúrový oblák 1,5D, 90°, fi 89	KUS	670,00	22,24	4,000	2 680,00	88,96	2 680,00	88,96	0,00	0,00	50,00 %	1 340,00	44,48	júl 10	júl 11	



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																		
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	808.	Rúrový oblák 1,5D, 90°, fi 108	KUS	810,00	26,89	18,000	14 580,00	483,97	14 580,00	483,97	0,00	0,00	50,00 %	7 290,00	241,98	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	809.	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY															
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	810.	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN 1,6 DN 40	KPL	470,50	15,62	2,000	941,00	31,24	941,00	31,24	0,00	0,00	50,00 %	470,50	15,62	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	811.	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN 1,6 DN 65	KPL	592,30	19,66	6,000	3 553,80	117,96	3 553,80	117,96	0,00	0,00	50,00 %	1 776,90	58,98	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	812.	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN 1,6 DN 100	KPL	121,70 <sup>1</sup>	37,23	2,000	2 243,40	74,47	2 243,40 <sup>2</sup>	74,47	0,00	0,00	50,00 %	1 121,70	37,23	júl 10	júl 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	813.	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 3/8	KUS	18,70	0,62	31,000	579,70	19,24	579,70	19,24	0,00	0,00	50,00 %	289,85	9,62	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	814.	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2	KUS	18,70	0,62	29,000	542,30	18,00	542,30	18,00	0,00	0,00	50,00 %	271,15	9,00	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	815.	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 3/4	KUS	19,30	0,64	2,000	38,60	1,28	38,60	1,28	0,00	0,00	50,00 %	19,30	0,64	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	816.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	KUS	54,40	1,81	15,000	816,00	27,09	816,00	27,09	0,00	0,00	50,00 %	408,00	13,54	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	817.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4	KUS	66,60	2,21	12,000	799,20	26,53	799,20	26,53	0,00	0,00	50,00 %	399,60	13,26	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	818.	Montáž závitových armatúr s 2	KUS	72,90	2,42	6,000	437,40	14,52	437,40	14,52	0,00	0,00	50,00 %	218,70	7,26	júl 10	júl 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		závitmi G 1																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	819.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 5/4	KUS	86,00	2,85	9,000	774,00	25,69	774,00	25,69	0,00	0,00	50,00 %	387,00	12,85	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	820.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 6/4	KUS	110,50	3,67	51,000	5 635,50	187,06	5 635,50	187,06	0,00	0,00	50,00 %	2 817,75	93,53	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	821.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 2 1/2	KUS	169,00	5,61	2,000	338,00	11,22	338,00	11,22	0,00	0,00	50,00 %	169,00	5,61	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	822.	Montáž trojcestného zmiešavacieho kohúta DN 15	KUS	72,70	2,41	2,000	145,40	4,83	145,40	4,83	0,00	0,00	50,00 %	72,70	2,41	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	823.	Montáž trojcestného zmiešavacieho kohúta DN 20	KUS	85,20	2,83	1,000	85,20	2,83	85,20	2,83	0,00	0,00	50,00 %	42,60	1,41	júl 10	júl 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	824.	Montáž trojcestného zmiešavacieho kohúta DN 25	KUS	94,20	3,13	5,000	471,00	15,63	471,00	15,63	0,00	0,00	50,00 %	235,50	7,82	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	825.	Montáž trojcestného zmiešavacieho kohúta DN 40	KUS	137,50	4,56	2,000	275,00	9,13	275,00	9,13	0,00	0,00	50,00 %	137,50	4,56	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	826.	Návarok M 20 x 1,5	KUS	134,20	4,45	2,000	268,40	8,91	268,40	8,91	0,00	0,00	50,00 %	134,20	4,45	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	827.	Návarok M 27 x 2	KUS	138,70	4,60	2,000	277,40	9,21	277,40	9,21	0,00	0,00	50,00 %	138,70	4,60	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	828.	Ostatné meracie armatúry návarky s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 3/8	KUS	123,20	4,09	29,000	3 572,80	118,60	3 572,80	118,60	0,00	0,00	50,00 %	1 786,40	59,30	júl 10	júl 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	829.	Ostatné meracie armatúry návrky s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	KUS	122,40	4,06	24,000	2 937,60	97,51	937,60 <sup>2</sup>	97,51	0,00	0,00	50,00 %	1 468,80	48,76	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	830.	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,0025	0,00	113517,000	283,79	9,42	283,79	9,42	0,00	0,00	50,00 %	141,90	4,71	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	831.	Teplomer technický so spodným prípojom D 100, rozsah 0 ÷ 120°C	KUS	262,00	8,70	27,000	7 074,00	234,81	7 074,00	234,81	0,00	0,00	50,00 %	3 537,00	117,41	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	832.	Teplomer technický so spodným prípojom D 100, rozsah 0 ÷ 350°C	KUS	262,00	8,70	2,000	524,00	17,39	524,00	17,39	0,00	0,00	50,00 %	262,00	8,70	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	833.	Tlakomer so spodným prípojom, rozsah 0 ÷ 600 kPa	KUS	280,00 <sup>1</sup>	42,49	7,000	8 960,00	297,42	8 960,00	297,42	0,00	0,00	50,00 %	4 480,00	148,71	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	834.	Tlakomer so spodným prípojom,	KUS	280,00 <sup>1</sup>	42,49	3,000	3 840,00	127,46	3 840,00	127,46	0,00	0,00	50,00 %	1 920,00	63,73	júl 10	júl 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		rozsah 0 ÷ 1 MPa																
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	835.	Poistný ventil DUCO 1/2" x 3/4" KB - pre TÚV, odfuk 700 kPa, DN 15	KUS	320,00	10,62	2,000	640,00	21,24	640,00	21,24	0,00	0,00	50,00 %	320,00	10,62	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	836.	Regulacno-uz. armatura BALLOREX zav., DN20, PN16, BROEN	KUS	555,00 <sup>1</sup>	51,62	1,000	1 555,00	51,62	555,00 <sup>1</sup>	51,62	0,00	0,00	50,00 %	777,50	25,81	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	837.	Regulacno-uz. armatura BALLOREX zav., DN20, PN16, BROEN v prevedení ZTI	KUS	705,00 <sup>1</sup>	56,60	1,000	1 705,00	56,60	705,00 <sup>1</sup>	56,60	0,00	0,00	50,00 %	852,50	28,30	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	838.	Regulacno-uz. armatura BALLOREX zav., DN40, PN16, BROEN v prevedení ZTI	KUS	338,00 <sup>3</sup>	110,80	1,000	3 338,00	110,80	338,00 <sup>3</sup>	110,80	0,00	0,00	50,00 %	1 669,00	55,40	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	839.	Automat. odvdusovacia ventil EA 122-AA, DN10, PN6, HONEYWEL	KUS	125,00	4,15	29,000	3 625,00	120,33	625,00 <sup>3</sup>	120,33	0,00	0,00	50,00 %	1 812,50	60,16	júl 10	júl 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	840.	Automat. odvdusnovači ventil EA 121-3/8A, DN10, PN10, HONEYWEL	KUS	125,00	4,15	2,000	250,00	8,30	250,00	8,30	0,00	0,00	50,00 %	125,00	4,15	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	841.	Filter zav. ITAP - typ Y 192, DN15, PN16, ITAP	KUS	70,90	2,35	1,000	70,90	2,35	70,90	2,35	0,00	0,00	50,00 %	35,45	1,18	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	842.	Filter zav. ITAP - typ Y 192, DN20, PN16, ITAP	KUS	105,00	3,49	1,000	105,00	3,49	105,00	3,49	0,00	0,00	50,00 %	52,50	1,74	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	843.	Filter zav. ITAP - typ Y 192, DN32, PN16, ITAP	KUS	247,90	8,23	1,000	247,90	8,23	247,90	8,23	0,00	0,00	50,00 %	123,95	4,11	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	844.	Filter zav. ITAP - typ Y 192, DN40, PN16, ITAP	KUS	320,40	10,64	9,000	2 883,60	95,72	2 883,60	95,72	0,00	0,00	50,00 %	1 441,80	47,86	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	845.	Gulovy kohut zav. - typ IDEAL 090, DN15, ITAP	KUS	58,40	1,94	10,000	584,00	19,39	584,00	19,39	0,00	0,00	50,00 %	292,00	9,69	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	846.	Gulovy kohut zav. - typ IDEAL 090, DN20, ITAP	KUS	89,70	2,98	8,000	717,60	23,82	717,60	23,82	0,00	0,00	50,00 %	358,80	11,91	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	847.	Gulovy kohut zav. - typ IDEAL 090, DN25, ITAP	KUS	133,30	4,42	4,000	533,20	17,70	533,20	17,70	0,00	0,00	50,00 %	266,60	8,85	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	848.	Gulovy kohut zav. - typ IDEAL 090, DN32, ITAP	KUS	224,60	7,46	7,000	1 572,20	52,19	1 572,20	52,19	0,00	0,00	50,00 %	786,10	26,09	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	849.	Gulovy kohut zav. - typ IDEAL 090, DN40, ITAP	KUS	316,40	10,50	31,000	9 808,40	325,58	9 808,40	325,58	0,00	0,00	50,00 %	4 904,20	162,79	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	850.	Vypustaci kohut ITAP - typ 139,	KUS	89,00	2,95	29,000	2 581,00	85,67	2 581,00	85,67	0,00	0,00	50,00 %	1 290,50	42,84	júl 10	júl 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		DN15, ITAP																
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	851.	Vypustaci kohut ITAP - typ 139, DN20, ITAP	KUS	148,90	4,94	2,000	297,80	9,89	297,80	9,89	0,00	0,00	50,00 %	148,90	4,94	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	852.	Spatna klapka zav. - typ YORK 103, DN15, PN10, ITAP	KUS	55,00	1,83	1,000	55,00	1,83	55,00	1,83	0,00	0,00	50,00 %	27,50	0,91	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	853.	Spatna klapka zav. - typ YORK 103, DN20, PN10, ITAP	KUS	69,00	2,29	1,000	69,00	2,29	69,00	2,29	0,00	0,00	50,00 %	34,50	1,15	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	854.	Spatna klapka zav. - typ YORK 103, DN25, PN10, ITAP	KUS	83,60	2,78	1,000	83,60	2,78	83,60	2,78	0,00	0,00	50,00 %	41,80	1,39	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	855.	Spatna klapka zav. - typ YORK 103, DN32, PN10, ITAP	KUS	124,10	4,12	1,000	124,10	4,12	124,10	4,12	0,00	0,00	50,00 %	62,05	2,06	júl 10	júl 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	856.	Spatna klapka zav. - typ YORK 103, DN40, PN10, ITAP	KUS	182,00	6,04	10,000	1 820,00	60,41	1 820,00	60,41	0,00	0,00	50,00 %	910,00	30,21	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	857.	Spatna klapka zav. - typ YORK 103, DN65, PN6, ITAP	KUS	497,50	16,51	2,000	995,00	33,03	995,00	33,03	0,00	0,00	50,00 %	497,50	16,51	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	858.	Uzatvaracia klapka bezprir. L32 171-616, DN65	KUS	1 345,00	44,65	6,000	8 070,00	267,87	8 070,00	267,87	0,00	0,00	50,00 %	4 035,00	133,94	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	859.	Uzatvaracia klapka bezprir. L32 171-616, DN100, PN6, SIGMA Hodonin	KUS	1 575,00	52,28	2,000	3 150,00	104,56	3 150,00	104,56	0,00	0,00	50,00 %	1 575,00	52,28	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	860.	Poistny ventil pruz. P 15217-616, DN40, PN16, odfuk 0,300MPa	KUS	9 113,00	302,50	2,000	18 226,00	604,99	18 226,00	604,99	0,00	0,00	50,00 %	9 113,00	302,50	júl 10	júl 11	





Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	872.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	KG	123,90	4,11	60,000	7 434,00	246,76	7 434,00	246,76	0,00	0,00	50,00 %	3 717,00	123,38	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	873.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	KG	89,30	2,96	11,000	982,30	32,61	982,30	32,61	0,00	0,00	50,00 %	491,15	16,30	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	874.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	KG	66,70	2,21	34,000	2 267,80	75,28	2 267,80	75,28	0,00	0,00	50,00 %	1 133,90	37,64	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	875.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	KG	32,60	1,08	334,700	10 911,22	362,19	10 911,22	362,19	0,00	0,00	50,00 %	5 455,61	181,09	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	876.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,0090	0,00	56703,390	510,33	16,94	510,33	16,94	0,00	0,00	50,00 %	255,17	8,47	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	877.	Montáž nosnej konštrukcie komínov	KPL	12 200,00	404,97	1,000	12 200,00	404,97	12 200,00	404,97	0,00	0,00	50,00 %	6 100,00	202,48	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	878.	Montáž mriežok a žalúzií	KPL	2 200,00	73,03	1,000	2 200,00	73,03	2 200,00	73,03	0,00	0,00	50,00 %	1 100,00	36,51	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	879.	Krycia mriežka IMOS 400 x 350	KUS	775,00	25,73	2,000	1 550,00	51,45	1 550,00	51,45	0,00	0,00	50,00 %	775,00	25,73	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	880.	Krycia mriežka IMOS 400 x 400	KUS	830,00	27,55	1,000	830,00	27,55	830,00	27,55	0,00	0,00	50,00 %	415,00	13,78	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani e rekreačné stredisko – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	881.	Protidážďová žalúzia 400 x 350	KUS	1 570,00	52,11	2,000	3 140,00	104,23	3 140,00	104,23	0,00	0,00	50,00 %	1 570,00	52,11	júl 10	júl 11
A4. SO 01 Ústredne vykurovani	717002 Rekonštrukcia a	882.	Protidážďová žalúzia 400 x 400	KUS	1 652,00	54,84	1,000	1 652,00	54,84	1 652,00	54,84	0,00	0,00	50,00 %	826,00	27,42	júl 10	júl 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

e rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia																		
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	883.	Oceľ - profil L60 x 60 x 6	KG	27,20	0,90	10,900	296,48	9,84	296,48	9,84	0,00	0,00	50,00 %	148,24	4,92	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	884.	Plech P 180 x 5	KG	25,30	0,84	4,800	121,44	4,03	121,44	4,03	0,00	0,00	50,00 %	60,72	2,02	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	885.	Plech P 200 x 5	KG	25,30	0,84	9,600	242,88	8,06	242,88	8,06	0,00	0,00	50,00 %	121,44	4,03	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	886.	Plech P 130 x 10	KG	25,30	0,84	4,100	103,73	3,44	103,73	3,44	0,00	0,00	50,00 %	51,87	1,72	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	887.	Oceľ - profil UE 10, mat.11 373	KG	27,00	0,90	33,920	915,84	30,40	915,84	30,40	0,00	0,00	50,00 %	457,92	15,20	júl 10	júl 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	888.	Oceľ - profil UE 18, mat.11 373	KG	22,90	0,76	33,000	755,70	25,08	755,70	25,08	0,00	0,00	50,00 %	377,85	12,54	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	889.	Závesy potrubia	KG	60,00	1,99	60,000	3 600,00	119,50	3 600,00	119,50	0,00	0,00	50,00 %	1 800,00	59,75	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	890.	- uchytenie potrubia DN 15	KUS	0,00	0,00	2,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	891.	- uchytenie potrubia DN 20	KUS	0,00	0,00	8,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	júl 10	júl 11	
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	892.	- uchytenie potrubia DN 25	KUS	0,00	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	júl 10	júl 11	







Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A4. SO 01 Ústredne vykurovanie a rekreačné stredisko – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	904.	HZS-Ústredné vykurovanie	HOD	333,00	11,05	72,000	23 976,00	795,86	23 976,00	795,86	0,00	0,00	50,00 %	11 988,00	397,93	júl 10	júl 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	905.																	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	906.	SPOL. TELE VIZNA ANTENA																
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	907.	KOAXIAL VCCJE-R 75-4,8	M	35,67	1,18	5 328,00	190 049,76	6 308,50	190 049,76	6 308,50	0,00	0,00	50,00 %	95 024,88	3 154,25	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	908.	MONTAZ KABLA KOAX. DO 7MM	M	39,33	1,31	5 328,00	209 550,24	6 955,79	209 550,24	6 955,79	0,00	0,00	50,00 %	104 775,12	3 477,90	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	909.	PRIPLAT.NA ZATAH.KABL.DO0,75KG	M	7,55	0,25	5 328,00	40 226,40	1 335,27	40 226,40	1 335,27	0,00	0,00	50,00 %	20 113,20	667,64	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	910.	I-TRUBKA HFx 20 SIVA	M	24,55	0,81	1 386,00	34 026,30	1 129,47	34 026,30	1 129,47	0,00	0,00	50,00 %	17 013,15	564,73	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	911.	RÚRKA OHYB.EL.IN ŠT.23MM (PO)	M	30,21	1,00	1 386,00	41 871,06	1 389,86	41 871,06	1 389,86	0,00	0,00	50,00 %	20 935,53	694,93	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	912.	TDH 700 skupinová stanica na 6progr.	KS	22 514,91	747,36	1,00	22 514,91	747,36	22 514,91	747,36	0,00	0,00	50,00 %	11 257,46	373,68	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	913.	TDH 722 DVB-S digital.sat.mo dul pre volne pr.	KS	18 174,69	603,29	1,00	18 174,69	603,29	18 174,69	603,29	0,00	0,00	50,00 %	9 087,35	301,64	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	914.	TDH 702,VSB,digi tal sat.mono CI modul	KS	20 209,17	670,82	1,00	20 209,17	670,82	20 209,17	670,82	0,00	0,00	50,00 %	10 104,59	335,41	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	915.	CryptoWorks CA modul	KS	4 869,19	161,63	1,00	4 869,19	161,63	4 869,19	161,63	0,00	0,00	50,00 %	2 434,60	80,81	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	916.	TDH 772 FM zos.vstup 87,5-108MHz	KS	4 747,12	157,58	1,00	4 747,12	157,58	4 747,12	157,58	0,00	0,00	50,00 %	2 373,56	78,79	september 09	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	917.	OZIVENIE A NAPROGR.S YSTEMU	KS	36 863,22	1 223,63	1,00	36 863,22	1 223,63	36 863,22	1 223,63	0,00	0,00	50,00 %	18 431,61	611,82	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	918.	RT - AE 1114600 1000x1400x3 00	KS	13 527,60	449,03	2,00	27 055,20	898,07	27 055,20	898,07	0,00	0,00	50,00 %	13 527,60	449,03	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	919.	MONT. ROZVÁDZA ČA DO 50KG	KS	687,55	22,82	2,00	1 375,10	45,64	1 375,10	45,64	0,00	0,00	50,00 %	687,55	22,82	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	920.	Rozbocovac XGVS-6 TONER 6 výstupov	KS	515,40	17,11	1,00	515,40	17,11	515,40	17,11	0,00	0,00	50,00 %	257,70	8,55	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	921.	Rozbocovac XGVS-16 TONER 16 výstupov	KS	2 509,19	83,29	5,00	12 545,95	416,45	12 545,95	416,45	0,00	0,00	50,00 %	6 272,98	208,22	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	922.	ROZBOČOV AČ ALEBO ODBOČOVA Č DO	KS	550,67	18,28	6,00	3 304,02	109,67	3 304,02	109,67	0,00	0,00	50,00 %	1 652,01	54,84	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	923.	Zasuvka BM- 111 ALCAD koncová TV+R+SAT	KS	264,48	8,78	44,00	11 637,12	386,28	11 637,12	386,28	0,00	0,00	50,00 %	5 818,56	193,14	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	924.	TELEV.ALEBO ROZHL.ÚČA ST.ZÁS.PR	KS	141,84	4,71	44,00	6 240,96	207,16	240,96 <sup>6</sup>	207,16	0,00	0,00	50,00 %	3 120,48	103,58	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	925.	MERANIE TV SIG.1 PROGRAM	KS	349,28	11,59	44,00	15 368,32	510,13	368,32 <sup>15</sup>	510,13	0,00	0,00	50,00 %	7 684,16	255,07	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	926.	STOZIAR S KOTVENIM ANTENNY	KS	662,06 <sup>3</sup>	121,56	1,00	3 662,06	121,56	662,06 <sup>3</sup>	121,56	0,00	0,00	50,00 %	1 831,03	60,78	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	927.	STOZIAR AT1 DO KOTV. KONSTR.	KS	216,54 <sup>4</sup>	139,96	1,00	4 216,54	139,96	216,54 <sup>4</sup>	139,96	0,00	0,00	50,00 %	2 108,27	69,98	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	928.	Vyložne rameno dvojite	KS	400,11	13,28	4,00	1 600,44	53,12	600,44 <sup>1</sup>	53,12	0,00	0,00	50,00 %	800,22	26,56	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	929.	MONTAŽ ramena	KS	188,80	6,27	4,00	755,20	25,07	755,20	25,07	0,00	0,00	50,00 %	377,60	12,53	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia –	717002 Rekonštrukcia a	930.	FM antena kruhový dipol 01.062	KS	244,14	8,10	1,00	244,14	8,10	244,14	8,10	0,00	0,00	50,00 %	122,07	4,05	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia																		
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	931.	MONTAŽ	KS	220,27	7,31	1,00	220,27	7,31	220,27	7,31	0,00	0,00	50,00 %	110,14	3,66	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	932.	MONT.ZOS. SUPR. ZLUC. JEDNOTKY multiprepínača	KS	660,80	21,93	6,00	3 964,80	131,61	3 964,80	131,61	0,00	0,00	50,00 %	1 982,40	65,80	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	933.	MONT.ZOS. MODULU SIET. ZDROJA	KS	73,16	2,43	1,00	73,16	2,43	73,16	2,43	0,00	0,00	50,00 %	36,58	1,21	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	934.	PRIPOJENIE ZOSIL.SÚPRAVY NA SI	KS	253,94	8,43	1,00	253,94	8,43	253,94	8,43	0,00	0,00	50,00 %	126,97	4,21	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	935.	MODULATOR AVS 80.13	KS	885,28 <sup>1</sup>	62,58	1,00	1 885,28	62,58	885,28 <sup>1</sup>	62,58	0,00	0,00	50,00 %	942,64	31,29	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	936.	MONTAŽ modulátora	KS	151,04	5,01	1,00	151,04	5,01	151,04	5,01	0,00	0,00	50,00 %	75,52	2,51	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia	937.	KONVERTOR QUATRO	KS	817,24 <sup>1</sup>	33,77	8,00	8 137,92	270,13	8 137,92 <sup>8</sup>	270,13	0,00	0,00	50,00 %	4 068,96	135,06	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

lácia – rekonštrukcia a modernizácia	a modernizácia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	938.	MONTAŽ sat.konvertora	KS	160,48	5,33	8,00	1 283,84	42,62	283,84 <sup>1</sup>	42,62	0,00	0,00	50,00 %	641,92	21,31	september 09	august 11		
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	939.	SATELITNA PARABOLA 90cm AL	KS	812,04 <sup>1</sup>	60,15	2,00	3 624,08	120,30	624,08 <sup>3</sup>	120,30	0,00	0,00	50,00 %	1 812,04	60,15	september 09	august 11		
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	940.	MONTAŽ parabolickej antény	KS	597,87	19,85	2,00	1 195,74	39,69	195,74 <sup>1</sup>	39,69	0,00	0,00	50,00 %	597,87	19,85	september 09	august 11		
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	941.	MULTIFEED 3xLNB	KS	430,84	14,30	2,00	861,68	28,60	861,68	28,60	0,00	0,00	50,00 %	430,84	14,30	september 09	august 11		
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	942.	ZASTR. ZDROJ EKO-9512 SO,8	KS	660,32	21,92	1,00	660,32	21,92	660,32	21,92	0,00	0,00	50,00 %	330,16	10,96	september 09	august 11		
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	943.	DR. MURARSKE A SEKACIE PRACE	HOD	290,00	9,63	30,00	8 700,00	288,79	700,00 <sup>8</sup>	288,79	0,00	0,00	50,00 %	4 350,00	144,39	september 09	august 11		





## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia																		
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	951.	Ústredňa EPS: DF 6000/4 +tlaciaren	KS	113 579,17	3 770,14	1,00	113 579,17	3 770,14	113 579,17	3 770,14	0,00	0,00	50,00 %	56 789,59	1 885,07	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	952.	MONTAZ USTREDNE EPS	KS	11 800,00	391,69	1,00	11 800,00	391,69	11 800,00	391,69	0,00	0,00	50,00 %	5 900,00	195,84	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	953.	Modul MSI 850 odbockovy izolator	KS	4 595,21	152,53	1,00	4 595,21	152,53	4 595,21	152,53	0,00	0,00	50,00 %	2 297,61	76,27	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	954.	Modul MPU 424 pre sireny	KS	11 434,30	379,55	1,00	11 434,30	379,55	11 434,30	379,55	0,00	0,00	50,00 %	5 717,15	189,77	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	955.	MONTAZ ROZSIROVA CIEHO MODULU	KS	503,47	16,71	2,00	1 006,94	33,42	1 006,94	33,42	0,00	0,00	50,00 %	503,47	16,71	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	956.	Akumulátor 12V/18Ah	KS	1 468,08	48,73	2,00	2 936,16	97,46	2 936,16	97,46	0,00	0,00	50,00 %	1 468,08	48,73	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	957.	MONTAZ AKUMULAT ORA	KS	566,40	18,80	2,00	1 132,80	37,60	1 132,80	37,60	0,00	0,00	50,00 %	566,40	18,80	september 09	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	958.	MAOH850 komb.opt.-tep.hlas.	KS	2 543,10	84,42	1,00	2 543,10	84,42	2 543,10	84,42	0,00	0,00	50,00 %	1 271,55	42,21	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	959.	MONT.TEP. ANALOG.HL ASICA	KS	330,40	10,97	1,00	330,40	10,97	330,40	10,97	0,00	0,00	50,00 %	165,20	5,48	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	960.	MBG 813 Tlač.hlasič	KS	2 482,60	82,41	18,00	44 686,80	1 483,33	44 686,80	1 483,33	0,00	0,00	50,00 %	22 343,40	741,67	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	961.	MONTAZ TLAC.HLASICA	KS	534,93	17,76	18,00	9 628,74	319,62	9 628,74	319,62	0,00	0,00	50,00 %	4 814,37	159,81	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	962.	Hlasic MAP 820 opticko-dymovy	KS	1 663,82	55,23	140,00	232 934,80	7 732,02	232 934,80	7 732,02	0,00	0,00	50,00 %	116 467,40	3 866,01	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	963.	MONT.TEP. ANALOG.HL ASICA	KS	330,40	10,97	140,00	46 256,00	1 535,42	46 256,00	1 535,42	0,00	0,00	50,00 %	23 128,00	767,71	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	964.	Svorkovnica MAB 800	KS	71,61	2,38	140,00	10 025,40	332,78	10 025,40	332,78	0,00	0,00	50,00 %	5 012,70	166,39	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia																		
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	965.	MONT.PATICE PRE HLASIC	KS	204,53	6,79	140,00	28 634,20	950,48	28 634,20	950,48	0,00	0,00	50,00 %	14 317,10	475,24	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	966.	SKUSOBNY PLYN	KS	1 062,27	35,26	3,00	3 186,81	105,78	3 186,81	105,78	0,00	0,00	50,00 %	1 593,41	52,89	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	967.	KOMPLETNÝ HLÁSIČ V NEVÝBUŠNOM	KS	283,20	9,40	163,00	46 161,60	1 532,28	46 161,60	1 532,28	0,00	0,00	50,00 %	23 080,80	766,14	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	968.	KONTROLA FUNKCIE AUT.HL	KS	98,81	3,28	163,00	16 106,03	534,62	16 106,03	534,62	0,00	0,00	50,00 %	8 053,02	267,31	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	969.	MAS850LPS Adresovateľná a siréna	KS	5 466,50	181,45	11,00	60 131,50	1 996,00	60 131,50	1 996,00	0,00	0,00	50,00 %	30 065,75	998,00	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	970.	POPLACHOVÁ SIRÉNA	KS	836,01	27,75	11,00	9 196,11	305,25	9 196,11	305,25	0,00	0,00	50,00 %	4 598,06	152,63	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia	971.	Adres.majak MAB870	KS	4 750,37	157,68	2,00	9 500,74	315,37	9 500,74	315,37	0,00	0,00	50,00 %	4 750,37	157,68	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	a modernizácia																		
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	972.	SVETELNÝ MAJÁK	KS	692,80	23,00	2,00	1 385,60	45,99	1 385,60	45,99	0,00	0,00	50,00 %	692,80	23,00	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	973.	JE-H(ST)H-V 1X2X0,8	M	28,29	0,94	2 565,00	72 563,85	2 408,68	72 563,85	2 408,68	0,00	0,00	50,00 %	36 281,93	1 204,34	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	974.	SYKFY 5X2X0.5MM (TR)	M	20,93	0,69	2 565,00	53 685,45	1 782,03	53 685,45	1 782,03	0,00	0,00	50,00 %	26 842,73	891,02	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	975.	PRIPLAT.NA ZATAH.KAB L.DO0,75KG	M	7,55	0,25	2 565,00	19 365,75	642,83	19 365,75	642,83	0,00	0,00	50,00 %	9 682,88	321,41	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	976.	I-TRUBKA HFX 20 SIVA	M	21,60	0,72	960,00	20 736,00	688,31	20 736,00	688,31	0,00	0,00	50,00 %	10 368,00	344,15	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	977.	RÚRKA OHYB.EL.IN ŠT.23MM (PO)	M	30,21	1,00	960,00	29 001,60	962,68	29 001,60	962,68	0,00	0,00	50,00 %	14 500,80	481,34	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	978.	DR. MURARSKE A SEKACIE PRACE	HOD	290,00	9,63	59,00	17 110,00	567,95	17 110,00	567,95	0,00	0,00	50,00 %	8 555,00	283,97	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	979.	ZASKOLENI E PERSONAL U	KS	3 776,00	125,34	1,00	3 776,00	125,34	3 776,00	125,34	0,00	0,00	50,00 %	1 888,00	62,67	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	980.	REVÍZIA VÝCHODÍSK OVÁ	KS	12 152,62	403,39	1,00	12 152,62	403,39	12 152,62	403,39	0,00	0,00	50,00 %	6 076,31	201,70	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	981.	PROJEKT SKUTKOVE HO VYHOTOVE NIA	KS	9 353,17	310,47	1,00	9 353,17	310,47	9 353,17	310,47	0,00	0,00	50,00 %	4 676,59	155,23	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	982.	OZIVENIE A NAPROGR.S YSTEMU	KS	34 770,68	154,18	1,00	34 770,68	1 154,18	34 770,68	154,18	0,00	0,00	50,00 %	17 385,34	577,09	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	983.	Podružný materiál	%	7 983,89	265,02	3,50	27 943,62	927,56	27 943,62	927,56	0,00	0,00	50,00 %	13 971,81	463,78	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	984.	PPV	%	3 572,51	118,59	5,00	17 862,55	592,93	17 862,55	592,93	0,00	0,00	50,00 %	8 931,28	296,46	september 09	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	985.	MERANIE A REGULÁCIA																
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	986.	Rozv.MaR KOTOLŇA	KS	256 615,74	8 518,08	1,00	256 615,74	8 518,08	256 615,74	8 518,08	0,00	0,00	50,00 %	128 307,87	4 259,04	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	987.	Periférie pre MaR	KS	162 758,40	5 402,59	1,00	162 758,40	5 402,59	162 758,40	5 402,59	0,00	0,00	50,00 %	81 379,20	2 701,29	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	988.	Užívateľský prog.pre PCD2,PCS1	BOD	412,32	13,69	60,00	24 739,20	821,19	24 739,20	821,19	0,00	0,00	50,00 %	12 369,60	410,60	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	989.	Uvedenie do prevádzky, kompl.činnosť	BOD	455,72	15,13	60,00	27 343,20	907,63	27 343,20	907,63	0,00	0,00	50,00 %	13 671,60	453,81	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	990.	Užívateľský prog.pre PCD2,PCS1 Chatky	BOD	412,32	13,69	100,00	41 232,00	1 368,65	41 232,00	1 368,65	0,00	0,00	50,00 %	20 616,00	684,33	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	991.	Uvedenie do prevádzky, kompl.činnosť Chatky	BOD	455,72	15,13	100,00	45 572,00	1 512,71	45 572,00	1 512,71	0,00	0,00	50,00 %	22 786,00	756,36	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	992.	Dispečerske pracovisko	KS	208 785,12	6 930,40	1,00	208 785,12	6 930,40	208 785,12	6 930,40	0,00	0,00	50,00 %	104 392,56	3 465,20	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	993.	Podružný materiál	%	10 718,72	37 245,29	3,50	37 515,52	1 245,29	37 515,52	1 245,29	0,00	0,00	50,00 %	18 757,76	622,64	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	994.	STRUKTUROVANA KABELAZ																
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	995.	FTP Cat5E LSOH	M	13,02	69 722,10	5 355,00	69 722,10	2 314,35	69 722,10	2 314,35	0,00	0,00	50,00 %	34 861,05	1 157,17	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	996.	SYKFY 5X2X0.5MM (TR)	M	20,93	112 080,15	5 355,00	112 080,15	3 720,38	112 080,15	3 720,38	0,00	0,00	50,00 %	56 040,08	1 860,19	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	997.	PRIPLAT.NA ZATAH.KABL.DO0,75KG	M	7,55	40 430,25	5 355,00	40 430,25	1 342,04	40 430,25	1 342,04	0,00	0,00	50,00 %	20 215,13	671,02	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia –	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	998.	SX9-5E-STP-BK ZAS.2xRJ	KS	322,80	14 203,20	44,00	14 203,20	471,46	14 203,20	471,46	0,00	0,00	50,00 %	7 101,60	235,73	september 09	august 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia																		
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	999.	MONTAZ DATOVEJ ZASUVKY 2XRJ45	KS	228,13	7,57	44,00	10 037,72	333,19	10 037,72	333,19	0,00	0,00	50,00 %	5 018,86	166,60	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1000.	DAT.SKRINA 42U LC06 600X600 DR 1	KS	20 148,13	668,80	1,00	20 148,13	668,80	20 148,13	668,80	0,00	0,00	50,00 %	10 074,07	334,40	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1001.	MONT. ROZVÁDZAČA DO 50KG	KS	687,55	22,82	1,00	687,55	22,82	687,55	22,82	0,00	0,00	50,00 %	343,78	11,41	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1002.	ACAR A-504 5POZ. 3m CIERNY	KS	967,46	32,11	2,00	1 934,92	64,23	1 934,92	64,23	0,00	0,00	50,00 %	967,46	32,11	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1003.	MONTAZ PANELU DO RACKU	KS	116,43	3,86	2,00	232,86	7,73	232,86	7,73	0,00	0,00	50,00 %	116,43	3,86	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1004.	PATCH PANEL 24p 1U NET.CIER.	KS	308,06	109,81	2,00	6 616,12	219,61	6 616,12	219,61	0,00	0,00	50,00 %	3 308,06	109,81	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia	1005.	MONTAZ PANELU	KS	116,43	3,86	2,00	232,86	7,73	232,86	7,73	0,00	0,00	50,00 %	116,43	3,86	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	a modernizácia		DO RACKU																
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1006.	PANEL VYVAZOVA CI 1U CMP-4 PLA	KS	485,56	16,12	5,00	2 427,80	80,59	2 427,80	80,59	0,00	0,00	50,00 %	1 213,90	40,29	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1007.	MONTAZ PANELU DO RACKU	KS	116,43	3,86	5,00	582,15	19,32	582,15	19,32	0,00	0,00	50,00 %	291,08	9,66	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1008.	FO24-SC OPTICKY PATCHPAN EL	KS	831,03 <sup>1</sup>	60,78	1,00	1 831,03	60,78	831,03 <sup>1</sup>	60,78	0,00	0,00	50,00 %	915,52	30,39	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1009.	MONTAZ PANELU DO RACKU	KS	116,43	3,86	1,00	116,43	3,86	116,43	3,86	0,00	0,00	50,00 %	58,22	1,93	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1010.	PIGTAIL SC1,5M 50/125	KS	162,76	5,40	10,00	1 627,60	54,03	1 627,60	54,03	0,00	0,00	50,00 %	813,80	27,01	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1011.	MONTAŽ zvar optic. vlakna	KS	337,33 <sup>1</sup>	44,39	10,00	13 373,30	443,91	13 373,30	443,91	0,00	0,00	50,00 %	6 686,65	221,96	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1012.	GGM PATCHK. OPT.SC/SC 1M50/125	KS	699,86	23,23	10,00	6 998,60	232,31	6 998,60	232,31	0,00	0,00	50,00 %	3 499,30	116,16	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1013.	OPTIC. KAZETA VRAT.DRZIA K.ZVAR	KS	2 142,99	71,13	2,00	4 285,98	142,27	4 285,98	142,27	0,00	0,00	50,00 %	2 142,99	71,13	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1014.	MONTAZ PANELU DO RACKU	KS	116,43	3,86	2,00	232,86	7,73	232,86	7,73	0,00	0,00	50,00 %	116,43	3,86	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1015.	SPOJKA SC- SC DUPLEX	KS	99,07	3,29	10,00	990,70	32,89	990,70	32,89	0,00	0,00	50,00 %	495,35	16,44	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1016.	SW.24p 10/100/1000 065-7941	KS	14 560,10	483,31	2,00	29 120,20	966,61	29 120,20	966,61	0,00	0,00	50,00 %	14 560,10	483,31	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1017.	PATCH.P.IS DN,UTP,25X RJ45,C3,1U	KS	2 197,24	72,94	1,00	2 197,24	72,94	2 197,24	72,94	0,00	0,00	50,00 %	1 098,62	36,47	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1018.	MONTAZ PANELU DO RACKU	KS	116,43	3,86	3,00	349,29	11,59	349,29	11,59	0,00	0,00	50,00 %	174,65	5,80	september 09	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1019.	Dat.R-LC-13 PLUTO 12U hl.500 DR 1.1	KS	18 985,77	630,21	1,00	18 985,77	630,21	18 985,77	630,21	0,00	0,00	50,00 %	9 492,89	315,11	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1020.	MONT. ROZVÁDZA ČA DO 50KG	KS	687,55	22,82	1,00	687,55	22,82	687,55	22,82	0,00	0,00	50,00 %	343,78	11,41	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1021.	ACAR A-504 5POZ. 3m CIERNY	KS	967,46	32,11	1,00	967,46	32,11	967,46	32,11	0,00	0,00	50,00 %	483,73	16,06	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1022.	MONTAZ PANELU DO RACKU	KS	116,43	3,86	1,00	116,43	3,86	116,43	3,86	0,00	0,00	50,00 %	58,22	1,93	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1023.	PATCH PANEL 24p 1U NET.CIER.	KS	3 308,06	109,81	1,00	3 308,06	109,81	3 308,06	109,81	0,00	0,00	50,00 %	1 654,03	54,90	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1024.	MONTAZ PANELU DO RACKU	KS	116,43	3,86	1,00	116,43	3,86	116,43	3,86	0,00	0,00	50,00 %	58,22	1,93	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1025.	PANEL VYVAZOVA CI 1U CMP-4 PLA	KS	485,56	16,12	3,00	1 456,68	48,35	1 456,68	48,35	0,00	0,00	50,00 %	728,34	24,18	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1026.	MONTAZ PANELU DO RACKU	KS	116,43	3,86	3,00	349,29	11,59	349,29	11,59	0,00	0,00	50,00 %	174,65	5,80	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1027.	FO24-SC OPTICKY PATCHPANEL	KS	831,03 <sup>1</sup>	60,78	1,00	1 831,03	60,78	831,03 <sup>1</sup>	60,78	0,00	0,00	50,00 %	915,52	30,39	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1028.	MONTAZ PANELU DO RACKU	KS	116,43	3,86	1,00	116,43	3,86	116,43	3,86	0,00	0,00	50,00 %	58,22	1,93	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1029.	PIGTAIL SC1,5M 50/125	KS	162,76	5,40	10,00	1 627,60	54,03	627,60 <sup>1</sup>	54,03	0,00	0,00	50,00 %	813,80	27,01	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1030.	MONTAŽ zvar optic. vlakna	KS	337,33 <sup>1</sup>	44,39	10,00	13 373,30	443,91	373,30 <sup>13</sup>	443,91	0,00	0,00	50,00 %	6 686,65	221,96	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1031.	GGM PATCHK. OPT.SC/SC 1M50/125	KS	699,86	23,23	10,00	6 998,60	232,31	998,60 <sup>6</sup>	232,31	0,00	0,00	50,00 %	3 499,30	116,16	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia –	717002 Rekonštrukcia a	1032.	OPTIC. KAZETA VRAT.DRZIA	KS	142,99 <sup>2</sup>	71,13	2,00	4 285,98	142,27	285,98 <sup>4</sup>	142,27	0,00	0,00	50,00 %	2 142,99	71,13	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		K.ZVAR																
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1033.	MONTAZ PANELU DO RACKU	KS	116,43	3,86	2,00	232,86	7,73	232,86	7,73	0,00	0,00	50,00 %	116,43	3,86	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1034.	SPOJKA SC-SC DUPLEX	KS	99,07	3,29	10,00	990,70	32,89	990,70	32,89	0,00	0,00	50,00 %	495,35	16,44	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1035.	SW.24p 10/100/1000 065-7941	KS	14 560,10	483,31	1,00	14 560,10	483,31	14 560,10	483,31	0,00	0,00	50,00 %	7 280,05	241,65	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1036.	PATCH.P.IS DN,UTP,25X RJ45,C3,1U	KS	2 197,24	72,94	1,00	2 197,24	72,94	2 197,24	72,94	0,00	0,00	50,00 %	1 098,62	36,47	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1037.	MONTAZ PANELU DO RACKU	KS	116,43	3,86	2,00	232,86	7,73	232,86	7,73	0,00	0,00	50,00 %	116,43	3,86	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1038.	TCEPKPFLE 3xN0,6	M	37,30	1,24	380,00	14 174,00	470,49	14 174,00	470,49	0,00	0,00	50,00 %	7 087,00	235,25	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia	1039.	SYKFY 10X2X0.5M	M	24,23	0,80	380,00	9 207,40	305,63	9 207,40	305,63	0,00	0,00	50,00 %	4 603,70	152,81	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	a modernizácia		M (TR)																
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1040.	JXFE-R 5X2X0,5	M	53,94	1,79	380,00	20 497,20	680,38	20 497,20	680,38	0,00	0,00	50,00 %	10 248,60	340,19	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1041.	SYKFY 5X2X0.5MM (TR)	M	20,93	0,69	380,00	7 953,40	264,00	7 953,40	264,00	0,00	0,00	50,00 %	3 976,70	132,00	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1042.	PRIPLAT.NA ZATAH.KAB L.DO0,75KG	M	7,55	0,25	380,00	2 869,00	95,23	2 869,00	95,23	0,00	0,00	50,00 %	1 434,50	47,62	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1043.	Optic.kab.J/A -DQ(ZN)HBH 10vl 50/125 MM	M	122,07	4,05	450,00	54 931,50	1 823,39	54 931,50	1 823,39	0,00	0,00	50,00 %	27 465,75	911,70	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1044.	SYKFY 5X2X0.5MM (TR)	M	20,93	0,69	450,00	9 418,50	312,64	9 418,50	312,64	0,00	0,00	50,00 %	4 709,25	156,32	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1045.	I-TRUBKA HFX 20 SIVA	M	24,55	0,81	3 150,00	77 332,50	2 566,97	77 332,50	2 566,97	0,00	0,00	50,00 %	38 666,25	1 283,48	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1046.	RÚRKA OHYB.EL.IN ŠT.23MM (PO)	M	30,21	1,00	3 150,00	95 161,50	3 158,78	95 161,50	3 158,78	0,00	0,00	50,00 %	47 580,75	1 579,39	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1047.	DR. MURARSKE A SEKACIE PRACE	HOD	290,00	9,63	150,00	43 500,00	1 443,94	43 500,00	1 443,94	0,00	0,00	50,00 %	21 750,00	721,97	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1048.	UKONCENIE VODICA FTP 4X2X0,8	KS	91,25	3,03	224,00	20 440,00	678,48	20 440,00	678,48	0,00	0,00	50,00 %	10 220,00	339,24	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1049.	OBOJSMER NE MERAN.PAR AMET.FTP	KS	59,79	1,98	112,00	6 696,48	222,28	6 696,48	222,28	0,00	0,00	50,00 %	3 348,24	111,14	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1050.	VYHOTOV.M ERACIEHO PROTOKOL U	KS	124,00 <sup>2</sup>	70,50	1,00	2 124,00	70,50	124,00 <sup>2</sup>	70,50	0,00	0,00	50,00 %	1 062,00	35,25	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1051.	PROJEKT SKUTKOVE HO VYHOTOVE NIA	KS	308,02 <sup>10</sup>	342,16	1,00	10 308,02	342,16	308,02 <sup>10</sup>	342,16	0,00	0,00	50,00 %	5 154,01	171,08	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1052.	Podružný materiál	%	614,99 <sup>6</sup>	219,58	3,50	23 152,47	768,52	152,47 <sup>23</sup>	768,52	0,00	0,00	50,00 %	11 576,23	384,26	september 09	august 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1053.	PPV	%	5 194,42	172,42	5,00	25 972,10	862,12	25 972,10	862,12	0,00	0,00	50,00 %	12 986,05	431,06	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1054.	<b>EVAKUČNÝ ROZHLAS</b>																
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1055.	Reproduktor LBC 3011/41 panelovy 9/6W	KS	3 512,87	116,61	36,00	126 463,32	4 197,81	126 463,32	4 197,81	0,00	0,00	50,00 %	63 231,66	2 098,91	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1056.	REPRODUK TOROVÁ SÚPRAVA DO 25W	KS	459,21	15,24	36,00	16 531,56	548,75	16 531,56	548,75	0,00	0,00	50,00 %	8 265,78	274,37	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1057.	Predzosiln vac LBB 1925/10	KS	25 878,86	859,02	1,00	25 878,86	859,02	25 878,86	859,02	0,00	0,00	50,00 %	12 939,43	429,51	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1058.	Výkonový zosilnovac LBB 1938/20 480W	KS	43 944,77	1 458,70	1,00	43 944,77	1 458,70	43 944,77	1 458,70	0,00	0,00	50,00 %	21 972,39	729,35	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1059.	Zmiešavaci zosilnovac LBB 1914/10	KS	22 704,80	753,66	1,00	22 704,80	753,66	22 704,80	753,66	0,00	0,00	50,00 %	11 352,40	376,83	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1060.	Plena DVD MP3 prehrávač/digitalny tuner	KS	20 263,42	672,62	1,00	20 263,42	672,62	20 263,42	672,62	0,00	0,00	50,00 %	10 131,71	336,31	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1061.	UPS založný zdroj	KS	33 908,00	1 125,54	1,00	33 908,00	1 125,54	33 908,00	1 125,54	0,00	0,00	50,00 %	16 954,00	562,77	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1062.	MONTAZ PANELU DO RACKU	KS	116,43	3,86	5,00	582,15	19,32	582,15	19,32	0,00	0,00	50,00 %	291,08	9,66	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1063.	Stanica hlasateľa LBB 1946/00	KS	12 450,88	413,29	2,00	24 901,76	826,59	24 901,76	826,59	0,00	0,00	50,00 %	12 450,88	413,29	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1064.	MONTAZ STANICE HLASATE	KS	291,07	9,66	2,00	582,14	19,32	582,14	19,32	0,00	0,00	50,00 %	291,07	9,66	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1065.	1-CHKE-V 2AX1,5	M	52,35	1,74	855,00	44 759,25	1 485,73	44 759,25	1 485,73	0,00	0,00	50,00 %	22 379,63	742,87	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia –	717002 Rekonštrukcia a	1066.	KABEL CU 2X1.5 MM2 750V (PU)	M	33,04	1,10	855,00	28 249,20	937,70	28 249,20	937,70	0,00	0,00	50,00 %	14 124,60	468,85	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia																		
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1067.	DR. MURARSKE A SEKACIE PRACE	HOD	290,00	9,63	58,00	16 820,00	558,32	16 820,00	558,32	0,00	0,00	50,00 %	8 410,00	279,16	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1068.	OZIVENIE A NAPROGR.S YSTEMU	KS	21 240,01	705,04	1,00	21 240,01	705,04	21 240,01	705,04	0,00	0,00	50,00 %	10 620,01	352,52	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1069.	ZASKOLENIE PERSONALU	KS	3 776,00	125,34	1,00	3 776,00	125,34	3 776,00	125,34	0,00	0,00	50,00 %	1 888,00	62,67	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1070.	PROJEKT SKUTKOVEHO VYHOTOVENIA	KS	10 308,02	342,16	1,00	10 308,02	342,16	10 308,02	342,16	0,00	0,00	50,00 %	5 154,01	171,08	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1071.	REVÍZIA	KS	6 293,32	208,90	1,00	6 293,32	208,90	6 293,32	208,90	0,00	0,00	50,00 %	3 146,66	104,45	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1072.	Podružný materiál	%	3 205,38	106,40	3,50	11 218,83	372,40	11 218,83	372,40	0,00	0,00	50,00 %	5 609,42	186,20	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia	1073.	PPV	%	851,11	28,25	4,50	3 830,00	127,13	3 830,00	127,13	0,00	0,00	50,00 %	1 915,00	63,57	september 09	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	a modernizácia																		
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1074.	TELEFONNA USTREDNA																
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1075.	Tel.ústredňa	KS	302 988,32	10 057,37	1,00	302 988,32	10 057,37	302 988,32	10 057,37	0,00	0,00	50,00 %	151 494,16	5 028,68	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1076.	MONTAŽ telefonej ustredne	KS	11 800,00	391,69	1,00	11 800,00	391,69	11 800,00	391,69	0,00	0,00	50,00 %	5 900,00	195,84	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1077.	TELEFONNY APARAT A2410	KS	703,32	23,35	33,00	23 209,56	770,42	23 209,56	770,42	0,00	0,00	50,00 %	11 604,78	385,21	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1078.	MONTAŽ	KS	212,40	7,05	33,00	7 009,20	232,66	7 009,20	232,66	0,00	0,00	50,00 %	3 504,60	116,33	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1079.	OZIVENIE TEL.USTRE DNE	KS	55 066,69	1 827,88	1,00	55 066,69	1 827,88	55 066,69	1 827,88	0,00	0,00	50,00 %	27 533,35	913,94	september 09	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1080.	Podružný materiál	%	13 738,00	456,02	3,50	48 083,00	1 596,06	48 083,00	1 596,06	0,00	0,00	50,00 %	24 041,50	798,03	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1081.	PPV	%	7,68	0,25	5,00	38,40	1,27	38,40	1,27	0,00	0,00	50,00 %	19,20	0,64	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1082.	<b>UZAVRETY TV OKRUH (CCTV)</b>															
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1083.	Farebná kamera XTR- 35DVFX22D N, 540TVr.,22x zoom	KS	25 634,45	850,91	3,00	76 903,35	2 552,72	76 903,35	2 552,72	0,00	0,00	50,00 %	38 451,68	1 276,36	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1084.	Zdroj pre kamery	KS	1 017,24	33,77	3,00	3 051,72	101,30	3 051,72	101,30	0,00	0,00	50,00 %	1 525,86	50,65	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1085.	MONTAZ PEVNEJ KAMERY V KRYTE	KS	472,00	15,67	3,00	1 416,00	47,00	1 416,00	47,00	0,00	0,00	50,00 %	708,00	23,50	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1086.	NAS. PEVNEJ KAMERY V KRYTE	KS	283,20	9,40	3,00	849,60	28,20	849,60	28,20	0,00	0,00	50,00 %	424,80	14,10	september 09	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1087.	DiSS- 1708L200, 8ch, DVR, Linux, HDD 320GB	KS	54 117,17	1 796,36	1,00	54 117,17	1 796,36	54 117,17	1 796,36	0,00	0,00	50,00 %	27 058,59	898,18	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1088.	MONTAZ PANELU DO RACKU	KS	116,43	3,86	1,00	116,43	3,86	116,43	3,86	0,00	0,00	50,00 %	58,22	1,93	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1089.	SKK- 819WO1 19"LCD Monitor	KS	35 196,50	1 168,31	1,00	35 196,50	1 168,31	35 196,50	1 168,31	0,00	0,00	50,00 %	17 598,25	584,15	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1090.	MONTAZ MONITORA	KS	550,67	18,28	1,00	550,67	18,28	550,67	18,28	0,00	0,00	50,00 %	275,34	9,14	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1091.	F KONEKTOR	KS	5,70	0,19	20,00	114,00	3,78	114,00	3,78	0,00	0,00	50,00 %	57,00	1,89	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1092.	KONEKTOR BNC RG59- CRIMP.	KS	21,02	0,70	20,00	420,40	13,95	420,40	13,95	0,00	0,00	50,00 %	210,20	6,98	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1093.	KOAXIAL VCCJE-R 75-4,8	M	35,67	1,18	550,00	19 618,50	651,21	19 618,50	651,21	0,00	0,00	50,00 %	9 809,25	325,61	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1094.	MONTAZ KABLA KOAX. DO 7MM	M	39,33	1,31	550,00	21 631,50	718,03	21 631,50	718,03	0,00	0,00	50,00 %	10 815,75	359,02	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1095.	JXFE-R 5X2X0,8	M	75,60	2,51	230,00	17 388,00	577,18	17 388,00	577,18	0,00	0,00	50,00 %	8 694,00	288,59	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1096.	SYKFY 5X2X0.5MM (TR)	M	20,93	0,69	230,00	4 813,90	159,79	4 813,90	159,79	0,00	0,00	50,00 %	2 406,95	79,90	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1097.	PRIPLAT.NA ZATAH.KABL.DOO,75KG	M	7,55	0,25	780,00	5 889,00	195,48	5 889,00	195,48	0,00	0,00	50,00 %	2 944,50	97,74	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1098.	KRABICA KO 125 E	KS	75,55	2,51	5,00	377,75	12,54	377,75	12,54	0,00	0,00	50,00 %	188,88	6,27	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1099.	KRAB.ODBO Č.S VIEČKOM;S VOR.(KR	KS	142,39	4,73	5,00	711,95	23,63	711,95	23,63	0,00	0,00	50,00 %	355,98	11,82	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia –	717002 Rekonštrukcia a	1100.	I-TRUBKA HFX 20 SIVA	M	24,55	0,81	350,00	8 592,50	285,22	8 592,50	285,22	0,00	0,00	50,00 %	4 296,25	142,61	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia																		
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1101.	RÚRKA OHYB.EL.IN ŠT.23MM (PO)	M	30,21	1,00	350,00	10 573,50	350,98	10 573,50	350,98	0,00	0,00	50,00 %	5 286,75	175,49	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1102.	DR. MURARSKÉ A SEKACIE PRACE	HOD	290,00	9,63	21,00	6 090,00	202,15	6 090,00	202,15	0,00	0,00	50,00 %	3 045,00	101,08	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1103.	OZIVENIE A NAPROGR.S YSTEMU	KS	19 839,74	658,56	1,00	19 839,74	658,56	19 839,74	658,56	0,00	0,00	50,00 %	9 919,87	329,28	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1104.	ZASKOLENIE PERSONALU	KS	3 776,00	125,34	1,00	3 776,00	125,34	3 776,00	125,34	0,00	0,00	50,00 %	1 888,00	62,67	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1105.	PROJEKT SKUTKOVEHO VYHOTOVENIA	KS	10 308,02	342,16	1,00	10 308,02	342,16	10 308,02	342,16	0,00	0,00	50,00 %	5 154,01	171,08	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1106.	REVÍZIA	KS	6 293,32	208,90	1,00	6 293,32	208,90	6 293,32	208,90	0,00	0,00	50,00 %	3 146,66	104,45	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia	1107.	Podružný materiál	%	2 681,16	89,00	3,50	9 384,06	311,49	9 384,06	311,49	0,00	0,00	50,00 %	4 692,03	155,75	september 09	august 11	



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	a modernizácia																		
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1108.	PPV	%	743,61	24,68	5,00	3 718,05	123,42	718,05 <sup>3</sup>	123,42	0,00	0,00	50,00 %	1 859,03	61,71	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1109.	ELEKTROIN ŠTALÁCIA - časť A																
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1110.	DEMONTÁŽ JEST.OSVE TLENIA	HOD	290,00	9,63	45,00	13 050,00	433,18	13 050,00	433,18	0,00	0,00	50,00 %	6 525,00	216,59	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1111.	DEMONTÁŽ JESTV. ZÁSUVIEK	HOD	290,00	9,63	32,00	9 280,00	308,04	9 280,00	308,04	0,00	0,00	50,00 %	4 640,00	154,02	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1112.	ROZVADZA C HR	KS	173 520,80	5 759,84	1,00	173 520,80	5 759,84	173 520,80	5 759,84	0,00	0,00	50,00 %	86 760,40	2 879,92	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1113.	MONT.ROZV ÁD.SKRIŇ. PANEL. ZA 1	KS	360,00 <sup>2</sup>	78,34	2,00	4 720,00	156,68	4 720,00	156,68	0,00	0,00	50,00 %	2 360,00	78,34	september 09	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1114.	UKONČ.VO D.V ROZV.DO 2.5MM2	KS	19,67	0,65	167,00	3 284,89	109,04	284,89 <sup>3</sup>	109,04	0,00	0,00	50,00 %	1 642,45	54,52	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1115.	UKONČ.VO D.V ROZV.DO 6MM2	KS	20,61	0,68	10,00	206,10	6,84	206,10	6,84	0,00	0,00	50,00 %	103,05	3,42	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1116.	G- KABL.OKO CU 70X10 KU-L	KS	46,71	1,55	4,00	186,84	6,20	186,84	6,20	0,00	0,00	50,00 %	93,42	3,10	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1117.	UKONČ.VO D.V ROZV.DO 70 MM2	KS	95,19	3,16	4,00	380,76	12,64	380,76	12,64	0,00	0,00	50,00 %	190,38	6,32	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1118.	OVLADACI PANEL	KS	858,99 <sup>30</sup>	1 024,33 <sup>1</sup>	3,00	92 576,97	3 072,99	92 576,97 <sup>92</sup>	3 072,99 <sup>3</sup>	0,00	0,00	50,00 %	46 288,49	1 536,50	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1119.	MONTAZ ROZVODNIC E DO 20KG	KS	182,51	6,06	3,00	547,53	18,17	547,53	18,17	0,00	0,00	50,00 %	273,77	9,09	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1120.	SVIET.OLLI 11 A1364011 1X36W	KS	1 070,14 <sup>1</sup>	35,52	27,00	28 893,78	959,10	28 893,78 <sup>28</sup>	959,10	0,00	0,00	50,00 %	14 446,89	479,55	september 09	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1121.	SVIET. 504102 2x18W IP23	KS	1 295,29	43,00	37,00	47 925,73	1 590,84	47 925,73	1 590,84	0,00	0,00	50,00 %	23 962,87	795,42	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1122.	SVIET. 504101 2x18W IP23	KS	1 295,29	43,00	7,00	9 067,03	300,97	9 067,03	300,97	0,00	0,00	50,00 %	4 533,52	150,49	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1123.	SVIET. 191024 4x36W IP20	KS	2 724,85	90,45	4,00	10 899,40	361,79	10 899,40	361,79	0,00	0,00	50,00 %	5 449,70	180,90	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1124.	SVIET. 191012 2x36W IP20	KS	1 483,81	49,25	13,00	19 289,53	640,30	19 289,53	640,30	0,00	0,00	50,00 %	9 644,77	320,15	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1125.	SVIET. A2600SUN3 8ZL IP20	KS	671,38	22,29	4,00	2 685,52	89,14	2 685,52	89,14	0,00	0,00	50,00 %	1 342,76	44,57	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1126.	MONTAŽ	KS	385,47	12,80	77,00	29 681,19	985,24	29 681,19	985,24	0,00	0,00	50,00 %	14 840,60	492,62	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1127.	SVIET.VÝBO JK. 505602 1x70W IP43	KS	2 575,65	85,50	12,00	30 907,80	1 025,95	30 907,80	1 025,95	0,00	0,00	50,00 %	15 453,90	512,98	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1128.	SVIETIDLO A2362FLS 2X36W IP65	KS	543,49 <sup>1</sup>	51,23	1,00	1 543,49	51,23	543,49 <sup>1</sup>	51,23	0,00	0,00	50,00 %	771,75	25,62	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1129.	MONTAŽ	KS	409,07	13,58	13,00	5 317,91	176,52	317,91 <sup>5</sup>	176,52	0,00	0,00	50,00 %	2 658,96	88,26	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1130.	LISTA NOSNA 5LJ90920E 1x/2x	KS	234,25 <sup>1</sup>	40,97	9,00	11 108,25	368,73	108,25 <sup>11</sup>	368,73	0,00	0,00	50,00 %	5 554,13	184,36	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1131.	SPOJKA 5LJ90910XV	KS	842,27	27,96	6,00	5 053,62	167,75	053,62 <sup>5</sup>	167,75	0,00	0,00	50,00 %	2 526,81	83,87	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1132.	ZAVES PRE UCHYTENIE REŤAZE O LIŠTU 5LJ90910XC	KS	339,08	11,26	18,00	6 103,44	202,60	103,44 <sup>6</sup>	202,60	0,00	0,00	50,00 %	3 051,72	101,30	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1133.	KONCOVKA 5LJ90910XD	KS	52,90	1,76	3,00	158,70	5,27	158,70	5,27	0,00	0,00	50,00 %	79,35	2,63	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1134.	TELESO SVIETIDLA 5LJ90871E	KS	768,64 <sup>1</sup>	58,71	12,00	21 223,68	704,50	223,68 <sup>21</sup>	704,50	0,00	0,00	50,00 %	10 611,84	352,25	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia																		
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1135.	REFLEKTOR 5LJ14012EBO, 1/2X58W	KS	538,46	17,87	12,00	6 461,52	214,48	6 461,52	214,48	0,00	0,00	50,00 %	3 230,76	107,24	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1136.	REFLEKTOR CELO 5LJ14012XD	KS	89,52	2,97	12,00	1 074,24	35,66	1 074,24	35,66	0,00	0,00	50,00 %	537,12	17,83	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1137.	KRYT 5LJ90830ED	KS	199,38	6,62	6,00	1 196,28	39,71	1 196,28	39,71	0,00	0,00	50,00 %	598,14	19,85	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1138.	NAPÁJACÍ DIEL	KS	1 017,24	33,77	3,00	3 051,72	101,30	3 051,72	101,30	0,00	0,00	50,00 %	1 525,86	50,65	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1139.	MONTAŽ	KS	1 132,80	37,60	12,00	13 593,60	451,22	13 593,60	451,22	0,00	0,00	50,00 %	6 796,80	225,61	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1140.	SENZOR 6800-0-2160 IP20	KS	3 082,92	102,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#####	0,00	0,00	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia	1141.	SPÍNAČ OSVETLENÍ	KS	137,67	4,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#####	0,00	0,00	september 09	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	a modernizácia		A 941 A 001/00																
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1142.	SPINAC 3553-01289 B1	KS	60,80	2,02	6,00	364,80	12,11	364,80	12,11	0,00	0,00	50,00 %	182,40	6,05	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1143.	SPÍN.ZÁPUS T.VR.ZAP.1- PÓLOVÝ -	KS	48,77	1,62	6,00	292,62	9,71	292,62	9,71	0,00	0,00	50,00 %	146,31	4,86	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1144.	T-SPINAC 3558-A01340	KS	86,78	2,88	17,00	1 475,26	48,97	1 475,26	48,97	0,00	0,00	50,00 %	737,63	24,48	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1145.	SPÍN.ZÁPUS T.VR.ZAP.1- PÓLOVÝ -	KS	48,77	1,62	17,00	829,09	27,52	829,09	27,52	0,00	0,00	50,00 %	414,55	13,76	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1146.	T-SPINAC 3558-A05340	KS	128,90	4,28	2,00	257,80	8,56	257,80	8,56	0,00	0,00	50,00 %	128,90	4,28	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1147.	SÉRIOVÝ PREP.STRIE D. - RADENIE	KS	55,07	1,83	2,00	110,14	3,66	110,14	3,66	0,00	0,00	50,00 %	55,07	1,83	september 09	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1148.	T-SPINAC 3558-A06340	KS	92,28	3,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	##### #####	0,00	0,00	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1149.	STRIEDAVÝ PREPÍNAČ - RADENIE 6	KS	55,07	1,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	##### #####	0,00	0,00	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1150.	T-SPINAC 3558-A52340	KS	155,37	5,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	##### #####	0,00	0,00	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1151.	DVOJITÝ PREP.STRIE D. - RADENIE	KS	121,93	4,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	##### #####	0,00	0,00	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1152.	T-SPINAC 3558-A07340	KS	142,70	4,74	1,00	142,70	4,74	142,70	4,74	0,00	0,00	50,00 %	71,35	2,37	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1153.	KRÍŽOVÝ PREPÍNAČ - RADENIE 7 ZÁ	KS	62,15	2,06	1,00	62,15	2,06	62,15	2,06	0,00	0,00	50,00 %	31,08	1,03	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1154.	T-RAMCEK 3901A-B10 BW	KS	21,70	0,72	20,00	434,00	14,41	434,00	14,41	0,00	0,00	50,00 %	217,00	7,20	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1155.	T-SPINAC 3558A-A651 B KRYT	KS	36,76	1,22	19,00	698,44	23,18	698,44	23,18	0,00	0,00	50,00 %	349,22	11,59	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1156.	T-SPINAC 3558A-A652 B KRYT	KS	49,60	1,65	5,00	248,00	8,23	248,00	8,23	0,00	0,00	50,00 %	124,00	4,12	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1157.	MONTAŽ	KS	16,52	0,55	20,00	330,40	10,97	330,40	10,97	0,00	0,00	50,00 %	165,20	5,48	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1158.	KRABICA KU 68-1901 (6400-201)	KS	5,83	0,19	121,00	705,43	23,42	705,43	23,42	0,00	0,00	50,00 %	352,72	11,71	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1159.	KRAB.PRÍST ROJOVÁ (1901; KP 68;	KS	33,04	1,10	121,00	3 997,84	132,70	997,84 <sup>3</sup>	132,70	0,00	0,00	50,00 %	1 998,92	66,35	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1160.	KRABICA KU 68-1903	KS	55,11	1,83	94,00	5 180,34	171,96	180,34 <sup>5</sup>	171,96	0,00	0,00	50,00 %	2 590,17	85,98	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1161.	KRAB.ODBO Č.S VIEČKOM.S VOR.(190	KS	141,60	4,70	94,00	13 310,40	441,82	310,40 <sup>13</sup>	441,82	0,00	0,00	50,00 %	6 655,20	220,91	september 09	august 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1162.	CYKY-J 3X2,5 (3CX2,5)	M	30,11	1,00	765,00	23 034,15	764,59	23 034,15	764,59	0,00	0,00	50,00 %	11 517,08	382,30	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1163.	KÁBEL CU 3X2.5 MM2 750V (PO)	M	20,61	0,68	765,00	15 766,65	523,36	15 766,65	523,36	0,00	0,00	50,00 %	7 883,33	261,68	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1164.	CYKY-J 3X1,5 (3CX1,5)	M	18,72	0,62	1 470,00	27 518,40	913,44	27 518,40	913,44	0,00	0,00	50,00 %	13 759,20	456,72	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1165.	KÁBEL CU 3X1.5 MM2 750V (PO)	M	20,61	0,68	1 470,00	30 296,70	1 005,67	30 296,70	1 005,67	0,00	0,00	50,00 %	15 148,35	502,83	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1166.	CYKY-J 24X1,5 (24CX1,5)	M	156,25	5,19	168,00	26 250,00	871,34	26 250,00	871,34	0,00	0,00	50,00 %	13 125,00	435,67	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1167.	KABEL CU 24X1.5 MM2 750V (PU)	M	37,76	1,25	168,00	6 343,68	210,57	6 343,68	210,57	0,00	0,00	50,00 %	3 171,84	105,29	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia –	717002 Rekonštrukcia a	1168.	CYKY-O 2X1,5 (2Ax1,5)	M	14,65	0,49	174,00	2 549,10	84,61	2 549,10	84,61	0,00	0,00	50,00 %	1 274,55	42,31	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia																		
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1169.	KÁBEL CU 2X1.5 MM2 750V (PO)	M	20,61	0,68	174,00	3 586,14	119,04	586,14 <sup>3</sup>	119,04	0,00	0,00	50,00 %	1 793,07	59,52	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1170.	CYKY-O 3X1,5 (3Ax1,5)	M	20,07	0,67	325,00	6 522,75	216,52	522,75 <sup>6</sup>	216,52	0,00	0,00	50,00 %	3 261,38	108,26	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1171.	KÁBEL CU 3X1.5 MM2 750V (PO)	M	20,61	0,68	325,00	6 698,25	222,34	698,25 <sup>6</sup>	222,34	0,00	0,00	50,00 %	3 349,13	111,17	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1172.	CYKY-O 4X1,5 (4AX1,5)	M	24,69	0,82	17,00	419,73	13,93	419,73	13,93	0,00	0,00	50,00 %	209,87	6,97	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1173.	KÁBEL CU 4X1.5 MM2 750V (PO)	M	20,61	0,68	17,00	350,37	11,63	350,37	11,63	0,00	0,00	50,00 %	175,19	5,82	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1174.	CYKY-O 2X1,5 (2Dx1,5)	M	14,65	0,49	178,00	2 607,70	86,56	607,70 <sup>2</sup>	86,56	0,00	0,00	50,00 %	1 303,85	43,28	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia	1175.	KÁBEL CU 2X1.5 MM2	M	20,61	0,68	178,00	3 668,58	121,77	668,58 <sup>3</sup>	121,77	0,00	0,00	50,00 %	1 834,29	60,89	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	a modernizácia		750V (PO)																
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1176.	CYKY-J 5X4 (5CX4)	M	77,17	2,56	65,00	5 016,05	166,50	5 016,05	166,50	0,00	0,00	50,00 %	2 508,03	83,25	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1177.	KÁBEL CU 5X4 MM2 750V (PO)	M	21,40	0,71	65,00	1 391,00	46,17	1 391,00	46,17	0,00	0,00	50,00 %	695,50	23,09	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1178.	CYKY-J 5X6 (5CX6)	M	112,57	3,74	62,00	6 979,34	231,67	6 979,34	231,67	0,00	0,00	50,00 %	3 489,67	115,84	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1179.	KÁBEL CU 4X6 MM2 750V (PO)	M	21,40	0,71	62,00	1 326,80	44,04	1 326,80	44,04	0,00	0,00	50,00 %	663,40	22,02	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1180.	SVIETIDLO SEC 8W.B TMTLUX NUDZ	KS	2 045,33	67,89	18,00	36 815,94	1 222,07	36 815,94	1 222,07	0,00	0,00	50,00 %	18 407,97	611,03	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1181.	MONTAŽ	KS	479,87	15,93	18,00	8 637,66	286,72	8 637,66	286,72	0,00	0,00	50,00 %	4 318,83	143,36	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1182.	OBO- 5015650- MOSTIK 1801/VDE	KS	514,32	17,07	1,00	514,32	17,07	514,32	17,07	0,00	0,00	50,00 %	257,16	8,54	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1183.	EQUIPOTENC IALNA SVORKOVNI CA 180	KS	141,60	4,70	1,00	141,60	4,70	141,60	4,70	0,00	0,00	50,00 %	70,80	2,35	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1184.	ZASUVKA 5517-2389 B1	KS	67,63	2,24	2,00	135,26	4,49	135,26	4,49	0,00	0,00	50,00 %	67,63	2,24	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1185.	ZÁS.NAST. IP 41-46 250V KONC.	KS	151,83	5,04	2,00	303,66	10,08	303,66	10,08	0,00	0,00	50,00 %	151,83	5,04	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1186.	ZASUVKA 5519A- A02357 TANGO	KS	275,77	9,15	5,00	1 378,85	45,77	378,85 <sup>1</sup>	45,77	0,00	0,00	50,00 %	689,43	22,88	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1187.	T-RAMCEK 3901A-B10 BW	KS	21,70	0,72	5,00	108,50	3,60	108,50	3,60	0,00	0,00	50,00 %	54,25	1,80	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1188.	ZÁSUVKA	KS	182,51	6,06	5,00	912,55	30,29	912,55	30,29	0,00	0,00	50,00 %	456,28	15,15	september 09	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1189.	ZASUVKA 5512-2249 B1 DVOJNAS.	KS	92,20	3,06	18,00	1 659,60	55,09	<sup>1</sup> 659,60	55,09	0,00	0,00	50,00 %	829,80	27,54	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1190.	ZÁS.POLOZ AP./ZAPUST ENÉ 10/16A	KS	118,00	3,92	18,00	2 124,00	70,50	<sup>2</sup> 124,00	70,50	0,00	0,00	50,00 %	1 062,00	35,25	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1191.	CY 25 ŽŽ (H 07 V-U)	M	119,90	3,98	72,00	8 632,80	286,56	<sup>8</sup> 632,80	286,56	0,00	0,00	50,00 %	4 316,40	143,28	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1192.	CY 25 MM2 ČIERNY (DR)	M	71,59	2,38	72,00	5 154,48	171,10	<sup>5</sup> 154,48	171,10	0,00	0,00	50,00 %	2 577,24	85,55	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1193.	CY 4 ZŽ (H 07 V-U)	M	17,93	0,60	52,00	932,36	30,95	932,36	30,95	0,00	0,00	50,00 %	466,18	15,47	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1194.	CY 4 MM2 ČIERNY (TR)	M	16,83	0,56	52,00	875,16	29,05	875,16	29,05	0,00	0,00	50,00 %	437,58	14,52	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1195.	I-TRUBKA FXP 16	M	12,02	0,40	185,00	2 223,70	73,81	<sup>2</sup> 223,70	73,81	0,00	0,00	50,00 %	1 111,85	36,91	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1196.	RÚRKA OHYB.EL.IN ŠT.16MM (PO)	M	28,95	0,96	185,00	5 355,75	177,78	5 355,75	177,78	0,00	0,00	50,00 %	2 677,88	88,89	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1197.	HR-GULATINA FEZN 8 1KG=2M	KG	59,76	1,98	82,00	4 900,32	162,66	4 900,32	162,66	0,00	0,00	50,00 %	2 450,16	81,33	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1198.	UZEM.NA POVRCHU FEZN Ý 10 MM B	M	65,29	2,17	164,00	10 707,56	355,43	10 707,56	355,43	0,00	0,00	50,00 %	5 353,78	177,71	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1199.	HR-GULATINA FEZN 10 1KG=1,6M	KG	55,07	1,83	14,00	770,98	25,59	770,98	25,59	0,00	0,00	50,00 %	385,49	12,80	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1200.	ZVOD.VODIČE FEZN A AL DO H 10M	M	97,55	3,24	22,40	2 185,12	72,53	2 185,12	72,53	0,00	0,00	50,00 %	1 092,56	36,27	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1201.	HR-PASOVINA 30x4, FeZn	KG	54,25	1,80	214,00	11 609,50	385,36	11 609,50	385,36	0,00	0,00	50,00 %	5 804,75	192,68	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia –	717002 Rekonštrukcia a	1202.	UZEM. V ZEMI FEZN DO 120 MM2	M	27,69	0,92	214,00	5 925,66	196,70	5 925,66	196,70	0,00	0,00	50,00 %	2 962,83	98,35	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		V																
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1203.	HR-SVORKA SS	KS	18,43	0,61	16,00	294,88	9,79	294,88	9,79	0,00	0,00	50,00 %	147,44	4,89	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1204.	SVORKY HROMOZVO DOVÉ DO 2 SKRUT	KS	91,25	3,03	16,00	1 460,00	48,46	1 460,00	48,46	0,00	0,00	50,00 %	730,00	24,23	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1205.	HR-SVORKA SK	KS	27,80	0,92	2,00	55,60	1,85	55,60	1,85	0,00	0,00	50,00 %	27,80	0,92	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1206.	SVORKY HROMOZV. NAD 2 SKRUTKY(S	KS	127,44	4,23	2,00	254,88	8,46	254,88	8,46	0,00	0,00	50,00 %	127,44	4,23	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1207.	HR-SVORKA SR 02 /SKR.6/	KS	28,50	0,95	18,00	513,00	17,03	513,00	17,03	0,00	0,00	50,00 %	256,50	8,51	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1208.	SVORKY HROMOZVO DOVÉ DO 2 SKRUT	KS	91,25	3,03	18,00	1 642,50	54,52	1 642,50	54,52	0,00	0,00	50,00 %	821,25	27,26	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia	1209.	HR-SVORKA SR 03	KS	42,72	1,42	12,00	512,64	17,02	512,64	17,02	0,00	0,00	50,00 %	256,32	8,51	september 09	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	a modernizácia																		
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1210.	SVORKY HROMOZV. NAD 2 SKRUTKY(S	KS	127,44	4,23	12,00	1 529,28	50,76	529,28 <sup>1</sup>	50,76	0,00	0,00	50,00 %	764,64	25,38	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1211.	HR-SVORKA SO	KS	40,01	1,33	7,00	280,07	9,30	280,07	9,30	0,00	0,00	50,00 %	140,04	4,65	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1212.	SVORKY HROMOZV. NAD 2 SKRUTKY(S	KS	127,44	4,23	7,00	892,08	29,61	892,08	29,61	0,00	0,00	50,00 %	446,04	14,81	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1213.	HR-SVORKA SJ 01	KS	44,68	1,48	4,00	178,72	5,93	178,72	5,93	0,00	0,00	50,00 %	89,36	2,97	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1214.	SVORKY HROMOZV. NAD 2 SKRUTKY(S	KS	127,44	4,23	4,00	509,76	16,92	509,76	16,92	0,00	0,00	50,00 %	254,88	8,46	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1215.	ZVODOVA TYC JZ15	KS	237,63	7,89	1,00	237,63	7,89	237,63	7,89	0,00	0,00	50,00 %	118,82	3,94	september 09	august 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1216.	HR-JIMACIA TYC JP15	KS	213,62	7,09	1,00	213,62	7,09	213,62	7,09	0,00	0,00	50,00 %	106,81	3,55	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1217.	UPEVNŔOVA CIA TYČ DO 3 M DLŽKY D	KS	641,92	21,31	2,00	1 283,84	42,62	1 283,84	42,62	0,00	0,00	50,00 %	641,92	21,31	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1218.	HR- OCHRANNY UHOLNIK OU 2M	KS	195,31	6,48	6,00	1 171,86	38,90	1 171,86	38,90	0,00	0,00	50,00 %	585,93	19,45	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1219.	OCHRANNÝ UHOLNÍK ALEBO RŮRKA S	KS	314,67	10,45	6,00	1 888,02	62,67	1 888,02	62,67	0,00	0,00	50,00 %	944,01	31,34	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1220.	HR-DRZIAK DOU KL.	KS	31,87	1,06	12,00	382,44	12,69	382,44	12,69	0,00	0,00	50,00 %	191,22	6,35	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1221.	HR-SVORKA SZ	KS	54,31	1,80	6,00	325,86	10,82	325,86	10,82	0,00	0,00	50,00 %	162,93	5,41	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1222.	SVORKY HROMOZVO DOVÉ DO 2 SKRUT	KS	91,25	3,03	6,00	547,50	18,17	547,50	18,17	0,00	0,00	50,00 %	273,75	9,09	september 09	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1223.	STITOK NA OZNACENIE UZEMNENIA	KS	7,12	0,24	6,00	42,72	1,42	42,72	1,42	0,00	0,00	50,00 %	21,36	0,71	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1224.	OZNAČENIE ZVODU ŠTÍTKAMI SMALT	KS	65,29	2,17	6,00	391,74	13,00	391,74	13,00	0,00	0,00	50,00 %	195,87	6,50	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1225.	HR- PODPERA PV 15	KS	37,96	1,26	123,00	4 669,08	154,99	4 669,08	154,99	0,00	0,00	50,00 %	2 334,54	77,49	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1226.	PODPERA	KS	58,62	1,95	123,00	7 210,26	239,34	7 210,26	239,34	0,00	0,00	50,00 %	3 605,13	119,67	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1227.	HR- PODPERA PV 02	KS	18,19	0,60	17,00	309,23	10,26	309,23	10,26	0,00	0,00	50,00 %	154,62	5,13	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1228.	PODPERA	KS	58,62	1,95	17,00	996,54	33,08	996,54	33,08	0,00	0,00	50,00 %	498,27	16,54	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1229.	kábel.ryha š 35/h80cm z.tr.3	M	196,67	6,53	193,00	37 957,31	1 259,95	37 957,31	1 259,95	0,00	0,00	50,00 %	18 978,66	629,98	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1230.	zasyp káb.ryh š35/h80cm z.t.3	M	50,35	1,67	193,00	9 717,55	322,56	9 717,55	322,56	0,00	0,00	50,00 %	4 858,78	161,28	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1231.	FOLIA VYST.CERV. 0,3X300	M	4,75	0,16	193,00	916,75	30,43	916,75	30,43	0,00	0,00	50,00 %	458,38	15,22	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1232.	ZAKRYTIE KABLOV FOLIOU 33CM	M	11,80	0,39	193,00	2 277,40	75,60	2 277,40	75,60	0,00	0,00	50,00 %	1 138,70	37,80	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1233.	SADRA 5KG=1KS	KG	77,96	2,59	15,00	1 169,40	38,82	1 169,40	38,82	0,00	0,00	50,00 %	584,70	19,41	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1234.	Nepredvídané práce	HOD	290,00	9,63	180,00	52 200,00	1 732,72	52 200,00	1 732,72	0,00	0,00	50,00 %	26 100,00	866,36	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1235.	KÁB.DRŽIAK HKH/2 6003915	KS	49,37	1,64	550,00	27 153,50	901,33	27 153,50	901,33	0,00	0,00	50,00 %	13 576,75	450,67	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1236.	MONTAŽ	KS	29,69	0,99	550,00	16 329,50	542,04	16 329,50	542,04	0,00	0,00	50,00 %	8 164,75	271,02	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia																		
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1237.	ZAVITOVA TYC M8X2000 GST	KS	49,70	1,65	275,00	13 667,50	453,68	13 667,50	453,68	0,00	0,00	50,00 %	6 833,75	226,84	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1238.	MONTAŽ	M	66,08	2,19	550,00	36 344,00	1 206,40	36 344,00	1 206,40	0,00	0,00	50,00 %	18 172,00	603,20	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1239.	ZLAB MREZOVY GR 105/200, 200X	M	372,85	12,38	30,00	11 185,50	371,29	11 185,50	371,29	0,00	0,00	50,00 %	5 592,75	185,65	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1240.	KÁB.ŽLAB MARS 250/50MM VR. VEK	M	232,85	7,73	30,00	6 985,50	231,88	6 985,50	231,88	0,00	0,00	50,00 %	3 492,75	115,94	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1241.	OBLÚK GRB 90/105/200	KS	355,37 <sup>1</sup>	44,99	5,00	6 776,85	224,95	6 776,85	224,95	0,00	0,00	50,00 %	3 388,43	112,48	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1242.	MONTAŽ	KS	123,51	4,10	5,00	617,55	20,50	617,55	20,50	0,00	0,00	50,00 %	308,78	10,25	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia	1243.	PRÍCHYTKA K12/1818	KS	35,13	1,17	30,00	1 053,90	34,98	1 053,90	34,98	0,00	0,00	50,00 %	526,95	17,49	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	a modernizácia																		
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1244.	OBO- 6016634- GSV 34 SPOJ	KS	21,16	0,70	200,00	4 232,00	140,48	232,00 <sup>4</sup>	140,48	0,00	0,00	50,00 %	2 116,00	70,24	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1245.	ZÁVES.PRO FIL AP45/300 6005977	KS	280,35	9,31	90,00	25 231,50	837,53	231,50 <sup>25</sup>	837,53	0,00	0,00	50,00 %	12 615,75	418,77	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1246.	DRŽIAK K109/50 6342205	KS	92,64	3,08	90,00	8 337,60	276,76	337,60 <sup>8</sup>	276,76	0,00	0,00	50,00 %	4 168,80	138,38	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1247.	UHOLNIK K6/101 6343104	KS	25,36	0,84	90,00	2 282,40	75,76	282,40 <sup>2</sup>	75,76	0,00	0,00	50,00 %	1 141,20	37,88	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1248.	MONTAŽ	KS	258,03	8,57	90,00	23 222,70	770,85	222,70 <sup>23</sup>	770,85	0,00	0,00	50,00 %	11 611,35	385,43	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1249.	DR. MURARSKE A SEKACIE PRACE	HOD	290,00	9,63	210,00	60 900,00	2 021,51	900,00 <sup>60</sup>	2 021,51 <sup>2</sup>	0,00	0,00	50,00 %	30 450,00	1 010,75	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1250.	REVÍZIA	HOD	460,00	15,27	28,00	12 880,00	427,54	12 880,00	427,54	0,00	0,00	50,00 %	6 440,00	213,77	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1251.	PROJEKT SKUTKOVE HO VYHOTOVE NIA	HOD	500,00 <sup>1</sup>	49,79	48,00	72 000,00	2 389,96	72 000,00	2 389,96	0,00	0,00	50,00 %	36 000,00	1 194,98	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1252.	Podružný materiál	%	345,17 <sup>9</sup>	310,20	3,50	32 708,10	1 085,71	32 708,10	1 085,71	0,00	0,00	50,00 %	16 354,05	542,85	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1253.	PPV	%	134,84 <sup>5</sup>	170,45	5,00	25 674,20	852,23	25 674,20	852,23	0,00	0,00	50,00 %	12 837,10	426,11	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1254.	ELEKTROIN ŠTALÁCIA - časť B															
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1255.	DR. MURARSKE A SEKACIE PRACE	HOD	290,00	9,63	170,00	49 300,00	1 636,46	49 300,00	1 636,46	0,00	0,00	50,00 %	24 650,00	818,23	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1256.	T-SPINAC 3558-A01340	KS	86,78	2,88	128,00	11 107,84	368,71	11 107,84	368,71	0,00	0,00	50,00 %	5 553,92	184,36	september 09	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1257.	T-SPINAC 3558A-A651 B KRYT	KS	36,76	1,22	128,00	4 705,28	156,19	705,28 <sup>4</sup>	156,19	0,00	0,00	50,00 %	2 352,64	78,09	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1258.	T-RAMCEK 3901A-B10 BW	KS	21,70	0,72	128,00	2 777,60	92,20	777,60 <sup>2</sup>	92,20	0,00	0,00	50,00 %	1 388,80	46,10	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1259.	SPÍN.ZÁPUS T.VR.ZAP.1- PÓLOVÝ -	KS	48,77	1,62	128,00	6 242,56	207,22	242,56 <sup>6</sup>	207,22	0,00	0,00	50,00 %	3 121,28	103,61	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1260.	T-SPINAC 3558-A05340	KS	128,90	4,28	8,00	1 031,20	34,23	031,20 <sup>1</sup>	34,23	0,00	0,00	50,00 %	515,60	17,11	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1261.	T-SPINAC 3558A-A652 B KRYT	KS	49,60	1,65	8,00	396,80	13,17	396,80	13,17	0,00	0,00	50,00 %	198,40	6,59	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1262.	T-RAMCEK 3901A-B10 BW	KS	21,70	0,72	8,00	173,60	5,76	173,60	5,76	0,00	0,00	50,00 %	86,80	2,88	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1263.	SÉRIOVÝ PREP.STRIE D. - RADENIE	KS	55,07	1,83	8,00	440,56	14,62	440,56	14,62	0,00	0,00	50,00 %	220,28	7,31	september 09	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1264.	T-SPINAC 3558-A06340	KS	92,28	3,06	30,00	2 768,40	91,89	2 768,40	91,89	0,00	0,00	50,00 %	1 384,20	45,95	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1265.	T-SPINAC 3558A-A651 B KRYT	KS	36,76	1,22	30,00	1 102,80	36,61	1 102,80	36,61	0,00	0,00	50,00 %	551,40	18,30	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1266.	T-RAMCEK 3901A-B10 BW	KS	21,70	0,72	30,00	651,00	21,61	651,00	21,61	0,00	0,00	50,00 %	325,50	10,80	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1267.	STRIEDAVÝ PREPÍNAČ - RADENIE 6	KS	55,07	1,83	30,00	1 652,10	54,84	1 652,10	54,84	0,00	0,00	50,00 %	826,05	27,42	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1268.	T-SPINAC 3558-A07340	KS	142,70	4,74	1,00	142,70	4,74	142,70	4,74	0,00	0,00	50,00 %	71,35	2,37	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1269.	T-SPINAC 3558A-A651 B KRYT	KS	36,76	1,22	1,00	36,76	1,22	36,76	1,22	0,00	0,00	50,00 %	18,38	0,61	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1270.	T-RAMCEK 3901A-B10 BW	KS	21,70	0,72	1,00	21,70	0,72	21,70	0,72	0,00	0,00	50,00 %	10,85	0,36	september 09	august 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia																		
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1271.	KRÍŽOVÝ PREPÍNAČ - RADENIE 7 ZÁ	KS	62,15	2,06	1,00	62,15	2,06	62,15	2,06	0,00	0,00	50,00 %	31,08	1,03	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1272.	SPÍNAČ TROJPOLO VÝ 36A D990 132 74	KS	2 159,67	71,69	3,00	6 479,01	215,06	6 479,01	215,06	0,00	0,00	50,00 %	3 239,51	107,53	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1273.	VAČKOVÉ SPÍN.TYPU S 25 VJ 03/0	KS	388,61	12,90	3,00	1 165,83	38,70	1 165,83	38,70	0,00	0,00	50,00 %	582,92	19,35	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1274.	SPINAC 39563-23C SPORAK.PR IP.	KS	359,36	11,93	18,00	6 468,48	214,71	6 468,48	214,71	0,00	0,00	50,00 %	3 234,24	107,36	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1275.	SPORÁK.PR ÍPOJKA TYP 39563-13C	KS	144,75	4,80	18,00	2 605,50	86,49	2 605,50	86,49	0,00	0,00	50,00 %	1 302,75	43,24	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1276.	T- ZÁSUV.5512 A-2349 B DV.KOMPL.	KS	149,20	4,95	148,00	22 081,60	732,97	22 081,60	732,97	0,00	0,00	50,00 %	11 040,80	366,49	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia	1277.	ZÁSUVKA	KS	151,83	5,04	148,00	22 470,84	745,90	22 470,84	745,90	0,00	0,00	50,00 %	11 235,42	372,95	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	a modernizácia																		
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1278.	T- ZASUV.5518 A-A2349 B KOMPL.	KS	121,01	4,02	32,00	3 872,32	128,54	872,32 <sup>3</sup>	128,54	0,00	0,00	50,00 %	1 936,16	64,27	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1279.	T-RAMCEK 3901A-B10 BW	KS	21,70	0,72	32,00	694,40	23,05	694,40	23,05	0,00	0,00	50,00 %	347,20	11,52	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1280.	ZÁS.POLOZ AP./ZAPUST ENÉ 10/16A	KS	99,12	3,29	32,00	3 171,84	105,29	171,84 <sup>3</sup>	105,29	0,00	0,00	50,00 %	1 585,92	52,64	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1281.	ZASUVKA ABB 416RS6 D1960933	KS	321,04	10,66	4,00	1 284,16	42,63	284,16 <sup>1</sup>	42,63	0,00	0,00	50,00 %	642,08	21,31	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1282.	ZÁS.CEE DO 500V NAST.16A,IP 44	KS	148,68	4,94	4,00	594,72	19,74	594,72	19,74	0,00	0,00	50,00 %	297,36	9,87	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1283.	KRABICA KU 68-1901 (6400-201)	KS	5,83	0,19	365,00	2 127,95	70,63	127,95 <sup>2</sup>	70,63	0,00	0,00	50,00 %	1 063,98	35,32	september 09	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1284.	KRAB.PRÍST ROJOVÁ (1901; KP 68;	KS	33,04	1,10	365,00	12 059,60	400,31	12 059,60	400,31	0,00	0,00	50,00 %	6 029,80	200,15	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1285.	KRABICA KU 68-1903	KS	55,11	1,83	306,00	16 863,66	559,77	16 863,66	559,77	0,00	0,00	50,00 %	8 431,83	279,89	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1286.	KRAB.ODBO Č.S VIEČKOM.S VOR.(190	KS	141,60	4,70	306,00	43 329,60	1 438,28	43 329,60	1 438,28	0,00	0,00	50,00 %	21 664,80	719,14	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1287.	SNÍMAČ POHYBU 6800-0-2178	KS	706,70 <sup>4</sup>	156,23	16,00	75 307,20	2 499,74	75 307,20	2 499,74	0,00	0,00	50,00 %	37 653,60	1 249,87	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1288.	SPÍNAČ OSVETLENI A 941 A 001/00	KS	137,67	4,57	16,00	2 202,72	73,12	2 202,72	73,12	0,00	0,00	50,00 %	1 101,36	36,56	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1289.	CYKY-J 5X10 (5CX10)	M	188,39	6,25	56,00	10 549,84	350,19	10 549,84	350,19	0,00	0,00	50,00 %	5 274,92	175,10	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1290.	KÁBEL CU 4X10 MM2 750V (PO)	M	24,70	0,82	56,00	1 383,20	45,91	1 383,20	45,91	0,00	0,00	50,00 %	691,60	22,96	september 09	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1291.	CYKY-J 5X6 (5CX6)	M	112,57	3,74	90,00	10 131,30	336,30	10 131,30	336,30	0,00	0,00	50,00 %	5 065,65	168,15	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1292.	KÁBEL CU 4X6 MM2 750V (PO)	M	21,40	0,71	90,00	1 926,00	63,93	1 926,00	63,93	0,00	0,00	50,00 %	963,00	31,97	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1293.	CYKY-J 5X4 (5CX4)	M	77,17	2,56	263,00	20 295,71	673,69	20 295,71	673,69	0,00	0,00	50,00 %	10 147,86	336,85	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1294.	KÁBEL CU 5X4 MM2 750V (PO)	M	21,40	0,71	263,00	5 628,20	186,82	5 628,20	186,82	0,00	0,00	50,00 %	2 814,10	93,41	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1295.	CYKY-J 5X2,5 (5CX2,5)	M	48,83	1,62	169,00	8 252,27	273,93	8 252,27	273,93	0,00	0,00	50,00 %	4 126,14	136,96	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1296.	KÁBEL CU 5X2.5 MM2 750V (PO)	M	21,40	0,71	169,00	3 616,60	120,05	3 616,60	120,05	0,00	0,00	50,00 %	1 808,30	60,02	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1297.	CYKY-J 3X2,5 (3CX2,5)	M	30,11	1,00	442,00	13 308,62	441,77	13 308,62	441,77	0,00	0,00	50,00 %	6 654,31	220,88	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1298.	KÁBEL CU 3X2.5 MM2 750V (PO)	M	20,61	0,68	442,00	9 109,62	302,38	109,62 <sup>9</sup>	302,38	0,00	0,00	50,00 %	4 554,81	151,19	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1299.	CYKY-J 3X1,5 (3CX1,5)	M	18,72	0,62	511,00	9 565,92	317,53	565,92 <sup>9</sup>	317,53	0,00	0,00	50,00 %	4 782,96	158,77	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1300.	KÁBEL CU 3X1.5 MM2 750V (PO)	M	20,61	0,68	511,00	10 531,71	349,59	531,71 <sup>10</sup>	349,59	0,00	0,00	50,00 %	5 265,86	174,79	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1301.	NHXH-J FE180/E30 3X1,5	M	45,44	1,51	410,00	18 630,40	618,42	630,40 <sup>18</sup>	618,42	0,00	0,00	50,00 %	9 315,20	309,21	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1302.	KÁBEL CU 3X1.5 MM2 750V (PO)	M	20,61	0,68	410,00	8 450,10	280,49	450,10 <sup>8</sup>	280,49	0,00	0,00	50,00 %	4 225,05	140,25	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1303.	N2XH 3X4 RE 170042	M	66,46	2,21	255,00	16 947,30	562,55	947,30 <sup>16</sup>	562,55	0,00	0,00	50,00 %	8 473,65	281,27	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1304.	KÁBEL CU 3X4 MM2 750V (PO)	M	21,40	0,71	255,00	5 457,00	181,14	457,00 <sup>5</sup>	181,14	0,00	0,00	50,00 %	2 728,50	90,57	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia																		
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1305.	N2XH-J 3X2,5 (CXKE-R) 3CE	M	44,08	1,46	512,00	22 568,96	749,15	22 568,96	749,15	0,00	0,00	50,00 %	11 284,48	374,58	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1306.	KÁBEL CU 3X2.5 MM2 750V (PO)	M	20,61	0,68	512,00	10 552,32	350,27	10 552,32	350,27	0,00	0,00	50,00 %	5 276,16	175,14	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1307.	N2XH-J 3X1,5 (1-CXKE-R 3CX1,5)	M	30,79	1,02	413,00	12 716,27	422,10	12 716,27	422,10	0,00	0,00	50,00 %	6 358,14	211,05	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1308.	KÁBEL CU 3X1.5 MM2 750V (PO)	M	20,61	0,68	413,00	8 511,93	282,54	8 511,93	282,54	0,00	0,00	50,00 %	4 255,97	141,27	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1309.	N2XH-J 5x2,5	M	69,17	2,30	76,00	5 256,92	174,50	5 256,92	174,50	0,00	0,00	50,00 %	2 628,46	87,25	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1310.	KÁBEL CU 5X2.5 MM2 750V (PO)	M	21,40	0,71	76,00	1 626,40	53,99	1 626,40	53,99	0,00	0,00	50,00 %	813,20	26,99	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia	1311.	CYKY-J 5X1,5	M	30,38	1,01	364,00	11 058,32	367,07	11 058,32	367,07	0,00	0,00	50,00 %	5 529,16	183,53	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	a modernizácia		(5CX1,5)																
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1312.	KÁBEL CU 5X1.5 MM2 750V (PO)	M	20,61	0,68	364,00	7 502,04	249,02	7 502,04	249,02	0,00	0,00	50,00 %	3 751,02	124,51	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1313.	CYKY-O 3X1,5	M	18,72	0,62	477,00	8 929,44	296,40	8 929,44	296,40	0,00	0,00	50,00 %	4 464,72	148,20	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1314.	KÁBEL CU 3X1.5 MM2 750V (PO)	M	20,61	0,68	477,00	9 830,97	326,33	9 830,97	326,33	0,00	0,00	50,00 %	4 915,49	163,16	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1315.	I-TRUBKA FXP 20	M	12,21	0,41	835,00	10 195,35	338,42	10 195,35	338,42	0,00	0,00	50,00 %	5 097,68	169,21	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1316.	RÚRKA OHYB.EL.IN ŠT.23MM (PO)	M	30,21	1,00	835,00	25 225,35	837,33	25 225,35	837,33	0,00	0,00	50,00 %	12 612,68	418,66	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinšta lácia – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1317.	ROZVADZA C RH1	KS	156 618,34	5 198,78	1,00	156 618,34	5 198,78	156 618,34	5 198,78	0,00	0,00	50,00 %	78 309,17	2 599,39	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1318.	ROZVADZAC RH 2	KS	100 790,85	3 345,64	1,00	100 790,85	3 345,64	100 790,85	3 345,64	0,00	0,00	50,00 %	50 395,43	1 672,82	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1319.	MONT.ROZV ÁD.SKRIŇ. PANEL. ZA 1	KS	2 360,00	78,34	2,00	4 720,00	156,68	4 720,00	156,68	0,00	0,00	50,00 %	2 360,00	78,34	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1320.	ROZVADZAC RP 0	KS	15 292,51	507,62	1,00	15 292,51	507,62	15 292,51	507,62	0,00	0,00	50,00 %	7 646,26	253,81	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1321.	MONT.OCEL' OPL.ROZVO DNÍC DO 50KG	KS	479,87	15,93	1,00	479,87	15,93	479,87	15,93	0,00	0,00	50,00 %	239,94	7,96	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1322.	ROZVADZAC RP1	KS	11 576,19	384,26	1,00	11 576,19	384,26	11 576,19	384,26	0,00	0,00	50,00 %	5 788,10	192,13	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1323.	MONT.OCEL' OPL.ROZVO DNÍC DO 50KG	KS	479,87	15,93	1,00	479,87	15,93	479,87	15,93	0,00	0,00	50,00 %	239,94	7,96	september 09	august 11
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1324.	ROZVADZAC RP2	KS	9 368,10	310,96	1,00	9 368,10	310,96	9 368,10	310,96	0,00	0,00	50,00 %	4 684,05	155,48	september 09	august 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1325.	MONT.OCEL' OPL.ROZVO DNÍC DO 50KG	KS	479,87	15,93	1,00	479,87	15,93	479,87	15,93	0,00	0,00	50,00 %	239,94	7,96	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1326.	ROZVADZA Č RB 1.1 - 1.7	KS	5 025,17	166,81	7,00	35 176,19	1 167,64	35 176,19	1 167,64	0,00	0,00	50,00 %	17 588,10	583,82	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1327.	MONTAZ ROZVODNIC E DO 20KG	KS	182,51	6,06	7,00	1 277,57	42,41	1 277,57	42,41	0,00	0,00	50,00 %	638,79	21,20	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1328.	ROZVADZA Č RB 1.8 - 1.14	KS	4 637,26	153,93	7,00	32 460,82	1 077,50	32 460,82	1 077,50	0,00	0,00	50,00 %	16 230,41	538,75	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1329.	MONTAZ ROZVODNIC E DO 20KG	KS	182,51	6,06	7,00	1 277,57	42,41	1 277,57	42,41	0,00	0,00	50,00 %	638,79	21,20	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1330.	ROZVADZA C RB2.1 ,2.2	KS	4 744,41	157,49	2,00	9 488,82	314,97	9 488,82	314,97	0,00	0,00	50,00 %	4 744,41	157,49	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1331.	MONTAZ ROZVODNIC E DO 20KG	KS	182,51	6,06	2,00	365,02	12,12	365,02	12,12	0,00	0,00	50,00 %	182,51	6,06	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia																			
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1332.	ROZVADZAC RB2.3 ,2.4	KS	5 166,22	171,49	2,00	10 332,44	342,97	10 332,44	342,97	0,00	0,00	50,00 %	5 166,22	171,49	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1333.	MONTAZ ROZVODNICE DO 20KG	KS	182,51	6,06	2,00	365,02	12,12	365,02	12,12	0,00	0,00	50,00 %	182,51	6,06	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1334.	ROZVADZAC R-KOT	KS	40 680,96	1 350,36	1,00	40 680,96	1 350,36	40 680,96	1 350,36	0,00	0,00	50,00 %	20 340,48	675,18	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1335.	MONT.OCEĽ OPL.ROZVODNÍC DO 50KG	KS	479,87	15,93	1,00	479,87	15,93	479,87	15,93	0,00	0,00	50,00 %	239,94	7,96	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1336.	SVIETIDLO MODUS HAL90 301N1100F 100W	KS	1 101,33	36,56	71,00	78 194,43	2 595,58	78 194,43	2 595,58	0,00	0,00	50,00 %	39 097,22	1 297,79	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1337.	SVIETIDLO MODUS BETA BE140 K1	KS	1 972,09	65,46	100,00	197 209,00	6 546,14	197 209,00	6 546,14	0,00	0,00	50,00 %	98 604,50	3 273,07	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1338.	SVIETIDLO STP 80TA 60W	KS	351,29	11,66	21,00	7 377,09	244,87	7 377,09	244,87	0,00	0,00	50,00 %	3 688,55	122,44	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia																		
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1339.	SVIETIDLO PLAST 1x18W TC-S	KS	451,65	14,99	16,00	7 226,40	239,87	7 226,40	239,87	0,00	0,00	50,00 %	3 613,20	119,94	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1340.	SVIETIDLO PLAST 4 2x9W TC-S	KS	546,60	18,14	11,00	6 012,60	199,58	6 012,60	199,58	0,00	0,00	50,00 %	3 006,30	99,79	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1341.	MONTAŽ	KS	385,47	12,80	219,00	84 417,93	2 802,16	84 417,93	2 802,16	0,00	0,00	50,00 %	42 208,97	1 401,08	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1342.	SVIETIDLO CLASSIC AS T8/PAR 2x58W	KS	2 236,57	74,24	10,00	22 365,70	742,41	22 365,70	742,41	0,00	0,00	50,00 %	11 182,85	371,20	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1343.	MONTAŽ	KS	409,07	13,58	10,00	4 090,70	135,79	4 090,70	135,79	0,00	0,00	50,00 %	2 045,35	67,89	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1344.	SVIETIDLO EMERGENCY 2771 UD/NM	KS	2 083,31	69,15	20,00	41 666,20	1 383,06	41 666,20	1 383,06	0,00	0,00	50,00 %	20 833,10	691,53	september 09	august 11	
A3. SO 01 Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia	1345.	MONTAŽ	KS	479,87	15,93	20,00	9 597,40	318,58	9 597,40	318,58	0,00	0,00	50,00 %	4 798,70	159,29	september 09	august 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1352.	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	312,00	10,36	21,10	6 583,20	218,52	6 583,20	218,52	0,00	0,00	50,00 %	3 291,60	109,26	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1353.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	19,90	0,66	21,10	419,89	13,94	419,89	13,94	0,00	0,00	50,00 %	209,95	6,97	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1354.	Zvislé premiestneni e výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	63,40	2,10	21,10	1 337,74	44,40	1 337,74	44,40	0,00	0,00	50,00 %	668,87	22,20	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1355.	Vodorovné premiestneni e výkopku po suchu so zložením bez rozhrn. z horniny 1 až 4 nad 500 do 1000 m	M3	82,40	2,74	8,00	659,20	21,88	659,20	21,88	0,00	0,00	50,00 %	329,60	10,94	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1356.	Nakladanie neuhnutéh o výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	M3	146,60	4,87	8,00	1 172,80	38,93	1 172,80	38,93	0,00	0,00	50,00 %	586,40	19,46	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1357.	Uloženie sypaniny na skládky	M3	29,20	0,97	8,00	233,60	7,75	233,60	7,75	0,00	0,00	50,00 %	116,80	3,88	september 09	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1358.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	95,90	3,18	15,60	1 496,04	49,66	1 496,04	49,66	0,00	0,00	50,00 %	748,02	24,83	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1359.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	291,80	9,69	6,00	1 750,80	58,12	1 750,80	58,12	0,00	0,00	50,00 %	875,40	29,06	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1360.	Výstražná fólia biela na označovanie vodovodov, šírky 300mm	m	6,00	0,20	12,00	72,00	2,39	72,00	2,39	0,00	0,00	50,00 %	36,00	1,19	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1361.	VODOROVN É KONŠTRUK CIE															
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1362.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty 2 m3 + obsyp pieskom 6 m3 =8 m3	M3	803,40	26,67	8,00	6 427,20	213,34	6 427,20	213,34	0,00	0,00	50,00 %	3 213,60	106,67	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1363.	ZTI- VNÚTORNA KANALIZÁCI A															
A5. SO 01 Zdravotek	717002 Rekonštrukcia	1364.	Potrubie z rúr 110/4,3	M	498,80	16,56	11,00	5 486,80	182,13	5 486,80	182,13	0,00	0,00	50,00 %	2 743,40	91,06	september 09	august 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

nik a – rekonštrukc ia a modernizác ia	a modernizácia		odpadné v zemi																
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1364.a	Potrubie z rúr 110/4,3 odpadné v zemi	M	498,80	16,56	12,50	6 235,00	206,96	0,00	0,00	235,00 <sup>6</sup>	206,96	0,00%	0,00	0,00	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1365.	Potrubie z rúr 125/4,9 odpadné v zemi	M	683,10	22,67	6,50	4 440,15	147,39	440,15 <sup>4</sup>	147,39	0,00	0,00	50,00 %	2 220,08	73,69	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1365.a	Potrubie z rúr 125/4,9 odpadné v zemi	M	683,10	22,67	14,50	9 904,95	328,78	0,00	0,00	904,95 <sup>9</sup>	328,78	0,00%	0,00	0,00	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1366.	Potrubie z rúr 160/6,2 odpadné v zemi	M	201,30 <sup>1</sup>	39,88	2,50	3 003,25	99,69	3003,25 <sup>3</sup>	99,69	0,00	0,00	50,00 %	1 501,63	49,84	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1366.a	Potrubie z rúr 160/6,2 odpadné v zemi	M	201,30 <sup>1</sup>	39,88	9,50	11 412,35	378,82	0,00	0,00	412,35 <sup>11</sup>	378,82	0,00%	0,00	0,00	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1367.	Potrubie z rúr 110/4,3 odpadné zvislé	M	998,70	33,15	9,00	8 988,30	298,36	8988,30 <sup>8</sup>	298,36	0,00	0,00	50,00 %	4 494,15	149,18	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1367.a	Potrubie z rúr 110/4,3 odpadné zvislé	M	998,70	33,15	8,00	7 989,60	265,21	0,00	0,00	7 989,60	265,21	0,00%	0,00	0,00	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1368.	Potrubie z rúr 40/3 odpadné prípojné	M	325,00	10,79	2,50	812,50	26,97	812,50	26,97	0,00	0,00	50,00 %	406,25	13,49	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1369.	Potrubie z rúr 50/3 odpadné prípojné	M	308,10	10,23	9,00	2 772,90	92,04	2 772,90	92,04	0,00	0,00	50,00 %	1 386,45	46,02	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1369.a	Potrubie z rúr 50/3 odpadné prípojné	M	308,10	10,23	18,50	5 699,85	189,20	0,00	0,00	5 699,85	189,20	0,00%	0,00	0,00	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1370.	Potrubie z rúr 110/4,3 odpadné prípojné	M	596,10	19,79	9,00	5 364,90	178,08	5 364,90	178,08	0,00	0,00	50,00 %	2 682,45	89,04	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1370.a	Potrubie z rúr 110/4,3 odpadné prípojné	M	596,10	19,79	22,00	13 114,20	435,31	0,00	0,00	13 114,20	435,31	0,00%	0,00	0,00	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1371.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových	KUS	46,90	1,56	4,00	187,60	6,23	187,60	6,23	0,00	0,00	50,00 %	93,80	3,11	september 09	august 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia			výpustiek D 40x1,8																
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1372.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	52,00	1,73	6,00	312,00	10,36	312,00	10,36	0,00	0,00	50,00 %	156,00	5,18	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1372.a	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	52,00	1,73	8,00	416,00	13,81	0,00	0,00	416,00	13,81	0,00%	0,00	0,00	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1373.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	KUS	77,30	2,57	5,00	386,50	12,83	386,50	12,83	0,00	0,00	50,00 %	193,25	6,41	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1373.a	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	KUS	77,30	2,57	4,00	309,20	10,26	0,00	0,00	309,20	10,26	0,00%	0,00	0,00	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1374.	Ventilačné hlavice novodurové TP 05-002.10.-68 D 110/600	KUS	486,30	16,14	1,00	486,30	16,14	486,30	16,14	0,00	0,00	50,00 %	243,15	8,07	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1374.a	Ventilačné hlavice novodurové TP 05-002.10.-68 D 110/600	KUS	486,30	16,14	5,00	2 431,50	80,71	0,00	0,00	2 431,50	80,71	0,00%	0,00	0,00	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1375.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	14,80	0,49	47,00	695,60	23,09	695,60	23,09	0,00	0,00	50,00 %	347,80	11,54	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1376.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	M	19,40	0,64	2,50	48,50	1,61	48,50	1,61	0,00	0,00	50,00 %	24,25	0,80	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1377.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,0100	0,00	35 685,30	356,85	11,85	356,85	11,85	0,00	0,00	50,00 %	178,43	5,92	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1378.	Podlahová vpušť HL 510 NPr s protizápachovým uzáverom DN40/50	KUS	1 350,00	44,81	2,00	2 700,00	89,62	2 700,00	89,62	0,00	0,00	50,00 %	1 350,00	44,81	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1379.	ZTI- VNÚTORNÝ VODOVOD															
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1380.	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	M	2,10	0,07	12,00	25,20	0,84	25,20	0,84	0,00	0,00	50,00 %	12,60	0,42	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1381.	Potrubie z plastických rúrok 1/2" - d20 polyfúznym	M	404,00	13,41	25,00	10 100,00	335,26	10 100,00	335,26	0,00	0,00	50,00 %	5 050,00	167,63	september 09	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

modernizácia			zváraním																
A5. SO 01 Zdravotník – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1382.	Potrubie z plastických rúrok 3/4" - d26 polyfúznym zváraním	M	452,00	15,00	57,00	25 764,00	855,21	25 764,00	855,21	0,00	0,00	50,00 %	12 882,00	427,60	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotník – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1383.	Potrubie z plastických rúrok 1" - d32 polyfúznym zváraním	M	795,00	26,39	40,00	31 800,00	1 055,57	31 800,00	1 055,57	0,00	0,00	50,00 %	15 900,00	527,78	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotník – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1384.	Potrubie z plastických rúrok 5/4" - d40 polyfúznym zváraním	M	1 070,00	35,52	17,00	18 190,00	603,80	18 190,00	603,80	0,00	0,00	50,00 %	9 095,00	301,90	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotník – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1385.	Potrubie z plastických rúrok 6/4" - d50 polyfúznym zváraním	M	1 470,00	48,80	30,00	44 100,00	1 463,85	44 100,00	1 463,85	0,00	0,00	50,00 %	22 050,00	731,93	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotník – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1386.	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	M	31,00	1,03	181,00	5 611,00	186,25	5 611,00	186,25	0,00	0,00	50,00 %	2 805,50	93,13	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotník – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1387.	Prepláchnu- tie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	19,70	0,65	181,00	3 565,70	118,36	3 565,70	118,36	0,00	0,00	50,00 %	1 782,85	59,18	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotník – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1388.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch	%	0,0070	0,00	157 688,10	1 103,82	36,64	1 103,82	36,64	0,00	0,00	50,00 %	551,91	18,32	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia			výšky do 6 m																
A5. SO 01 Zdravotelnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1389.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4	KUS	66,60	2,21	1,00	66,60	2,21	66,60	2,21	0,00	0,00	50,00 %	33,30	1,11	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotelnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1390.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	KUS	72,90	2,42	1,00	72,90	2,42	72,90	2,42	0,00	0,00	50,00 %	36,45	1,21	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotelnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1391.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 5/4	KUS	86,00	2,85	2,00	172,00	5,71	172,00	5,71	0,00	0,00	50,00 %	86,00	2,85	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotelnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1392.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 6/4	KUS	110,50	3,67	2,00	221,00	7,34	221,00	7,34	0,00	0,00	50,00 %	110,50	3,67	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotelnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1393.	Potrubie rPE 50x6,9(DN40)	m	61,30	2,03	12,00	735,60	24,42	735,60	24,42	0,00	0,00	50,00 %	367,80	12,21	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotelnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1394.	Zábrana proti spätnému toku, STN EN1717, BA 295 - 1 1/4" B ( 8,7 m3/h ), HONEYWEL	KUS	11 620,00	385,71	1,00	11 620,00	385,71	11 620,00	385,71	0,00	0,00	50,00 %	5 810,00	192,86	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotelnika	717002 Rekonštrukcia	1395.	Gulovy kohut zav. - typ	KUS	89,70	2,98	1,00	89,70	2,98	89,70	2,98	0,00	0,00	50,00 %	44,85	1,49	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	a modernizácia		IDEAL 090, DN20, ITAP																
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1396.	Gulovy kohut zav. - typ IDEAL 090, DN25, ITAP	KUS	133,30	4,42	1,00	133,30	4,42	133,30	4,42	0,00	0,00	50,00 %	66,65	2,21	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1397.	Gulovy kohut zav. - typ IDEAL 090, DN32, ITAP	KUS	224,60	7,46	2,00	449,20	14,91	449,20	14,91	0,00	0,00	50,00 %	224,60	7,46	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1398.	Gulovy kohut zav. - typ IDEAL 090, DN40, ITAP	KUS	316,40	10,50	2,00	632,80	21,01	632,80	21,01	0,00	0,00	50,00 %	316,40	10,50	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1399.	Tepelnoizola čné trubice IZOFLEX 1/2" hr. 6	M	6,00	0,20	25,00	150,00	4,98	150,00	4,98	0,00	0,00	50,00 %	75,00	2,49	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1400.	Tepelnoizola čné trubice IZOFLEX 3/4" hr. 6	M	8,00	0,27	57,00	456,00	15,14	456,00	15,14	0,00	0,00	50,00 %	228,00	7,57	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1401.	Tepelnoizola čné trubice IZOFLEX 1" hr. 10	M	16,30	0,54	40,00	652,00	21,64	652,00	21,64	0,00	0,00	50,00 %	326,00	10,82	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1402.	Tepelnoizola čné trubice IZOFLEX 5/4" hr. 10	M	16,30	0,54	17,00	277,10	9,20	277,10	9,20	0,00	0,00	50,00 %	138,55	4,60	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1403.	Tepelnoizola čné trubice IZOFLEX 6/4" hr. 10	M	24,20	0,80	30,00	726,00	24,10	726,00	24,10	0,00	0,00	50,00 %	363,00	12,05	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1404.	Tepelnoizola čné trubice IZOFLEX - montáž	M	10,00	0,33	181,00	1 810,00	60,08	810,00 <sup>1</sup>	60,08	0,00	0,00	50,00 %	905,00	30,04	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1405.	Lepidlo IZOTHERM - 0,5 l	KUS	65,00	2,16	1,00	65,00	2,16	65,00	2,16	0,00	0,00	50,00 %	32,50	1,08	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1406.	PVC páska na prelepovanie spojov š. 38 mm, dl. 25 m	KUS	101,50	3,37	2,00	203,00	6,74	203,00	6,74	0,00	0,00	50,00 %	101,50	3,37	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1407.	ZTI- ZARIAĐOVA CIE PREDMETY															
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1408.	Splachovacie nádže s rohovým ventilom prípojkou a splach.	SUB	045,10 <sup>1</sup>	34,69	1,00	1 045,10	34,69	045,10 <sup>1</sup>	34,69	0,00	0,00	50,00 %	522,55	17,35	september 09	august 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia			rúrkou strednopolož ené - výlevka																
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1409.	Zariadenie záchodov komplety s nádržou, sedátkom a misou /kombi/ vr. montáže	SUB	821,50 <sup>3</sup>	126,85	2,00	7 643,00	253,70	643,00 <sup>7</sup>	253,70	0,00	0,00	50,00 %	3 821,50	126,85	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1410.	Montáž zariadení záchodov	KUS	547,60	18,18	2,00	1 095,20	36,35	095,20 <sup>1</sup>	36,35	0,00	0,00	50,00 %	547,60	18,18	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1411.	Montáž umývadiel bez výtok. armatúr z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	SUB	586,40	19,46	4,00	2 345,60	77,86	345,60 <sup>2</sup>	77,86	0,00	0,00	50,00 %	1 172,80	38,93	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1412.	Montáž sprchových kabin a mís	SUB	346,80	11,51	4,00	1 387,20	46,05	387,20 <sup>1</sup>	46,05	0,00	0,00	50,00 %	693,60	23,02	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1413.	Ventily rohové bez pripájacej rúrkou T 66 G 1/2	SUB	264,40	8,78	4,00	1 057,60	35,11	057,60 <sup>1</sup>	35,11	0,00	0,00	50,00 %	528,80	17,55	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1414.	Ventily rohové s pripájacou rúrkou T 67 G 1/2	SUB	334,20	11,09	4,00	1 336,80	44,37	336,80 <sup>1</sup>	44,37	0,00	0,00	50,00 %	668,40	22,19	september 09	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1415.	Montáž batérií umývadlových a dreзовých nástených	KUS	156,80	5,20	2,00	313,60	10,41	313,60	10,41	0,00	0,00	50,00 %	156,80	5,20	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1416.	Montáž batérií umývadlových a dreзовých stojankových	KUS	139,00	4,61	2,00	278,00	9,23	278,00	9,23	0,00	0,00	50,00 %	139,00	4,61	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1417.	Batérie sprchové - montáž batérií	KUS	232,40	7,71	4,00	929,60	30,86	929,60	30,86	0,00	0,00	50,00 %	464,80	15,43	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1418.	Dvierka T 3622 z PH 15/30	KUS	74,80	2,48	2,00	149,60	4,97	149,60	4,97	0,00	0,00	50,00 %	74,80	2,48	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1419.	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,0030	0,00	178 405,30	535,22	17,77	535,22	17,77	0,00	0,00	50,00 %	267,61	8,88	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1420.	WBS 3.2 A senzorová umývadlová batéria s elektronikou s 2 prívodmi	KUS	7 790,00	258,58	2,00	15 580,00	517,16	15 580,00	517,16	0,00	0,00	50,00 %	7 790,00	258,58	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1421.	ZAS 50/12, transformátor 12V,50 Hz	KUS	1 781,00	59,12	2,00	3 562,00	118,24	3 562,00	118,24	0,00	0,00	50,00 %	1 781,00	59,12	september 09	august 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia																			
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1422.	Drezová batéria nástená Logo-Mix s predĺženým výtokom č. 38 924 05 75	KUS	631,00 <sup>1</sup>	54,14	2,00	3 262,00	108,28	262,00 <sup>3</sup>	108,28	0,00	0,00	50,00 %	1 631,00	54,14	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1423.	Sifón pre sprchovú vaničku BASIC 90, DN50	KUS	288,00	9,56	4,00	1 152,00	38,24	152,00 <sup>1</sup>	38,24	0,00	0,00	50,00 %	576,00	19,12	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1424.	Podomietkov á sprchová jednopáková batéria, vonkajšia časť, Kludi Mx č.33 716 0562	KUS	420,00 <sup>2</sup>	80,33	4,00	9 680,00	321,32	680,00 <sup>9</sup>	321,32	0,00	0,00	50,00 %	4 840,00	160,66	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1425.	Podomietkov é teleso DN20 k batérii Kludi Mx ( FLEXX.BOX X) č.88077	KUS	360,00 <sup>4</sup>	144,73	4,00	17 440,00	578,90	440,00 <sup>17</sup>	578,90	0,00	0,00	50,00 %	8 720,00	289,45	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1426.	Sprchové rameno Freshline DN15 pre SP hlavicu č.62 353 05-00	KUS	606,00	20,12	4,00	2 424,00	80,46	424,00 <sup>2</sup>	80,46	0,00	0,00	50,00 %	1 212,00	40,23	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1427.	Sprchová hlavica Freshline 100 č.62 191 05-00	KUS	950,00	31,53	4,00	3 800,00	126,14	800,00 <sup>3</sup>	126,14	0,00	0,00	50,00 %	1 900,00	63,07	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotek nika –	717002 Rekonštrukcia a	1428.	Umyvadlová batéria Kludi Mx č.33 125	KUS	976,00 <sup>4</sup>	165,17	2,00	9 952,00	330,35	952,00 <sup>9</sup>	330,35	0,00	0,00	50,00 %	4 976,00	165,17	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		05-62																
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1429.	Umyvadlový sifón, chrom, DN32 č.10 265 05-00	KUS	320,00	10,62	2,00	640,00	21,24	640,00	21,24	0,00	0,00	50,00 %	320,00	10,62	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1430.	Umyvadlový sifón DN32, chrom, č.1011105-00	KUS	527,00	17,49	2,00	1 054,00	34,99	1 054,00	34,99	0,00	0,00	50,00 %	527,00	17,49	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1431.	WC ZETA závesná misa biela	M	675,00 <sup>1</sup>	55,60	2,00	3 350,00	111,20	3 350,00 <sup>3</sup>	111,20	0,00	0,00	50,00 %	1 675,00	55,60	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1432.	Tlačítko SAMBA 115.570.11.1 , biele	M	161,00 <sup>1</sup>	38,54	2,00	2 322,00	77,08	2 322,00 <sup>2</sup>	77,08	0,00	0,00	50,00 %	1 161,00	38,54	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1433.	Sedatko UNISET, biele	M	785,00	26,06	2,00	1 570,00	52,11	1 570,00 <sup>1</sup>	52,11	0,00	0,00	50,00 %	785,00	26,06	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1434.	Kombifix ECO, inštalačný prvok č.110.302, bez tlačítka	M	773,00 <sup>4</sup>	158,43	2,00	9 546,00	316,87	9 546,00 <sup>9</sup>	316,87	0,00	0,00	50,00 %	4 773,00	158,43	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka	717002 Rekonštrukcia	1435.	Umývadlo 60 cm s otvorom	KUS	500,00 <sup>3</sup>	116,18	2,00	7 000,00	232,36	7 000,00 <sup>7</sup>	232,36	0,00	0,00	50,00 %	3 500,00	116,18	september 09	august 11	



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1442.	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	312,00	10,36	22,60	7 051,20	234,06	7 051,20	234,06	0,00	0,00	50,00 %	3 525,60	117,03	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1443.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	19,90	0,66	22,60	449,74	14,93	449,74	14,93	0,00	0,00	50,00 %	224,87	7,46	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1444.	Zvislé premiestneni e výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	63,40	2,10	22,60	1 432,84	47,56	1 432,84	47,56	0,00	0,00	50,00 %	716,42	23,78	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1445.	Vodorovné premiestneni e výkopku po suchu so zložením bez rozhrn. z horniny 1 až 4 nad 500 do 1000 m	M3	82,40	2,74	7,35	605,64	20,10	605,64	20,10	0,00	0,00	50,00 %	302,82	10,05	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1446.	Nakladanie neuhnutéh o výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	M3	146,60	4,87	7,35	1 077,51	35,77	1 077,51	35,77	0,00	0,00	50,00 %	538,76	17,88	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1447.	Uloženie sypaniny na skládky	M3	29,20	0,97	7,35	214,62	7,12	214,62	7,12	0,00	0,00	50,00 %	107,31	3,56	september 09	august 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1448.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	95,90	3,18	14,70	1 409,73	46,79	1 409,73	46,79	0,00	0,00	50,00 %	704,87	23,40	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1449.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	291,80	9,69	5,50	1 604,90	53,27	1 604,90	53,27	0,00	0,00	50,00 %	802,45	26,64	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1450.	VODOROVN Ě KONŠTRUK CIE															
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1451.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty 1,85 m3 + obsyp pieskom 5,5 m3 =7,35 m3	M3	803,40	26,67	7,35	5 904,99	196,01	5 904,99	196,01	0,00	0,00	50,00 %	2 952,50	98,00	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1452.	ZTI- VNÚTORNA KANALIZÁCI A															
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1453.	Potrubie z rúr 110/4,3 odpadné zavesené	M	917,50	30,46	14,00	12 845,00	426,38	12 845,00	426,38	0,00	0,00	50,00 %	6 422,50	213,19	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika	717002 Rekonštrukcia	1454.	Potrubie z rúr 125/4,9	M	683,10	22,67	24,00	16 394,40	544,19	16 394,40	544,19	0,00	0,00	50,00 %	8 197,20	272,10	september 09	august 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

nika – rekonštrukcia a modernizácia	a modernizácia		odpadné v zemi																
A5. SO 01 Zdravotelnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1455.	Potrubie z rúr 110/4,3 odpadné zvislé	M	998,70	33,15	53,00	52 931,10	1 756,99	52 931,10	1 756,99	0,00	0,00	50,00 %	26 465,55	878,50	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotelnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1456.	Potrubie z rúr 40/3 odpadné prípojné	M	325,00	10,79	52,00	16 900,00	560,98	16 900,00	560,98	0,00	0,00	50,00 %	8 450,00	280,49	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotelnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1457.	Potrubie z rúr 50/3 odpadné prípojné	M	308,10	10,23	9,00	2 772,90	92,04	2 772,90	92,04	0,00	0,00	50,00 %	1 386,45	46,02	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotelnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1458.	Potrubie z rúr 63/3 odpadné prípojné	M	391,70	13,00	7,00	2 741,90	91,01	2 741,90	91,01	0,00	0,00	50,00 %	1 370,95	45,51	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotelnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1459.	Potrubie z rúr 75/3 odpadné prípojné	M	454,90	15,10	3,00	1 364,70	45,30	1 364,70	45,30	0,00	0,00	50,00 %	682,35	22,65	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotelnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1460.	Potrubie z rúr 110/4,3 odpadné prípojné	M	596,10	19,79	25,00	14 902,50	494,67	14 902,50	494,67	0,00	0,00	50,00 %	7 451,25	247,34	september 09	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A5. SO 01 Zdravotník – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1461.	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5- 177-67 prípájacie D 32x1,8	M	200,90	6,67	5,00	1 004,50	33,34	1 004,50	33,34	0,00	0,00	50,00 %	502,25	16,67	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotník – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1462.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KUS	46,90	1,56	16,00	750,40	24,91	750,40	24,91	0,00	0,00	50,00 %	375,20	12,45	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotník – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1463.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	52,00	1,73	16,00	832,00	27,62	832,00	27,62	0,00	0,00	50,00 %	416,00	13,81	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotník – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1464.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	KUS	77,30	2,57	18,00	1 391,40	46,19	1 391,40	46,19	0,00	0,00	50,00 %	695,70	23,09	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotník – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1465.	Ventilačné hlavice novodurové TP 05- 002.10.-68 D 110/600	KUS	486,30	16,14	4,00	1 945,20	64,57	1 945,20	64,57	0,00	0,00	50,00 %	972,60	32,28	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotník – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1466.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch do DN 125	M	14,80	0,49	192,00	2 841,60	94,32	2 841,60	94,32	0,00	0,00	50,00 %	1 420,80	47,16	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotník –	717002 Rekonštrukcia a	1467.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v	%	0,0105	0,00	133 667,60	1 403,51	46,59	1 403,51	46,59	0,00	0,00	50,00 %	701,75	23,29	september 09	august 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		objektoch výšky nad 6 do 12 m																
A5. SO 01 Zdravotelníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1468.	Podlahová vpusť HL 510 NPr s protizápachovým uzáverom DN40/50	KUS	1 350,00	44,81	3,00	4 050,00	134,44	4 050,00	134,44	0,00	0,00	50,00 %	2 025,00	67,22	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotelníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1469.	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD																
A5. SO 01 Zdravotelníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1470.	Potrubie z plastických rúrok 1/2" - d20 polyfúznym zvaraním	M	404,00	13,41	180,00	72 720,00	2 413,86	72 720,00	2 413,86	0,00	0,00	50,00 %	36 360,00	1 206,93	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotelníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1471.	Potrubie z plastických rúrok 3/4" - d26 polyfúznym zvaraním	M	452,00	15,00	203,00	91 756,00	3 045,74	91 756,00	3 045,74	0,00	0,00	50,00 %	45 878,00	1 522,87	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotelníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1472.	Potrubie z plastických rúrok 1" - d32 polyfúznym zvaraním	M	795,00	26,39	95,00	75 525,00	2 506,97	75 525,00	2 506,97	0,00	0,00	50,00 %	37 762,50	1 253,49	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotelníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1473.	Potrubie z plastických rúrok 5/4" - d40 polyfúznym zvaraním	M	1 070,00	35,52	50,00	53 500,00	1 775,87	53 500,00	1 775,87	0,00	0,00	50,00 %	26 750,00	887,94	september 09	august 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1474.	Potrubie z plastických rúrok 6/4" - d50 polyfúznym zváraním	M	1 470,00	48,80	53,00	77 910,00	2 586,14	77 910,00	2 586,14	0,00	0,00	50,00 %	38 955,00	1 293,07	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1475.	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	M	31,00	1,03	581,00	18 011,00	597,86	18 011,00	597,86	0,00	0,00	50,00 %	9 005,50	298,93	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1476.	Prepláchnuti e a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	19,70	0,65	581,00	11 445,70	379,93	11 445,70	379,93	0,00	0,00	50,00 %	5 722,85	189,96	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1477.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,0075	0,00	419 937,60	3 149,53	104,55	3 149,53	104,55	0,00	0,00	50,00 %	1 574,77	52,27	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1478.	Vnútrostav. premiest. výbúr. hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. od 6 m do 12 m	T	1 356,60	45,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1479.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4	KUS	66,60	2,21	25,00	1 665,00	55,27	1 665,00	55,27	0,00	0,00	50,00 %	832,50	27,63	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika –	717002 Rekonštrukcia a	1480.	Montáž závitových armatúr s 2	KUS	72,90	2,42	4,00	291,60	9,68	291,60	9,68	0,00	0,00	50,00 %	145,80	4,84	september 09	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		závitmi G 1																
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1481.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 5/4	KUS	86,00	2,85	2,00	172,00	5,71	172,00	5,71	0,00	0,00	50,00 %	86,00	2,85	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1482.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 6/4	KUS	110,50	3,67	2,00	221,00	7,34	221,00	7,34	0,00	0,00	50,00 %	110,50	3,67	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1483.	Gulovy kohut zav. - typ IDEAL 090, DN20, ITAP	KUS	89,70	2,98	25,00	2 242,50	74,44	2 242,50	74,44	0,00	0,00	50,00 %	1 121,25	37,22	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1484.	Gulovy kohut zav. - typ IDEAL 090, DN25, ITAP	KUS	133,30	4,42	4,00	533,20	17,70	533,20	17,70	0,00	0,00	50,00 %	266,60	8,85	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1485.	Gulovy kohut zav. - typ IDEAL 090, DN32, ITAP	KUS	224,60	7,46	2,00	449,20	14,91	449,20	14,91	0,00	0,00	50,00 %	224,60	7,46	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1486.	Gulovy kohut zav. - typ IDEAL 090, DN40, ITAP	KUS	316,40	10,50	2,00	632,80	21,01	632,80	21,01	0,00	0,00	50,00 %	316,40	10,50	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka	717002 Rekonštrukcia	1487.	Teplnoizolačné trubice	M	6,00	0,20	180,00	1 080,00	35,85	1 080,00	35,85	0,00	0,00	50,00 %	540,00	17,92	september 09	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

nika – rekonštrukcia a modernizácia	a modernizácia		IZOFLEX 1/2" hr. 6																
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1488.	Tepelnoizolačné trubice IZOFLEX 3/4" hr. 6	M	8,00	0,27	203,00	1 624,00	53,91	1 624,00	53,91	0,00	0,00	50,00 %	812,00	26,95	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1489.	Tepelnoizolačné trubice IZOFLEX 1" hr. 10	M	16,30	0,54	95,00	1 548,50	51,40	1 548,50	51,40	0,00	0,00	50,00 %	774,25	25,70	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1490.	Tepelnoizolačné trubice IZOFLEX 5/4" hr. 10	M	16,30	0,54	50,00	815,00	27,05	815,00	27,05	0,00	0,00	50,00 %	407,50	13,53	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1491.	Tepelnoizolačné trubice IZOFLEX 6/4" hr. 10	M	24,20	0,80	53,00	1 282,60	42,57	1 282,60	42,57	0,00	0,00	50,00 %	641,30	21,29	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1492.	Tepelnoizolačné trubice IZOFLEX - montáž	M	10,00	0,33	581,00	5 810,00	192,86	5 810,00	192,86	0,00	0,00	50,00 %	2 905,00	96,43	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1493.	Lepidlo IZOTHERM - 0,5 l	KUS	65,00	2,16	3,00	195,00	6,47	195,00	6,47	0,00	0,00	50,00 %	97,50	3,24	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1494.	PVC páska na prelepovanie spojov š. 38 mm, dl. 25 m	KUS	101,50	3,37	5,00	507,50	16,85	507,50	16,85	0,00	0,00	50,00 %	253,75	8,42	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1495.	ZTI- ZARIAĎOVA CIE PREDMETY															
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1496.	Splachovacie nádrže s rohovým ventilom prípojkou a splach. rúrkou strednopolož ené - výlevka	SUB	1 045,10	34,69	2,00	2 090,20	69,38	2 090,20	69,38	0,00	0,00	50,00 %	1 045,10	34,69	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1497.	Zariadenie záchodov komplety s nádržou, sedátkom a mísou /kombi/ vr. montáže	SUB	3 821,50	126,85	16,00	61 144,00	2 029,61	61 144,00	2 029,61	0,00	0,00	50,00 %	30 572,00	1 014,80	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1498.	Montáž umývadiel bez výtok. armatúr z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	SUB	586,40	19,46	16,00	9 382,40	311,44	9 382,40	311,44	0,00	0,00	50,00 %	4 691,20	155,72	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1499.	Montáž sprchových kabín a mís	SUB	346,80	11,51	16,00	5 548,80	184,19	5 548,80	184,19	0,00	0,00	50,00 %	2 774,40	92,09	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek	717002 Rekonštrukcia	1500.	Ventily rohové bez	SUB	264,40	8,78	32,00	8 460,80	280,85	8 460,80	280,85	0,00	0,00	50,00 %	4 230,40	140,42	september 09	august 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

nika – rekonštrukcia a modernizácia	a modernizácia		pripájacej rúrky T 66 G 1/2																
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1501.	Ventily rohové s pripájacou rúrkou T 67 G 1/2	SUB	334,20	11,09	16,00	5 347,20	177,49	5 347,20	177,49	0,00	0,00	50,00 %	2 673,60	88,75	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1502.	Montáž batérií umývadlových a drezových nástených chromovaných	KUS	156,80	5,20	2,00	313,60	10,41	313,60	10,41	0,00	0,00	50,00 %	156,80	5,20	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1503.	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových G 1/2	KUS	139,00	4,61	16,00	2 224,00	73,82	2 224,00	73,82	0,00	0,00	50,00 %	1 112,00	36,91	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1504.	Batérie sprchové montáž batérií	KUS	232,40	7,71	16,00	3 718,40	123,43	3 718,40	123,43	0,00	0,00	50,00 %	1 859,20	61,71	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1505.	Dvierka T 3622 z PH 20/20	KUS	75,00	2,49	11,00	825,00	27,38	825,00	27,38	0,00	0,00	50,00 %	412,50	13,69	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1506.	Dvierka T 3622 z PH 15/30	KUS	90,00	2,99	5,00	450,00	14,94	450,00	14,94	0,00	0,00	50,00 %	225,00	7,47	september 09	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1507.	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,0030	0,00	669 846,40	2 009,54	66,70	2 009,54	66,70	0,00	0,00	50,00 %	1 004,77	33,35	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1508.	Drezová batéria nástená Logo-Mix s predĺženým výtokom č. 38 924 05 75	KUS	1 631,00	54,14	2,00	3 262,00	108,28	3 262,00	108,28	0,00	0,00	50,00 %	1 631,00	54,14	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1509.	Sifón pre sprchovú vaničku BASIC 90, DN50	KUS	288,00	9,56	16,00	4 608,00	152,96	4 608,00	152,96	0,00	0,00	50,00 %	2 304,00	76,48	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1510.	Podomietkov á sprchová jednopáková batéria, vonkajšia časť, Kludi Mx č.33 716 0562	KUS	2 420,00	80,33	16,00	38 720,00	1 285,27	38 720,00	1 285,27	0,00	0,00	50,00 %	19 360,00	642,63	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1511.	Podomietkov é teleso DN20 k batérii Kludi Mx ( FLEXX.BOX X) č.88077	KUS	4 360,00	144,73	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1512.	Sprchové rameno Freshline DN15 pre SP hlavicu č.62 353 05-00	KUS	606,00	20,12	16,00	9 696,00	321,85	9 696,00	321,85	0,00	0,00	50,00 %	4 848,00	160,92	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotecnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1513.	Sprchová hlavica Freshline 100 č.62 191 05-00	KUS	950,00	31,53	16,00	15 200,00	504,55	15 200,00	504,55	0,00	0,00	50,00 %	7 600,00	252,27	september 09	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

modernizácia																			
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1514.	Umyvadlová batéria Kludi Mx č.33 125 05-62	KUS	976,00 <sup>4</sup>	165,17	16,00	79 616,00	2 642,77	79 616,00	642,77 <sup>2</sup>	0,00	0,00	50,00 %	39 808,00	1 321,38	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1515.	Umyvadlový sifón, chrom, DN32 č.10 265 05-00	KUS	320,00	10,62	16,00	5 120,00	169,95	120,00 <sup>5</sup>	169,95	0,00	0,00	50,00 %	2 560,00	84,98	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1516.	Umývadlo 60 cm s otvorom pre stoj. batériu s polostĺpom	KUS	500,00 <sup>3</sup>	116,18	16,00	56 000,00	1 858,86	56 000,00	858,86 <sup>1</sup>	0,00	0,00	50,00 %	28 000,00	929,43	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1517.	Výlevka MIRA č. 5104.6 vč. mriežky	KUS	030,00 <sup>4</sup>	133,77	2,00	8 060,00	267,54	060,00 <sup>8</sup>	267,54	0,00	0,00	50,00 %	4 030,00	133,77	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1518.	Sprchová vanička Kaskáda typ RONDA 90 PU (rohova 90x90)	KUS	500,00 <sup>5</sup>	182,57	14,00	77 000,00	2 555,93	77 000,00	555,93 <sup>2</sup>	0,00	0,00	50,00 %	38 500,00	1 277,97	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1519.	Sprchové dvere SKKP 6 - 90 (pre vaničku RONDA 90)	KUS	400,00 <sup>12</sup>	411,60	14,00	173 600,00	5 762,46	173 600,00	762,46 <sup>5</sup>	0,00	0,00	50,00 %	86 800,00	2 881,23	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1520.	Sprchová vanička PERSEUS 90 EX pre	KUS	350,00 <sup>6</sup>	210,78	2,00	12 700,00	421,56	700,00 <sup>12</sup>	421,56	0,00	0,00	50,00 %	6 350,00	210,78	september 09	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a modernizácia			obloženie																
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1521.	Sprchové dvere SDOP 90 otočné	KUS	500,00 <sup>8</sup>	282,15	2,00	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	0,00	50,00 %	8 500,00	282,15	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1522.	Zdravotníka - objekt "A", "B" - požiarneho vodovodu																
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1523.	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD																
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1524.	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	M	441,30	14,65	33,00	14 562,90	483,40	14 562,90	483,40	0,00	0,00	50,00 %	7 281,45	241,70	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1525.	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	M	523,70	17,38	32,00	16 758,40	556,28	16 758,40	556,28	0,00	0,00	50,00 %	8 379,20	278,14	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotníka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1526.	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového	M	31,00	1,03	65,00	2 015,00	66,89	2 015,00	66,89	0,00	0,00	50,00 %	1 007,50	33,44	september 09	august 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia			do DN 50																
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1527.	Prepláchnuti e a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	19,70	0,65	65,00	1 280,50	42,50	<sup>1</sup> 280,50	42,50	0,00	0,00	50,00 %	640,25	21,25	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1528.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,0075	0,00	117 631,60	882,24	29,28	882,24	29,28	0,00	0,00	50,00 %	441,12	14,64	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1529.	Opravy vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	SUB	722,80	23,99	1,00	722,80	23,99	722,80	23,99	0,00	0,00	50,00 %	361,40	12,00	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1530.	Opravy vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 40	SUB	864,80	28,71	2,00	1 729,60	57,41	<sup>1</sup> 729,60	57,41	0,00	0,00	50,00 %	864,80	28,71	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1531.	Prepojenie - HN - DN 25	KUS	286,10	9,50	8,00	2 288,80	75,97	<sup>2</sup> 288,80	75,97	0,00	0,00	50,00 %	1 144,40	37,99	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1532.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	KUS	72,90	2,42	4,00	291,60	9,68	291,60	9,68	0,00	0,00	50,00 %	145,80	4,84	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1533.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 6/4	KUS	110,50	3,67	2,00	221,00	7,34	221,00	7,34	0,00	0,00	50,00 %	110,50	3,67	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1534.	Gulovy kohut zav. - typ IDEAL 090, DN25, ITAP	KUS	133,30	4,42	2,00	266,60	8,85	266,60	8,85	0,00	0,00	50,00 %	133,30	4,42	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1535.	Gulovy kohut zav. - typ IDEAL 090, DN40, ITAP	KUS	316,40	10,50	1,00	316,40	10,50	316,40	10,50	0,00	0,00	50,00 %	158,20	5,25	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1536.	Spatna klapka zav. - typ YORK 103, DN25, PN10, ITAP	KUS	83,60	2,78	2,00	167,20	5,55	167,20	5,55	0,00	0,00	50,00 %	83,60	2,78	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1537.	Spatna klapka zav. - typ YORK 103, DN40, PN10, ITAP	KUS	182,00	6,04	1,00	182,00	6,04	182,00	6,04	0,00	0,00	50,00 %	91,00	3,02	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1538.	Tepelnoizola čné trubice IZOFLEX 1" hr. 10	M	16,30	0,54	33,00	537,90	17,86	537,90	17,86	0,00	0,00	50,00 %	268,95	8,93	september 09	august 11
A5. SO 01 Zdravotek nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1539.	Tepelnoizola čné trubice IZOFLEX 6/4" hr. 10	M	24,20	0,80	32,00	774,40	25,71	774,40	25,71	0,00	0,00	50,00 %	387,20	12,85	september 09	august 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia																			
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1540.	Tepelnoizola čné trubice IZOFLEX - montáž	M	10,00	0,33	65,00	650,00	21,58	650,00	21,58	0,00	0,00	50,00 %	325,00	10,79	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1541.	Lepidlo IZOTHERM - 0,5 l	KUS	65,00	2,16	1,00	65,00	2,16	65,00	2,16	0,00	0,00	50,00 %	32,50	1,08	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1542.	PVC páska na prelepovanie spojov š. 38 mm, dl. 25 m	KUS	101,50	3,37	1,00	101,50	3,37	101,50	3,37	0,00	0,00	50,00 %	50,75	1,68	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1543.	Hadicový naviják s tvarovo stálou hadicou DN25, dl.20m, montáž na stenu	kpl	8 700,00	288,79	2,00	17 400,00	577,57	17 400,00	577,57	0,00	0,00	50,00 %	8 700,00	288,79	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1544.	Hadicový naviják s tvarovo stálou hadicou DN25, dl.30m, montáž na stenu	kpl	9 600,00	318,66	3,00	28 800,00	955,98	28 800,00	955,98	0,00	0,00	50,00 %	14 400,00	477,99	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotech nika – rekonštrukc ia a modernizác ia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1545.	Hadicový naviják s tvarovo stálou hadicou DN25, dl.20m,	kpl	9 200,00	305,38	2,00	18 400,00	610,77	18 400,00	610,77	0,00	0,00	50,00 %	9 200,00	305,38	september 09	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

			montáž pod omietku																
A5. SO 01 Zdravotelnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1546.	Hadícový naviják s tvarovo stálou hadicou DN25, dl.30m, montáž pod omietku	kpl	10 100,00	335,26	1,00	10 100,00	335,26	10 100,00	335,26	0,00	0,00	50,00 %	5 050,00	167,63	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotelnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1547.	Zdravotechnika - demontáž																
A5. SO 01 Zdravotelnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1548.	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA																
A5. SO 01 Zdravotelnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1549.	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového 0,03065 t	M	151,30	5,02	10,00	1 513,00	50,22	1 513,00	50,22	0,00	0,00	50,00 %	756,50	25,11	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotelnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1550.	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojovacieho 0,00198 t	M	21,80	0,72	10,00	218,00	7,24	218,00	7,24	0,00	0,00	50,00 %	109,00	3,62	september 09	august 11	
A5. SO 01 Zdravotelnika – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1551.	Demontáž kanalizačného príslušenstva - sprchy 0,01218t	KUS	87,00	2,89	12,00	1 044,00	34,65	1 044,00	34,65	0,00	0,00	50,00 %	522,00	17,33	september 09	august 11	





realizácia nových stavieb																			
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1563.	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE																
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1564.	Murivo nadzákl. z betónu prostého tr. B20 do 3 m3	m3	4 296,00	142,60	2,25	9 666,00	320,85	9 666,00	320,85	0,00	0,00	50,00 %	4 833,00	160,43	apríl 10	august 11	
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1565.	Murivo nadzákl. oporné z tehál betónových 29 cm	m3	5 940,00	197,17	13,50	80 190,00	2 661,82	80 190,00	661,82	0,00	0,00	50,00 %	40 095,00	1 330,91	apríl 10	august 11	
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1566.	Debnenie oporných múrov rovinné, zhotovenie	m2	948,00	31,47	10,50	9 954,00	330,41	9 954,00	330,41	0,00	0,00	50,00 %	4 977,00	165,21	apríl 10	august 11	
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia –	717001 Realizácia nových stavieb	1567.	Debnenie oporných múrov rovinné, odstránenie	m2	217,20	7,21	10,50	2 280,60	75,70	2 280,60	75,70	0,00	0,00	50,00 %	1 140,30	37,85	apríl 10	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a realizácia nových stavieb																			
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1568.	Výstuž konštr. oporných múrov 10425 do 32 mm	t	44 160,00	1 465,84	0,30	13 248,00	439,75	13 248,00	439,75	0,00	0,00	50,00 %	6 624,00	219,88	apríl 10	august 11	
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1569.	KOMUNIKÁCIE																
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1570.	Podklad zo štrkopiesku hr. 20 cm	m2	200,40	6,65	2 717,53	544 593,81	18 077,20	544 593,81	18 077,20	0,00	0,00	50,00 %	272 296,91	9 038,60	apríl 10	august 11	
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1571.	Podklad zo štrkodrtu hr. 16 cm	m2	141,60	4,70	2 717,53	384 802,81	12 773,11	384 802,81	12 773,11	0,00	0,00	50,00 %	192 401,41	6 386,56	apríl 10	august 11	
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná	717001 Realizácia nových	1572.	Podklad z kameniva obal.	m2	666,00	22,11	2 370,23	1 578 575,84	52 399,12	1 578 575,84	52 399,12	0,00	0,00	50,00 %	789 287,92	26 199,56	apríl 10	august 11	





## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1577.	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 1000 m3	m3	225,60	7,49	937,20	211 432,32	7 018,27	211 432,32	7 018,27	0,00	0,00	50,00 %	105 716,16	3 509,13	apríl 10	august 11
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1578.	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 4 pre cesty	m3	40,80	1,35	937,20	38 237,76	1 269,26	38 237,76	1 269,26	0,00	0,00	50,00 %	19 118,88	634,63	apríl 10	august 11
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1579.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	1 134,00	37,64	21,60	24 494,40	813,07	24 494,40	813,07	0,00	0,00	50,00 %	12 247,20	406,53	apríl 10	august 11
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1580.	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	m3	256,80	8,52	21,60	5 546,88	184,12	5 546,88	184,12	0,00	0,00	50,00 %	2 773,44	92,06	apríl 10	august 11
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia	717001 Realizácia nových stavieb	1581.	Vodorovné premiestnenie a výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	47,40	1,57	21,60	1 023,84	33,99	1 023,84	33,99	0,00	0,00	50,00 %	511,92	16,99	apríl 10	august 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

nových stavieb																			
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1582.	Vodorovné premiestnenie a výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	61,80	2,05	937,20	57 918,96	1 922,56	57 918,96	1 922,56	0,00	0,00	50,00 %	28 959,48	961,28	apríl 10	august 11	
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1583.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	24,60	0,82	937,20	23 055,12	765,29	23 055,12	765,29	0,00	0,00	50,00 %	11 527,56	382,64	apríl 10	august 11	
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1584.	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	96,60	3,21	21,60	2 086,56	69,26	2 086,56	69,26	0,00	0,00	50,00 %	1 043,28	34,63	apríl 10	august 11	
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1585.	<b>ZÁKLADY</b>																
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia	717001 Realizácia nových stavieb	1586.	Zhot. opláštenia odv. rebier z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	22,70	0,75	24,00	544,80	18,08	544,80	18,08	0,00	0,00	50,00 %	272,40	9,04	apríl 10	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia a realizácia nových stavieb																			
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1587.	Trativody z flexibilných rúrok DN 100 so štrk. lôžkom a obsypom	m	266,40	8,84	40,00	10 656,00	353,71	10 656,00	353,71	0,00	0,00	50,00 %	5 328,00	176,86	apríl 10	august 11	
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1588.	Základové pásy z betónu prekladanéh o tr. B 20 (C16/20)	m3	3 096,00	102,77	21,60	66 873,60	2 219,80	66 873,60	2 219,80	0,00	0,00	50,00 %	33 436,80	1 109,90	apríl 10	august 11	
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1589.	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>																
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1590.	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	484,80	16,09	9,00	4 363,20	144,83	4 363,20	144,83	0,00	0,00	50,00 %	2 181,60	72,42	apríl 10	august 11	
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	1591.	Značky dopravné reflexné	kus	1 092,00	36,25	14,00	15 288,00	507,47	15 288,00	507,47	0,00	0,00	50,00 %	7 644,00	253,73	apríl 10	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

a – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb																			
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1592.	Stípek Al 60/5 hladký drážkový	m	408,00	13,54	29,00	11 832,00	392,75	11 832,00	392,75	0,00	0,00	50,00 %	5 916,00	196,38	apríl 10	august 11	
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1593.	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, násypy	m2	496,80	16,49	608,00	302 054,40	10 026,37	302 054,40	10 026,37	0,00	0,00	50,00 %	151 027,20	5 013,18	apríl 10	august 11	
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1594.	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, čiary, zebry, šípky	m2	20,00	0,66	608,00	12 160,00	403,64	12 160,00	403,64	0,00	0,00	50,00 %	6 080,00	201,82	apríl 10	august 11	
A6. SO 03 Parkoviská a obslužná komunikácia – rekonštrukcia a realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1595.	Osadenie chodníka obrubníka betónového ležateho s oporoz do lôžka z betónu	m	313,20	10,40	182,00	57 002,40	1 892,13	57 002,40	1 892,13	0,00	0,00	50,00 %	28 501,20	946,07	apríl 10	august 11	
A6. SO 03 Parkoviská	717001 Realizácia	1596.	Osadenie chodníka.	m	243,60	8,09	214,00	52 130,40	1 730,41	52 130,40	1 730,41	0,00	0,00	50,00 %	26 065,20	865,21	apríl 10	august 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	a modernizácia																		
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1602.	Tribúna	m2	500,00	16,60	400,00	200 000,00	6 638,78	200 000,00	6 638,78	0,00	0,00	50,00 %	100 000,00	3 319,39	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1603.	Posuvné zastrešenie	m2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1604.	Minigolf	kpl	400 000,00	13 277,57	1,00	400 000,00	13 277,57	400 000,00	13 277,57	0,00	0,00	50,00 %	200 000,00	6 638,78	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1605.	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE																
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1606.	Murivo nadzákl. z betónu prostého tr. B20 do 3 m3	m3	296,00	142,60	7,35	31 575,60	1 048,12	31 575,60	1 048,12	0,00	0,00	50,00 %	15 787,80	524,06	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1607.	Murivo nadzákl.	m3	940,00	197,17	44,10	261 954,00	8 695,28	261 954,00	8 695,28	0,00	0,00	50,00 %	130 977,00	4 347,64	február 10	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	a modernizácia		oporné z tehál betónových 29 cm																
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1608.	Debnenie oporných múrov rovinné, zhotovenie	m2	948,00	31,47	49,00	46 452,00	1 541,92	46 452,00	1 541,92	0,00	0,00	50,00 %	23 226,00	770,96	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1609.	Debnenie oporných múrov rovinné, odstránenie	m2	217,20	7,21	49,00	10 642,80	353,28	10 642,80	353,28	0,00	0,00	50,00 %	5 321,40	176,64	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1610.	Výstuž konštr. oporných múrov 10425 do 32 mm	t	44 160,00	1 465,84	0,98	43 276,80	1 436,53	43 276,80	1 436,53	0,00	0,00	50,00 %	21 638,40	718,26	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1611.	KOMUNIKÁCIE																
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1612.	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	224,40	7,45	30,00	6 732,00	223,46	6 732,00	223,46	0,00	0,00	50,00 %	3 366,00	111,73	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a	717002 Rekonštrukcia	1613.	Kryt plôch pre	m2	435,60	14,46	330,00	143 748,00	4 771,56	143 748,00	4 771,56	0,00	0,00	50,00 %	71 874,00	2 385,78	február 10	august 11	



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	a modernizácia		telovýchovu antukový, hr. do 5 cm															
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1614.	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 100m2	m2	252,00	8,36	30,00	7 560,00	250,95	7 560,00	250,95	0,00	0,00	50,00 %	3 780,00	125,47	február 10	august 11
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1615.	Dlažba zámková HBB 22,7x13,7x6 prírodná	m2	420,00	13,94	30,00	12 600,00	418,24	12 600,00	418,24	0,00	0,00	50,00 %	6 300,00	209,12	február 10	august 11
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1616.	<b>ZEMNE PRÁCE</b>															
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1617.	Odstránenie ruderálneho porastu vo svahu do 1:1	m2	36,00	1,19	140,00	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	50,00 %	2 520,00	83,65	február 10	august 11
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1618.	Odstránenie drevín výšky do 1 m s pňom vo svahu do 1:1	m2	66,60	2,21	80,00	5 328,00	176,86	5 328,00	176,86	0,00	0,00	50,00 %	2 664,00	88,43	február 10	august 11
A7. SO 04 Terénne a	717002 Rekonštrukcia	1619.	Odkopávky a prekopávky	m3	83,40	2,77	480,00	40 032,00	1 328,82	40 032,00	1 328,82	0,00	0,00	50,00 %	20 016,00	664,41	február 10	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	a modernizácia		nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3																
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1620.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	624,00	20,71	66,24	41 333,76	1 372,03	41 333,76	1 372,03	0,00	0,00	50,00 %	20 666,88	686,01	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1621.	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	166,80	5,54	66,24	11 048,83	366,75	11 048,83	366,75	0,00	0,00	50,00 %	5 524,42	183,38	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1622.	Vodorovné premiestnenie a výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	151,20	5,02	506,24	76 543,49	2 540,78	76 543,49	2 540,78	0,00	0,00	50,00 %	38 271,74	1 270,39	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1623.	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	178,80	5,94	40,00	7 152,00	237,40	7 152,00	237,40	0,00	0,00	50,00 %	3 576,00	118,70	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1624.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	24,60	0,82	506,24	12 453,50	413,38	12 453,50	413,38	0,00	0,00	50,00 %	6 226,75	206,69	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a	717002 Rekonštrukcia	1625.	Zásyp zhutnený	m3	96,60	3,21	40,00	3 864,00	128,26	3 864,00	128,26	0,00	0,00	50,00 %	1 932,00	64,13	február 10	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	a modernizácia		jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu																
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1626.	Založenie parkového trávnikového výsevom vo svahu do 1:1	m2	30,60	1,02	600,00	18 360,00	609,44	18 360,00	609,44	0,00	0,00	50,00 %	9 180,00	304,72	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1627.	Zmes trávna parková rekreačná	kg	164,40	5,46	15,00	2 466,00	81,86	2 466,00	81,86	0,00	0,00	50,00 %	1 233,00	40,93	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1628.	Kvetinová skalka, zakrytie povrchu kameňmi do 50%	m2	567,60	18,84	48,00	27 244,80	904,36	27 244,80	904,36	0,00	0,00	50,00 %	13 622,40	452,18	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1629.	Úprava pozemku s rozpoj. a prehnutím zeminy tr. 3 do 60 m	m3	57,60	1,91	1 005,00	57 888,00	1 921,53	57 888,00	1 921,53	0,00	0,00	50,00 %	28 944,00	960,76	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1630.	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm vo svahu do 1:2	m2	38,40	1,27	600,00	23 040,00	764,79	23 040,00	764,79	0,00	0,00	50,00 %	11 520,00	382,39	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a	717002 Rekonštrukcia	1631.	Výkop jamiiek s výmenou	kus	118,20	3,92	50,00	5 910,00	196,18	5 910,00	196,18	0,00	0,00	50,00 %	2 955,00	98,09	február 10	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	a modernizácia		pôdy do 50% do 0,05 m3 svah do 1:1																
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1632.	Založenie záhonu pre výs. rastlín na starom tráv. svah 1:2.	m2	36,00	1,19	80,00	2 880,00	95,60	2 880,00	95,60	0,00	0,00	50,00 %	1 440,00	47,80	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1633.	Vysadenie dreviny s balom vo svahu do 1:2 pr. balu do 30 cm	kus	107,40	3,57	34,00	3 651,60	121,21	3 651,60	121,21	0,00	0,00	50,00 %	1 825,80	60,61	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1634.	Javor Acer ginnala krík B 170-180 cm	kus	39,00	1,29	6,00	234,00	7,77	234,00	7,77	0,00	0,00	50,00 %	117,00	3,88	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1635.	Vždyzelený Buxus sempervirens krík D 30-40 cm	kus	37,20	1,23	14,00	520,80	17,29	520,80	17,29	0,00	0,00	50,00 %	260,40	8,64	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1636.	Trojpek Deutzia krík B 40-60 cm	kus	28,80	0,96	7,00	201,60	6,69	201,60	6,69	0,00	0,00	50,00 %	100,80	3,35	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a	717002 Rekonštrukcia	1637.	Cyprušteľ Chamaecypa	kus	51,60	1,71	7,00	361,20	11,99	361,20	11,99	0,00	0,00	50,00 %	180,60	5,99	február 10	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	a modernizácia		ris 40-60 cm																
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1638.	Vysadenie stromov bez balu vo svahu do 1:2 výška do 1,8 m	kus	120,00	3,98	16,00	1 920,00	63,73	1 920,00	63,73	0,00	0,00	50,00 %	960,00	31,87	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1639.	Breza Betula verrucosa KTS ZB 180-220 cm	kus	762,00	25,29	4,00	3 048,00	101,18	3 048,00	101,18	0,00	0,00	50,00 %	1 524,00	50,59	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1640.	Lipa Tilia cordata KTJ 90-120 cm	kus	58,80	1,95	4,00	235,20	7,81	235,20	7,81	0,00	0,00	50,00 %	117,60	3,90	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1641.	Smrek Picea omorica 40-50 cm	kus	164,40	5,46	4,00	657,60	21,83	657,60	21,83	0,00	0,00	50,00 %	328,80	10,91	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1642.	Borovica Pinus nigra 110-130 cm	kus	858,00	28,48	4,00	3 432,00	113,92	3 432,00	113,92	0,00	0,00	50,00 %	1 716,00	56,96	február 10	august 11	
A7. SO 04 Terénne a	717002 Rekonštrukcia	1643.	Ukotvenie drevín kolmi,	kus	190,80	6,33	16,00	3 052,80	101,33	3 052,80	101,33	0,00	0,00	50,00 %	1 526,40	50,67	február 10	august 11	





Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia																		
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1656.	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	312,00	10,36	102,00	31 824,00	1 056,36	31 824,00	1 056,36	0,00	0,00	50,00 %	15 912,00	528,18	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1657.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	19,90	0,66	102,00	2 029,80	67,38	2 029,80	67,38	0,00	0,00	50,00 %	1 014,90	33,69	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1658.	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 4 do 100 m3	M3	672,90	22,34	44,50	29 944,05	993,96	29 944,05	993,96	0,00	0,00	50,00 %	14 972,03	496,98	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1659.	Príplatok za lepivosť horniny 4	M3	47,00	1,56	44,50	2 091,50	69,43	2 091,50	69,43	0,00	0,00	50,00 %	1 045,75	34,71	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1660.	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	89,20	2,96	240,00	21 408,00	710,62	21 408,00	710,62	0,00	0,00	50,00 %	10 704,00	355,31	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1661.	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	14,70	0,49	240,00	3 528,00	117,11	3 528,00	117,11	0,00	0,00	50,00 %	1 764,00	58,55	apríl 10	august 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1662.	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	63,40	2,10	146,50	9 288,10	308,31	288,10 <sup>9</sup>	308,31	0,00	0,00	50,00 %	4 644,05	154,15	apríl 10	august 11
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1663.	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrn. z horniny 1 až 4 nad 500 do 1000 m	M3	82,40	2,74	55,20	4 548,48	150,98	548,48 <sup>4</sup>	150,98	0,00	0,00	50,00 %	2 274,24	75,49	apríl 10	august 11
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1664.	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m <sup>3</sup>	M3	146,60	4,87	55,20	8 092,32	268,62	092,32 <sup>8</sup>	268,62	0,00	0,00	50,00 %	4 046,16	134,31	apríl 10	august 11
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1665.	Uloženie sypaniny na skládky	M3	29,20	0,97	55,20	1 611,84	53,50	611,84 <sup>1</sup>	53,50	0,00	0,00	50,00 %	805,92	26,75	apríl 10	august 11
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1666.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	95,90	3,18	91,30	8 755,67	290,63	755,67 <sup>8</sup>	290,63	0,00	0,00	50,00 %	4 377,84	145,32	apríl 10	august 11
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1667.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia	M3	291,80	9,69	35,70	10 417,26	345,79	417,26 <sup>10</sup>	345,79	0,00	0,00	50,00 %	5 208,63	172,89	apríl 10	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

			sypaniny																
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1668.	VODOROVNĚ KONŠTRUKCIE																
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1669.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty 7,95 m3 + obsyp pieskom 35,7 m3 =43,65 m3	M3	803,40	26,67	43,65	35 068,41	1 164,06	35 068,41	1 164,06	0,00	0,00	50,00 %	17 534,21	582,03	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1670.	SPEVNENÉ PLOCHY																
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1671.	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živičným akejkolvek dĺžky objektu	T	57,50	1,91	119,26	6 857,22	227,62	6 857,22	227,62	0,00	0,00	50,00 %	3 428,61	113,81	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1672.	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 z kameniva ťažného, hr. vrstvy 100- 200 mm	M2	69,20	2,30	44,70	3 093,24	102,68	3 093,24	102,68	0,00	0,00	50,00 %	1 546,62	51,34	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1673.	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 živičných, o	M2	202,20	6,71	44,70	9 038,34	300,02	9 038,34	300,02	0,00	0,00	50,00 %	4 519,17	150,01	apríl 10	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

ia			hr. vrstvy nad 100 do 150 mm																
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1674.	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	M3	659,90	21,90	11,20	7 390,88	245,33	7 390,88	245,33	0,00	0,00	50,00 %	3 695,44	122,67	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1675.	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	M3	639,10 <sup>2</sup>	87,60	4,50	11 875,95	394,21	11 875,95	394,21	0,00	0,00	50,00 %	5 937,98	197,10	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1676.	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom hr.nad 40 do 60 mm	M2	389,70	12,94	44,70	17 419,59	578,22	17 419,59	578,22	0,00	0,00	50,00 %	8 709,80	289,11	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1677.	POTRUBNÉ ROZVODY																
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1678.	Osadenie poklopov liatinových a ocelových vrátane rámov hmotn. nad 100 do 150 kg	KUS	554,40	18,40	5,00	2 772,00	92,01	2 772,00 <sup>2</sup>	92,01	0,00	0,00	50,00 %	1 386,00	46,01	apríl 10	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1679.	Montáž potrubí z rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 160 mm	M	28,20	0,94	5,00	141,00	4,68	141,00	4,68	0,00	0,00	50,00 %	70,50	2,34	apríl 10	august 11
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1680.	Montáž betónových útesov - zaústenie exist. kanalizácie	KUS	458,00	15,20	1,00	458,00	15,20	458,00	15,20	0,00	0,00	50,00 %	229,00	7,60	apríl 10	august 11
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1681.	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	M	15,30	0,51	95,00	1 453,50	48,25	1 453,50	48,25	0,00	0,00	50,00 %	726,75	24,12	apríl 10	august 11
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1682.	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých do DN 150	KUS	32,80	1,09	5,00	164,00	5,44	164,00	5,44	0,00	0,00	50,00 %	82,00	2,72	apríl 10	august 11
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1683.	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom odbočných DN 200	KUS	61,70	2,05	4,00	246,80	8,19	246,80	8,19	0,00	0,00	50,00 %	123,40	4,10	apríl 10	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1684.	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	KUS	38,50	1,28	11,00	423,50	14,06	423,50	14,06	0,00	0,00	50,00 %	211,75	7,03	apríl 10	august 11
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1685.	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	KUS	1 192,60	39,59	1,00	1 192,60	39,59	1 192,60	39,59	0,00	0,00	50,00 %	596,30	19,79	apríl 10	august 11
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1686.	Zhotovenie šacht kanaliz. s obložením dna betónom tr.-(zn.IV) DN do 200	KUS	8 473,00	281,25	5,00	42 365,00	1 406,26	42 365,00	1 406,26	0,00	0,00	50,00 %	21 182,50	703,13	apríl 10	august 11
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1687.	PVC-U šachtová prechodka kanalizačná DN200	KUS	328,00	10,89	11,00	3 608,00	119,76	3 608,00	119,76	0,00	0,00	50,00 %	1 804,00	59,88	apríl 10	august 11
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1688.	PVC-U šachtová prechodka kanalizačná D 125	KUS	80,00	2,66	1,00	80,00	2,66	80,00	2,66	0,00	0,00	50,00 %	40,00	1,33	apríl 10	august 11
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1689.	PVC-U šachtová prechodka kanalizačná D 160	KUS	242,00	8,03	2,00	484,00	16,07	484,00	16,07	0,00	0,00	50,00 %	242,00	8,03	apríl 10	august 11
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka –	717002 Rekonštrukcia a	1690.	PVC-U rúra kanalizačná DN200, D	M	304,00	10,09	95,00	28 880,00	958,64	28 880,00	958,64	0,00	0,00	50,00 %	14 440,00	479,32	apríl 10	august 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

rekonštrukcia a modernizácia	modernizácia		200x4,9																
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1691.	PVC-U koleno kanalizačné D 160/45°	KUS	99,00	3,29	2,00	198,00	6,57	198,00	6,57	0,00	0,00	50,00 %	99,00	3,29	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1692.	PVC-U odbočka kanalizačná D 200/110/45°	KUS	278,00	9,23	1,00	278,00	9,23	278,00	9,23	0,00	0,00	50,00 %	139,00	4,61	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1693.	PVC-U odbočka kanalizačná D 200/125/45°	KUS	327,50	10,87	3,00	982,50	32,61	982,50	32,61	0,00	0,00	50,00 %	491,25	16,31	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1694.	PVC-U rúra kanalizačná DN150, D 160x4,0	M	212,00	7,04	5,00	1 060,00	35,19	1 060,00 <sup>1</sup>	35,19	0,00	0,00	50,00 %	530,00	17,59	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1695.	Šachtová skruž TBS 1000/250	KUS	1 080,00 <sup>1</sup>	35,85	2,00	2 160,00	71,70	2 160,00 <sup>2</sup>	71,70	0,00	0,00	50,00 %	1 080,00	35,85	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1696.	Šachtová skruž TBS 1000/500	KUS	1 540,00 <sup>1</sup>	51,12	2,00	3 080,00	102,24	3 080,00 <sup>3</sup>	102,24	0,00	0,00	50,00 %	1 540,00	51,12	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1697.	Šachtová skruž	KUS	1 940,00 <sup>1</sup>	64,40	4,00	7 760,00	257,58	7 760,00 <sup>7</sup>	257,58	0,00	0,00	50,00 %	3 880,00	128,79	apríl 10	august 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

á prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	a modernizácia		prechodová TBS 1000/625 DN1000/600 - kónus																
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1698.	Vyrovňavací prstenec TBW 625/60	KUS	370,00	12,28	2,00	740,00	24,56	740,00	24,56	0,00	0,00	50,00 %	370,00	12,28	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1699.	Vyrovňavací prstenec TBW 625/100	KUS	410,00	13,61	9,00	3 690,00	122,49	3 690,00	122,49	0,00	0,00	50,00 %	1 845,00	61,24	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1700.	Zákrytová doska TBS 1200/200/625	KUS	290,00 <sup>3</sup>	109,21	1,00	3 290,00	109,21	3 290,00 <sup>3</sup>	109,21	0,00	0,00	50,00 %	1 645,00	54,60	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1701.	Poklop liatinový kruhový "D" 400 kN, DN600, 115 kg	KUS	090,00 <sup>3</sup>	102,57	5,00	15 450,00	512,85	15 450,00 <sup>15</sup>	512,85	0,00	0,00	50,00 %	7 725,00	256,42	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1702.	Stupačka vidlicová, poplastovaná 1,4 kg	KUS	140,00	4,65	6,00	840,00	27,88	840,00	27,88	0,00	0,00	50,00 %	420,00	13,94	apríl 10	august 11	
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1703.	Kapsové stúpadlo do šachty 6,5 kg	KUS	480,00	15,93	4,00	1 920,00	63,73	1 920,00 <sup>1</sup>	63,73	0,00	0,00	50,00 %	960,00	31,87	apríl 10	august 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1704.	Šachtové dno potrubie PVC DN300 / 2 otvorové	KUS	10 320,00	342,56	2,00	20 640,00	685,12	20 640,00	685,12	0,00	0,00	50,00 %	10 320,00	342,56	apríl 10	august 11
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1705.	Šachtové dno potrubie PVC DN200 / 3 otvorové	KUS	10 180,00	337,91	3,00	30 540,00	1 013,74	30 540,00	1 013,74	0,00	0,00	50,00 %	15 270,00	506,87	apríl 10	august 11
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1706.	PRESUNY HMÔT															
A8. SO 05 Kanalizačná prípojka – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1707.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	794,50	26,37	119,26	94 748,92	3 145,09	94 748,92	3 145,09	0,00	0,00	50,00 %	47 374,46	1 572,54	apríl 10	august 11
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1708.																
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1709.	ZEMNÉ PRÁCE															
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody –	717001 Realizácia nových stavieb	1710.	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3	M3	312,00	10,36	81,40	25 396,80	843,02	25 396,80	843,02	0,00	0,00	50,00 %	12 698,40	421,51	apríl 10	marec 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

realizácia nových stavieb			do 100 m3																
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1711.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	19,90	0,66	81,40	1 619,86	53,77	1 619,86	53,77	0,00	0,00	50,00 %	809,93	26,88	apríl 10	marec 11	
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1712.	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 4 do 100 m3	M3	672,90	22,34	81,40	54 774,06	1 818,17	54 774,06	1 818,17	0,00	0,00	50,00 %	27 387,03	909,08	apríl 10	marec 11	
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1713.	Príplatok za lepivosť horniny 4	M3	47,00	1,56	81,40	3 825,80	126,99	3 825,80	126,99	0,00	0,00	50,00 %	1 912,90	63,50	apríl 10	marec 11	
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1714.	Zvislé premiestnenie a výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	63,40	2,10	162,80	10 321,52	342,61	10 321,52	342,61	0,00	0,00	50,00 %	5 160,76	171,31	apríl 10	marec 11	
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1715.	Vodorovné premiestnenie a výkopku po suchu so zložením bez rozhrn. z horniny 1 až 4 nad 500 do 1000 m	M3	82,40	2,74	43,00	3 543,20	117,61	3 543,20	117,61	0,00	0,00	50,00 %	1 771,60	58,81	apríl 10	marec 11	
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1716.	Nakladanie neufahnutých o výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	M3	146,60	4,87	43,00	6 303,80	209,25	6 303,80	209,25	0,00	0,00	50,00 %	3 151,90	104,62	apríl 10	marec 11	



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1723.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope 15,113 m3 + obsyp pieskom 26,3 m3 =41,4m3	M3	803,40	26,67	41,40	33 260,76	1 104,05	33 260,76	1 104,05	0,00	0,00	50,00 %	16 630,38	552,03	apríl 10	marec 11
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1724.	SPEVNEŇ PLOCHY															
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1725.	Vodorov.pre miest.sutiny na skládku vrátane naloženia na dopr.prostrie dok a zloženie 4000-5000 m	T	277,50	9,21	31,87	8 844,48	293,58	8 844,48	293,58	0,00	0,00	50,00 %	4 422,24	146,79	apríl 10	marec 11
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1726.	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhtutnenia	T	16,40	0,54	31,87	522,70	17,35	522,70	17,35	0,00	0,00	50,00 %	261,35	8,68	apríl 10	marec 11
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1727.	Upravenie rigoľu po prekopoch	M2	625,00	20,75	7,15	4 468,75	148,34	4 468,75	148,34	0,00	0,00	50,00 %	2 234,38	74,17	apríl 10	marec 11
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1728.	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 z kameniva ťažného, hr.	M2	69,20	2,30	117,00	8 096,40	268,75	8 096,40	268,75	0,00	0,00	50,00 %	4 048,20	134,38	apríl 10	marec 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1734.	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živičným akejkoľvek dĺžky objektu	T	57,50	1,91	102,55	5 896,87	195,74	5 896,87	195,74	0,00	0,00	50,00 %	2 948,44	97,87	apríl 10	marec 11
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1735.	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSEL NÉHO POTRUBIA															
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1736.	Odmasťovani e potrubia DN 20	M	14,20	0,47	117,00	1 661,40	55,15	1 661,40	55,15	0,00	0,00	50,00 %	830,70	27,57	apríl 10	marec 11
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1737.	Odmasťovani e potrubia DN 25	M	15,50	0,51	32,70	506,85	16,82	506,85	16,82	0,00	0,00	50,00 %	253,43	8,41	apríl 10	marec 11
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1738.	Odmasťovani e potrubia DN 32	M	17,30	0,57	32,30	558,79	18,55	558,79	18,55	0,00	0,00	50,00 %	279,40	9,27	apríl 10	marec 11
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1739.	Odmasťovani e potrubia DN 40	M	18,80	0,62	33,90	637,32	21,16	637,32	21,16	0,00	0,00	50,00 %	318,66	10,58	apríl 10	marec 11
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia	717001 Realizácia nových stavieb	1740.	Čistenie potrubia prefúkavani m alebo preplachovan	M	27,90	0,93	182,00	5 077,80	168,55	5 077,80	168,55	0,00	0,00	50,00 %	2 538,90	84,28	apríl 10	marec 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

nových stavieb			ím do DN 32															
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1741.	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 40	M	30,10	1,00	33,90	1 020,39	33,87	1 020,39	33,87	0,00	0,00	50,00 %	510,20	16,94	apríl 10	marec 11
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1742.	Montáž predizolovaných rúr PIPECO	KPL	116 000,00	3 850,49	1,00	116 000,00	3 850,49	116 000,00	3 850,49	0,00	0,00	50,00 %	58 000,00	1 925,25	apríl 10	marec 11
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1743.	Doprava predizolovaných rúr PIPECO	KPL	30 000,00	995,82	1,00	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	50,00 %	15 000,00	497,91	apríl 10	marec 11
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1744.	Dodávka predizolovaných rúr PIPECO	KPL	387 432,00	12 860,39	1,00	387 432,00	12 860,39	387 432,00	12 860,39	0,00	0,00	50,00 %	193 716,00	6 430,19	apríl 10	marec 11
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1745.	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE															
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1746.	HZS-Ústredné vykurovanie	HOD	333,00	11,05	72,00	23 976,00	795,86	23 976,00	795,86	0,00	0,00	50,00 %	11 988,00	397,93	apríl 10	marec 11
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody –	717001 Realizácia nových stavieb	1747.	Komplexné skúšky	HOD	333,00	11,05	72,00	23 976,00	795,86	23 976,00	795,86	0,00	0,00	50,00 %	11 988,00	397,93	apríl 10	marec 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

realizácia nových stavieb																			
A9. SO 06 Vonkajšie teplovodné rozvody – realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1748.	Dilatačná skúška	KPL	333,00	11,05	16,00	5 328,00	176,86	5 328,00	176,86	0,00	0,00	50,00 %	2 664,00	88,43	apríl 10	marec 11	
A10. Riadenie projektu	neoprávnený výdavok	1749.																	
A10. Riadenie projektu	neoprávnený výdavok	1750.	Štúdie a projektová dokumentácia	KUS	635 000,00	21 078,14	1,00	635 000,00	21 078,14	0,00	0,00	635 000,00	21 078,14	0,00%	0,00	0,00	august 09	december 11	
A10. Riadenie projektu	neoprávnený výdavok	1751.	Príprava realizácie projektu	KUS	250 000,00	8 298,48	1,00	250 000,00	8 298,48	0,00	0,00	250 000,00	8 298,48	0,00%	0,00	0,00	august 09	december 11	
A10. Riadenie projektu	neoprávnený výdavok	1752.	Náklady na mzdy projektového tímu	OSO BA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	august 09	december 11	
A11. Publicita a informovanosť	neoprávnený výdavok	1753.																	
A11. Publicita a informovanosť	neoprávnený výdavok	1754.	Nákup veľkoplošnej tabule a inštalácia v mieste staveniska	KUS	57 425,00	1 906,16	1,00	57 425,00	1 906,16	0,00	0,00	57 425,00	1 906,16	0,00%	0,00	0,00	august 09	december 11	
A11. Publicita a informovanosť	neoprávnený výdavok	1755.	Uverejnenie tlačových správ o projekte v lokálnej tlači	KUS	1 750,00	58,09	10,00	17 500,00	580,89	0,00	0,00	17 500,00	580,89	0,00%	0,00	0,00	august 09	december 11	
A11. Publicita a informovanosť	neoprávnený výdavok	1756.	Vydanie leafletu o projekte vo formáte A4	KUS	39,50	1,31	1 000,00	39 500,00	1 311,16	0,00	0,00	39 500,00	1 311,16	0,00%	0,00	0,00	august 09	december 11	
A11. Publicita a informovanosť	neoprávnený výdavok	1757.	Nákup pamätných tabúl v mieste realizácie	KUS	12 425,00	412,43	4,00	49 700,00	1 649,74	0,00	0,00	49 700,00	1 649,74	0,00%	0,00	0,00	august 09	december 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/042/2009

			projektu															
A11. Publicita a informovanosť	neoprávnený výdavok	1758.	Aktualizácia internetovej stránky rekreačného strediska	KUS	22 580,00	749,52	1,00	22 580,00	749,52	0,00	0,00	22 580,00	749,52	0,00%	0,00	0,00	august 09	december 11
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1759.	ZAKLADANIE															
A7. SO 04 Terénne a sadové úpravy – rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1760.	Samonosná markíza GIBUS - DIM 300 s el. pohonom a diaľkovým ovládaním	m2	2 313,98	76,81	84,00	194 374,16	6 451,67	0,00	0,00	194 374,16	6 451,67	0,00%	0,00	0,00	február 10	august 11
		<b>Celkom</b>						<b>69 637 842,18</b>	<b>2 311 552,88</b>	<b>64 875 170,47</b>	<b>2 153 461,15</b>	<b>4 762 671,71</b>	<b>164 543,41</b>	<b>50%</b>	<b>32 437 585,23</b>	<b>1 076 730,57</b>	<b>august 09</b>	<b>december 11</b>